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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Jacareacanga

Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

06/11/2023 16:44 06/11/2023 17:30 16/11/2023 08:00 21/11/2023 09:29 21/11/2023 09:30

Alterações de Prazos / Republicações
Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão Alterado em Alterado Por

06/11/2023 17:30 13/11/2023 08:00 17/11/2023 09:29 17/11/2023 09:30 16/11/2023 17:34 ABEL LIMA DA SILVA

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

10/11/2023 - 17:39:26 Questionamento referente o prazo de entrega. 16/11/2023 - 17:56:45

Dúvida: Boa tarde! Nossa empresa tem interesse na participação deste pregão, temos um questionamento referente ao prazo de entrega, segue: No edital menciona o prazo de
entrega de 03 dias. Portanto, questiono: Somos uma empresa situada no estado do Rio Grande do Sul (RS), e o prazo estipulado em edital seria insuficiente para realizar a
entrega. Também dependemos de transportadoras e as mesmas atendem vosso Estado em um prazo médio de 30 dias. Por estes motivos, questionamos: existe flexibilidade no
prazo de entrega? Ou melhor, é possível alterar este prazo de entrega??? Alterando o prazo seria viável tanto para vocês, que terão maior concorrência, quanto para nós
fornecedores... Solicito que revejam se há possibilidade de flexibilizar o prazo ?! Agradeço a atenção e fico no aguardo de um retorno o mais breve possível!

Resposta: Prezado Fornecedor, Boa tarde!
Em relação ao prazo de entrega de 03(Três) dias, iremos manter conforme previsto no subitem 7.2 do ANEXO IV, do Edital, após consultar ao órgão competente, foi realizado
Estudo Técnico Preliminar (ETP), referente a necessidade e urgência dos materiais de equipamentos de proteção individual - EPI’S diversos, do Município de Jacareanga/Pá.

10/11/2023 - 17:38:40 Questionamento referente o prazo de entrega. 16/11/2023 - 17:56:29

Dúvida: Boa tarde! Nossa empresa tem interesse na participação deste pregão, temos um questionamento referente ao prazo de entrega, segue: No edital menciona o prazo de
entrega de 03 dias. Portanto, questiono: Somos uma empresa situada no estado do Rio Grande do Sul (RS), e o prazo estipulado em edital seria insuficiente para realizar a
entrega. Também dependemos de transportadoras e as mesmas atendem vosso Estado em um prazo médio de 30 dias. Por estes motivos, questionamos: existe flexibilidade no
prazo de entrega? Ou melhor, é possível alterar este prazo de entrega??? Alterando o prazo seria viável tanto para vocês, que terão maior concorrência, quanto para nós
fornecedores... Solicito que revejam se há possibilidade de flexibilizar o prazo ?! Agradeço a atenção e fico no aguardo de um retorno o mais breve possível!

Resposta: Prezado Fornecedor, Boa tarde!
Em relação ao prazo de entrega de 03(Três) dias, iremos manter conforme previsto no subitem 7.2 do ANEXO IV, do Edital, após consultar ao órgão competente, foi realizado
Estudo Técnico Preliminar (ETP), referente a necessidade e urgência dos materiais de equipamentos de proteção individual - EPI’S diversos, do Município de Jacareanga/Pá.

10/11/2023 - 17:36:55 Questionamento referente o prazo de entrega. 16/11/2023 - 17:57:44

Dúvida: Boa tarde! Nossa empresa tem interesse na participação deste pregão, temos um questionamento referente ao prazo de entrega, segue: No edital menciona o prazo de
entrega de 03 dias. Portanto, questiono: Somos uma empresa situada no estado do Rio Grande do Sul (RS), e o prazo estipulado em edital seria insuficiente para realizar a
entrega. Também dependemos de transportadoras e as mesmas atendem vosso Estado em um prazo médio de 30 dias. Por estes motivos, questionamos: existe flexibilidade no
prazo de entrega? Ou melhor, é possível alterar este prazo de entrega??? Alterando o prazo seria viável tanto para vocês, que terão maior concorrência, quanto para nós
fornecedores... Solicito que revejam se há possibilidade de flexibilizar o prazo ?! Agradeço a atenção e fico no aguardo de um retorno o mais breve possível!

Resposta: Prezado Fornecedor, Boa tarde!
Em relação ao prazo de entrega de 03(Três) dias, iremos manter conforme previsto no subitem 7.2 do ANEXO IV, do Edital, após consultar ao órgão competente, foi realizado
Estudo Técnico Preliminar (ETP), referente a necessidade e urgência dos materiais de equipamentos de proteção individual - EPI’S diversos, do Município de Jacareanga/Pá.

08/11/2023 - 10:03:31 Esclarecimento sobre prazo de entrega, devido ao curto prazo para isso 16/11/2023 - 17:57:21

Dúvida: Sr. Pregoeiro, temos uma solicitação de esclarecimento referente ao prazo de entrega de 3 dias do referido edital.

Somos uma empresa situada no interior do estado de São Paulo que fornece matérias de sinalização e EPI’s para os mais diversos órgãos públicos do país. Costumamos sempre
entregar todos os materiais com presteza e celeridade, cumprindo os prazos previstos pela administração.

Ocorre que necessitamos de transportadoras terceirizadas que prestam esse serviço de transporte e entrega dos bens que fornecemos a administração. No entanto, nossas
transportadoras parceiras não conseguiriam cumprir o prazo solicitado para este certame. Por isso, para que haja uma maior competitividade e, buscando preços melhores à
própria Administração Pública, gostaria de saber se teria a possibilidade de ampliar o prazo de entrega da presente licitação, para que nós do interior de SP, também pudéssemos
concorrer e atender as necessidades do referido órgão.

A Ampliação poderia ser de 30 dias úteis, já que neste prazo, cumpriríamos com louvor a entrega dos produtos.

Resposta: Prezado Fornecedor, Boa tarde!
Em relação ao prazo de entrega de 03(Três) dias, iremos manter conforme previsto no subitem 7.2 do ANEXO IV, do Edital, após consultar ao órgão competente, foi realizado
Estudo Técnico Preliminar (ETP), referente a necessidade e urgência dos materiais de equipamentos de proteção individual - EPI’S diversos, do Município de Jacareanga/Pá.

08/11/2023 - 07:41:12 Questionamento referente o prazo de entrega. 16/11/2023 - 17:58:33

Dúvida: Bom dia!
Nossa empresa tem interesse na participação deste pregão, mas em leitura ao edital não encontramos o prazo de entrega dos produtos. Solicito que seja informado o prazo de
entrega.

Resposta: Prezado Fornecedor, Boa tarde!
O prazo de entrega consta no Item: 7 e subitem 7.2 do ANEXO IV, do Edital.

Itens Licitados
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Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 AVENTAL DE RASPA COM MANGA TIPO
BARBEIRO (SOLDADOR)

184,66 20 UN Aceito

0002 AVENTAL DE RASPA DE COURO - APROVADO
PARA: PROTEGER O TRONCO CONTRA
AGENTES CORTANTE E AGENTES
ESCORIANTES; ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: AVENTAL DE SEGURANÇA
CONFECCIONADO EM RASPA, TIRAS EM
RASPA PARA AJUSTE NO PESCOÇO E NA
CINTURA PRESAS POR MEIO DE ARREBITES E
FIVELAS METÁLICAS PARA AJUSTES.
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO: TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES
ENDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. NORMA
APLICÁVEL: NR-06 - EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL. INDICAÇÕES DE USO:
PROTEGER O TRONCO CONTRA OS AGENTES
DE LIMPEZA URBANA DURANTE O USO
CONTRA AGENTES CORTANTES E AGENTES
ESCORIANTES

144,66 200 UN Aceito

0003 AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL DE
PVC COM DUPLA FACE APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DO TORAX E ABDOMEM CONTRA
O CONTATO DIRETO COM MATERIAIS
SÓLIDOS, LÍQUIDOS, RESPINGOS DE
PRODUTOS QUÍMICOS E UMIDADE.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
AVENTAL IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO
EM PVC, DUPLA FACE, SEM EMENDAS, COM
120CM DE COMPRIMENTO POR 60CM DE
LARGURA, COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR E
TIRAS PARA AJUSTE NA CINTURA,
CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL.
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO- CA: NORMA
APLICÁVEL: NR-06 - PORTARIA N 3214/78 DO
MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.

56,18 200 UN Aceito

0004 BALACLAVA - APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DO ROSTO CONTRA POEIRAS.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
BALACLAVAS PRODUZIDAS EM TECIDOS DE
ALGODÃO COM ELASTANO, QUE PERMITA
PASSAGEM DE VAPORES DE TRANSPIRAÇÃO
NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 - EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO COLETIVA. INDICAÇÕES DE
USO: UTILIZANDO POR EQUIPE DE ROÇAEM E
CAPINA EM CONJUNTO COM OUTROS EPI’S
PARA A REDUÇÃO DE AGENTES AMBIENTAL
PRESENTES NO LOCAL.

105,09 300 UN Aceito

0005 BALACLAVA ANTICHAMA 221,92 20 UN Aceito

0006 BOTA DE PVC (PAR) COR PRETA OU BRANCA,
CANO LONGO- APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DOS PÉS DO USUÁRIO CONTRA: UMIDADE EM
GERAL, RESPINGOS DE ÁGUAS SERVIDAS
NAS ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU COM
RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES
QUÍMICOS OU BIOLÓGICOS SOBRE OS PÉS.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
BOTAS DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEIS, EM
PARES, CONFECCIONADAS EM PVC.
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, PORTARIA Nº
3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

102,00 300 UN Aceito

0007 BOTINA DE COURO COM BICO DE PVC (PAR) 123,33 500 UN Aceito

0008 BOTINA DE COURO NOBUCK MARROM COM
BICO DE PVC (PAR)

171,93 500 UN Aceito

0009 BOTINA DE COURO RESISTENTE A ALTA
TEMPERATURA (PAR)

165,81 100 UN Aceito
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0010 BOTINA DE SEGURANÇA CABEDAL (PAR):
NANOX EXTRA DRY B3-PESO MÉDIO
(REFERÊNCIA: PE N 40): 520G - VERSÕES:
100% IMPERMEÁVEL & RESPIRÁVEL (
WATERPROOF&BEATHABLE) - MEMBRANA
IMPERMEÁVEL & RESPIRÁVEL - SELAGEM DE
COSTURAS: SIM, COSTURAS TERMO
SELADAS - ALTURA MÉDIA DO CANO (N 40, A
PARTIR DO SOLO): 16CM - 100%
IMPERMEÁVEL ATÉ A ALTURA DE: 12CM -
GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO: SEIS MESES A PARTIR DA DATA
DE COMPRA - MANUAL TÉCNICO DO
PROPRIETARIO: SIM - FORRAÇÃO INTERNA:
FORRO DE COMPORTAMENTO ATIVO (FORRO
INTELIGENTE) - PROTETOR INTERNO DO
BICO: TERMO POLIMETRO DE ALTA
RESISTÊNCIA, ESP. 2,0MM - PROTETOR
INTERNO DO CALCANHAR: TERMO
POLIMETRO DE ALTA RESISTÊNCIA, ESP.
2,2MM - SOLADO: CARBOM GRIP EXTREME -
RESISTÊNCIA DO SOLADO A ABRASÃO: ÓTIMA
- ADERÊNCIA DO SOLADO (GRIP): EXCELENTE
- PALMILHA ESTRUTURAL ESTABILIZADORA:
EM POLIMETRO INJETADO COM DIFERENTES
ZONAS DE FLEXÃO - PALMILHA INTERNA:
EXCLUSIVA PALMILHA ANTI-IMPACTO SUPER
CONFORTÁVEL - CADARÇO: POLIESTER COM
TRAMA FINA PARA NÃO DESFIAR E AJUSTAR
COM MAIOR FACILIDADE

645,33 100 UN Aceito

0011 BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE
POLIPROPILENO (PAR) APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DOS PÉS, CONTRA RISCOS DE
ORIGEM MECÊNICA DO TIPO: QUEDA DE
OBJETOS E MATERIAIS, CONTATO COM
MATERIAIS OU OBJETOS ESCARIANTES,
ABRASIVOS, CORTANTES OU PERFURANTES.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
BOTINAS DE SEGURANÇA, EM PARES, COM
BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICOS
NAS LATERAIS, CONFECCIONADAS EM
VAQUETA HIDRO FUGADA E CURTIDA AO
CROMO, RASPA FORRADA EM ESPUMA E
RASPA MACIA, PALMILHA DE MONTAGEM EM
COURO FIXADO AO CABEDAL PELO SISTEMA
STROBEL, SOLADO ANTIDERRAPANTE E
SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO
NO SALTO.CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -
CA.

624,00 100 UN Aceito

0012 BOTINA DE SEGURANÇA, BOTA EM NANOX
PRETA ELITE 100% IMPERMEÁVEL (PAR),
CANO LONGO CALÇADO OCUPACIONAL, COM
SOBREBIQUEIRA POLIMÉRICA, BIQUEIRA
TERMOPLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM
EM MANTA E POLIMERO ANTIPERFURO,
FORRADO COM MEMBRANA IMPERMEÁVEL E
RESPIRÁVEL, FECHAMENTO ATRAVÉS DE
ATRACADORES, COM PALMILHA INTERNA
ANTI-IMPACTOS, SOLA A BASE DE BORRACHA
COM RESISTÊNCIA AO ESCORREGAMENTO
SRC, RESISTÊNCIA A CORTE, AO FRIO, AO
ÓLEO COMBUSTIVEL, A PENETRAÇÃO E
CALOR.

142,30 100 UN Aceito

0013 CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 01
ANTICHAMA

196,63 8 UN Aceito

0014 CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 02
ANTICHAMA

217,66 8 UN Aceito

0015 CAMISA DE ELETRICISTA - CLASSE 02
ANTICHAMA

242,00 8 UN Aceito

0016 CAMISA DE ELETRICISTA - MANGA LONGA
CLASSE O1 ANTICHAMA

227,33 8 UN Aceito

0017 CAPA DE CHUVA AMARELA COM FAIXAS
REFLETIVAS - APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO
USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE
DA PRECIPITAÇÃO ATIMOSFÉRICA.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
CAMISA DE SEGURANÇA QUE PROMOVE A
PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES CONTRA A UMIDADE,
CONFECCIONADO EM TECIDO DE POLIESTER
LAMINADO EM PVC, MATERIAL
FLUORESCENTE, FAIXAS REFLETIVAS COM
CAPUZ INTEGRADO E MANGAS LONGAS,
ABERTURA FRONTAL EM BOTÃO DE
PRESSÃO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA.
TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM
CACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O
NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL NR-06 - EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL INDICAÇÕES DE USO:
PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO USUÁRIO DE LIMPEZA
URBANA CONTRA A CHUVA

71,33 200 UN Aceito

0018 CAPA PARA CHUVA EM PVC 44,00 500 UN Aceito
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0019 CAPACETE ABA FRONTAL COM JUGULAR
CLASSE B V-GARD

94,07 70 UN Aceito

0020 CAPACETE DE SEGURANÇA - CASCO
INJETADO EM ABS TRATAMENTO UV FITAS
ANTIALÉRGICAS JUGULAR DE TRÊS PONTOS
COM AJUSTES LATERAIS CATRACA DE
AJUSTE RÁPIDO TESTEIRA ACOLCHOADA E
DE FÁCIL REMOÇÃO SISTEMA DE
VENTILAÇÃO NAS LATERAIS ENCAIXE PARA
ACOPLAR A VIDEIRA, PROTETOR AURICULAR,
CONJUNTO DE CARNEIRA DE FÁCIL
REMOÇÃO TAMANHO: 52 A 64 CM. PESO: 488H
ENCAIXE PARA FIXAÇÃO DO PROTETOR DE
NUCA, AMORTECEDORES DE IMPACTO
FRONTAIS E LATERIAS, SUPORTE PARA
LANTERNA COM OPÇÃO DE
FOTOLUMINESCENTE REFLETIVOS

142,66 300 UN Aceito

0021 CAPUZ ARABE BRIM 38,00 400 UN Aceito

0022 CAPUZ NINJA NANOTECNOLOGIA SUN
PROTECTION UV- PROTEGE A PELE CONTRA
OS RAIOS NOCIVOS UVA E UVB COM FATOR
UPF50+, ESTA PROTEÇÃO É NOS FIOS DO
TECIDO E NÃO SAI COM A LAVAGEM,
TECNOLOGIA FASTDRY - TECIDO DE
SECAGEM RÁPIDA TECNOLOGIA FASTDRY -
TECIDO DE SECAGEM RAPIDA TECNOLOGIA
ANTI- BACTERIANA, TECIDO DE QUALIDADE
SUPEIOR - BOA RESISTÊNCIA AO
PUXAMENTO DE FIO TECIDO: 91% POLIAMIDA
9% ELASTANO

123,33 150 UN Aceito

0023 CARNEIRA PUSH KEI PARA CAPACETE V-
GARD MSA COM JUGULAR

76,00 40 UN Aceito

0024 CARTUCHO PARA RESPIRADOR 75SCL (PAR) 81,33 100 UN Aceito

0025 CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO DA
NUCA

51,66 200 UN Aceito

0026 CINTO MILITAR TÁTICO TOTALMENTE
AJUSTÁVEL; POSSUI PASSADORES EM
METAL; PERFURAÇÃO PADRÃO COM ILHÓS
PERFEITOS PARA FIXAÇÃO DE PORTA-
ACESSÓRIOS

287,20 300 UN Aceito

0027 COLETE REFLETIVO - 100% MALHA SÓLIDA DE
POLIESTER 120 GSM DE TRICOT CONFORME
AS NORMAS ANSI/ISEA 107-2010 E EN471; -
FECHAMENTO EM ZIPER, - 2 FAIXAS
REFLETIVAS HORIZONTAIS AO REDOR DO
CORPO; - 2 FAIXAS REFLETIVAS VERTICAIS
NA FRENTE; - FAIXAS REFLETIVAS
FORMANDO X NAS COSTAS. - COM 1 BOLSO; -
TAMANHO: M - PROTEGE O USUÁRIO EM
LOCAIS ONDE NECESSITEM DE
VISUALIZAÇÃO DIURNA E NOTURNA,
REFLETINDO A LUZ COM CORES DE ALERTA,
DEIXANDO O MAIS VISÍVEL

59,63 100 UN Aceito

0028 COLETE REFLETIVO TIPO JAQUETA 60,63 20 UN Aceito

0029 CONE DE SINALIZAÇÃO COM FAIXA
REFLETIVA APROVADO PARA: SINALIZAÇÃO
DE SEGURANÇA PARA DELIMITAÇÃO DE
LOCAL DE TRABALHO. ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: CONE PARA
SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA COM 75 CM DE
ALTURA, INJETADO EM PVC NA COR LARANJA
COM DUAS FAIXAS NAS CORES BRANCA E
COM RETRO REFLETÂNCIA DE 250
CANDELAS, SOLDADAS ELETRONICAMENTE
NO CONE, AS FAIXAS SÃO CONFECCIONADOS
EM PVC COM ESPESSURA DE 0,20MM. NORNA
APLICÁVEL: NR - 06 EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO COLETIVA. INDICAÇÕES DE USO:
SINALIZAR LOCAIS DE TRABALHO

155,00 350 UN Aceito

0030 ESCADA DE 02 LANCE 11 METROS 3.003,33 2 UN Aceito

0031 ESCADA DE 02 LANCE 7,75 METROS 2.641,00 2 UN Aceito

0032 ESCADA DE 02 LANCE 7,90 METROS 2.458,00 2 UN Aceito

0033 ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS 690,33 2 UN Aceito

0034 ESCADA DE ALUMINIO DE 10 DEGRAUS 902,66 2 UN Aceito

0035 LANTERNA DE CABEÇA - PIXA 3 LANTERNA DE
CABEÇA PETZL ANTIEXPLOSIVA 100 LM

1.444,00 400 UN Aceito
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0036 LANTERNA DE MÃO RECARREGÁVEL
LÂMPADA: XHP70, FONTE DE LUZ: LED
TAMANHO DO PRDUTO: 24.8* 6* 3.3CM
MÉTODO DE ZOOM: ZOOM TELESCÓPICO
MÉTODO DE CARREGAMENTO: BATERIA
RECARREGÁVEL, MATERIAL: CIGA DE
ALUMINIO, INTERRUPTOR: PRESSIONE O
INTERUPTOR, POSIÇÃO DA ENGRENAGEM: 3
ENGRENAGENS: FORTE LUZ-BAIXA LUZ-
FLASH, LUMENS: 1500-1800 LUMENS BATERIA:
2* 18650, POTÊNCIA: 20W, ALCANCE MÁXIMO:
200-500 METROS AMBIENTE APLICÁVEL :
CAMINHADAS, CAMPING, AUTODEFESA,
ENSINO, CAÇA, TRANSPORTE DIÁRIO,
PASSEIOS NOTURNOS, ESPELEOLOGIA,
PESCA NOTURNA, PATRULHA. EMBALAGEM
DO PRODUTO: LANTERNA+CABO UBS+2*
18650 BATERIA+CAIXA DE EMBALAGEM

210,00 600 UN Aceito

0037 LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 0 TENSÃO MÁXIMA 5000V (PAR)

1.402,00 10 UN Aceito

0038 LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 1 - TENSÃO MÁXIMA 10000V(PAR)

999,90 10 UN Aceito

0039 LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 2 - TENSÃO MÁXIMA 17000V (PAR)

1.624,00 10 UN Aceito

0040 LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA
(PAR)

74,61 8 UN Aceito

0041 LUVA DE LATEX (PAR) 54,80 100 UN Aceito

0042 LUVA DE RASPA CANO LONGO PUNHO 15CM
(PAR)

56,85 10 UN Aceito

0043 LUVA DE RASPA COM REFORÇO - PUNHO
LONGO (PAR) APROVADO PARA; PROTEÇÃO
DAS MÃOS CONTRA RISCOS DE MANUSEIO
DE MATERIAIS OBJETOS AQUECIDOS,
MATERIAIS OU OBJETOS ESCORIANTES,
CORTANTES, PEFURANTES OU ABRASIVOS.
ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROTEÇÃO, EM
PARES, CONFECCIONADAS EM RASPA DE
COURO, CURTIDA AO CROMO, SEM
EMENDAS, PUNHOS DE 20 CM DE
COMPRIMETO, COSTURAS EM LINHA DE
ALGODÃO. CERTIFICADO E APROVAÇÃO - CA.

69,26 200 UN Aceito

0044 LUVA DE RASPA MODELO PETROLEIRA CANO
CURTO (PAR)

25,75 10 UN Aceito

0045 LUVA DE SEGURANÇA DE MALHA TRICOTADA
COM PIGMENTAÇÃO EM PVC (PAR)
APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS DE
USUÁRIO CONTRA RISCOS DE ORIGEM
MECÂNICA: CONTATO COM MATERIAIS
SECOS E INERTES OU OBJETOS
ESCORIANTES, ABRASIVOS E CORTANTES OU
PERFURANTES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM MALHA TRICOTADA
MISTA COM FIOS DE ALGODÃO E POLIESTER
COM CENTRO PALMA COM PONTILHADOS
ANTIDERRAPANTES DE PVC ACABAMENTOS
EM OVERLOQUE, PUNHO COM ELÁSTICO,
TAMANHO ÚNICO, CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA. PORTARIA N 3214/78 DO
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO.

47,53 300 UN Aceito

0046 LUVA DE SEGURANÇA DE PVC CANO LONGO
(PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS
MÃOS CONTRA AGRESSIVIDADES DE
PRODUTOS QUÍMICOS, MANUSEIO DE
MATERIAIS LÍQUIDOS E SÓLIDOS
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
LUVAS DE SEGURANÇA DE PVC,
IMPERMEÁVEIS, EM PARES, FORRO EM
MALHA DE 100% ALGODÃO, BANHOS DE PVC,
ÁREA PALMA E DORSAL ÁSPERAS,
PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES,
RESISTENTE A CORTES PERFURAÇÕES E
ABRASÕES. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO -
CA.

76,47 400 UN Aceito
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0047 LUVA DE SEGURANÇA NITRÍLICA PARA
COLETA DE RESÍDUOS (PAR) - APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA
CORTES E PERFURAÇÕES, MANUSEIO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
DO EQUIPAMENTO: LUVA DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO
COM REVESTIMENTO DE BORRACHA
NITRÍLICA GRANULADA NA PALMA E DORSO E
PUNHO EM MALHA. CERTIFICADO DE
APROVADO - CA. TODAS OS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS
E BEM VISÍVEIS, A NOME COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA, E
O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR -
06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO. INDICAÇÕES DE
USO: TRABALHOS MÉDIOS EM
MATALÚRGICAS, SIDERÚRGICAS, COLETAS
DE LIXO E TRANSPORTE.

52,70 300 UN Aceito

0048 LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E FIBRA
VIDRO (PAR) - POLIESTER E LYCRA, BANHO
NITRÍLICO SÓLIDO COM SOBREPOSIÇÃO DE
NITRÍLICO ESPUMOSO NA PALMA, FACE
PALMA E PONTA DOS DEDOS PROTEÇÃO DAS
MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES
ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E
PERFURANTES.

55,25 2.000 UN Aceito

0049 LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM NYLON
(PAR), PALMA. FACE PALMA DOS DEDOS E
EXTREMIDADE DOS DEDOS COM
REVESTIMENTO EM POLIURETANO, PALMA
ENTIDERRAPANTE, PUNHO TRICOTADO COM
ELÁSTICO E ACABAMENTO EM OVERLOQUE.

50,00 3.000 UN Aceito

0050 LUVA DE VAQUETA (PAR) - COM PUNHO DE
RASPA E IDEAL PARA OS USUÁRIOS QUE
NECESSITAM DE UMA PROTEÇÃO
REFORÇADA CONTRA CORTES E AGENTES
ABRASIVOS; ELA TEM A PROTEÇÃO DAS
MÃOS E DO ANTEBRAÇO. ELÁSTICO NO
DORSO PARA AJUSTES; MODELO
PETROLEIRA; É MUITO USADA TAMBÉM PARA
PRÁTICA DE SOLDA OU SOLDADOR; A LUVA
DE VAQUETA COM PUNHO DE RASPA; DEVE
SER FABRICADA COM OS DEDOS EM UMA
SIMETRIA MAIS PERFEITA COM O FORMATO
DA SUA MÃO E COM ISSO A LUVA RESISTE
MAIS AO TEMPO E O CONFORTO MAIOR

55,00 600 UN Aceito

0051 LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES
QUÍMICOS (PAR)

32,43 500 UN Aceito

0052 LUVA PIGMENTADA DE ALGODÃO (PAR) 23,46 1.000 UN Aceito

0053 LUVA TIPO VAQUETA (PAR) 36,47 50 UN Aceito

0054 MACACÃO CAVE BRIM 200GR/02, 100%
ALGODÃO; REFORÇADO, BOLSOS COM ZIPER;
NOME DO INTEGRANTE REMOVÍVEL NA
FRENTE; SEM FAIXAS REFLETIVAS COR
VERMELHO

287,66 2.000 UN Aceito
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0055 MACACÃO DE SEGURANÇA - APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS, PERNAS E
PARTES MÉDIA E BAIXA DO TRONCO DO
USUÁRIO CONTRA RISCOS DE EXPOSIÇÃO A
UMIDADES E ÁGUAS SERVIDAS EM ÁREAS
ALAGADAS DE POUCAS PROFUNDIDADES,
ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU EM
OPERAÇÕES ESPECÍFICAS EM AMBIENTES
ÚMIDOS, ENCHARCADOS, LAMACENTAS OU
COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES
QUÍMICOS E OU DE PERFURAÇÕES E
CORTES NA PLANTA DOS PÉS.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE EQUIPAMENTO:
MACACÃO DE SEGURANÇA, EMPERMEÁVEL,
CONFECCIONADO EM TREVIRA COM
GRAMATURA KG- 500, COM UM PAR DE
BOTAS NDE BORRACHA VULCANIZADA OU
PLC DE CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS
BARRAS, COM PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS
EMENDAS E PONTOS DE ACOPLAMENTO EM
SOLDA ELETRÔNICA. DIMENSÕES: PEQUENO
(46/48) MÉDIO (50/52) GRANDE (54/56) E
EXTRA - GRANDE -GG (58/60) O TAMANHO
DAS BATAS CORRESPONDENTE A CADA
MACACÃO DEVE SER DEFINIDO PELO
REQUISITANTE. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA TODOS AS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS
E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA E
O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR- 06
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78 DO MNISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO. INDICA ÇÕES DE
USO: SERVIÇOS EM GERAL ONDE O
TRABALHADOR FIQUE EXPOSTO A
INTEMPERIES, LAVAGEM DE RUAS E OUTROS
ONDE OCORRA RESPINGO INTENSO DE
PARTÍCULAS DE ÁGUA

284,55 200 UN Aceito

0056 MACACÃO PVC 119,66 10 UN Aceito

0057 MACACÃO TYVEK COM CAPUZ TAMANHOS
DIVERSOS

110,66 400 UN Aceito

0058 MANGOTE DE RASPA COM FIVELAS OU COM
VELCRO

52,33 20 UN Aceito

0059 MÁSCARA E ESCUDO SOLDA 77,59 10 UN Aceito

0060 MOCHILA - FEITA DE LONA DE NYLON E
NYLON RESINADO; ESPAÇO INTERNO TOTAL
DE 38 LITROS; ALÇAS REGULÁVEIS COM
TECIDO TELADO PARA MELHORAR A
VENTILAÇÃO; COSTAS ACOLCHOADAS NA
PARTE INFERIOR; BARRIGUEIRA
ESTABILIZADORA REGULÁVEL DE 5C;
ACOLCHOAMENTO PEITORAL REGULÁVEL;
ARGOLAS NAS ALÇAS PARA CHAVES CAPA
DE CHUVA EMBUTIDA; TAMANHO: 38 LITROS.

487,00 700 UN Aceito

0061 ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE SOBREPOR
INCOLOR, CONTRA IMPACTO, PROTEÇÃO UV,
AMPLA VISÃO

35,00 1.000 UN Aceito

0062 ÓCULOS DE SEGURANÇA - INCOLOR
CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR
CONFFECCIONADOS EM UMA PEÇA DE
POLICARBONATO DISPONÍVEL NAS CORES
INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE CLARO,
VERDE ESCURO, INCOLOR COM
REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA
COR PRATA (INCOLOR ESPELHADO INOUT),
MARROM (AMBAR) E LARANJA COM PONTE,
MEIA-PROTEÇÃO LATERAL E APOIO NASAL
INJETADOS DO MESMO MATERIAL, HASTES
TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADOS DO
MESMO MATERIAL DO VISOR COM CINCO
FENDAS FIXADAS AS EXTREMIDADES DO
VISOR ATRAVÉS DE PARAFUSOS METÁLICOS.
CORES: ARMAÇÃO, VISOR E HASTES NAS
CORES INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE
CLARO, VERDE ESCURO, INCOLOR COM
REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA
COR PRATA (INCOLOR ESPELHADO IN-OUT),
MARROM (AMBAR) E LARANJA.

24,26 1.000 UN Aceito

0063 ÓCULOS ESCURO UNE ATRIBUTOS COMO
LEVEZA, SEGURANÇA E MAIOR VISÃO
PERIFÉRICA. LENTES EM
DUROPOLICARBONATO COM TRATAMENTO
ANTIRRISCO. DISPONÍVEL TAMBÉM COM
PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTE. APOIO NASAL
EM SILICONE MACIO. HASTES COM
PROTETOR DE BORRACHA. ORIFÍCIOS PARA
CORDÃO FILTRA 99,9% ULTRAVIOLETA

49,95 250 UN Aceito

0064 PERNEIRA DE RASPA COM FIVELAS OU
VELCRO (PAR)

57,07 20 UN Aceito
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0065 PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR)- APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DAS PERNAS DO USUÁRIO
CONTRA AGENTES ABRASIVOS,
ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES
DE POEIRAS DE SOLDAGEM E PROCESSOS
SIMILARES. MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
COSTURAS EM SOLDA ELETRÔNICA,
METATORSO EM MATERIAL. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA: TODOS AS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS
E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA
EMPRESA CARACTERES INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA.
FABRICANTE OU IMPORTADORA E O NÚMERO
DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 -
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL.
DE USO: PROTEÇÃO DAS PERNAS DOS
USUÁRIOS DE LIMPEZA URBANO

157,33 300 UN Aceito

0066 PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR):
CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO,
TRÊS TALAS DE PROTEÇÃO FRONTAL E DUAS
TALAS LATERAIS, PROTEÇÃO NO JOELHO
INTEGRADA E PROTEÇÃO DE FIOS DE AÇO
NO METATARSO. COM 02 VELCROS PARA
AJUSTE E FIXAÇÃO.

141,00 700 UN Aceito

0067 PONCHO - OFERECE PROTEÇÃO TOTAL PARA
O USUÁRIO E SEU EQUIPAMENTO É
EXPANSÍVEL; ALÉM DE PROTEGER O
USUÁRIO, PERMITE TAMBÉM COBRIR UMA
MOCHILA DE ATÉ 75L; PRODUZIDO EM NYLON
RIPSTON (RESISTENTE A RASGOS); SUAS
COSTURAS SÃO SELADAS E
IMPERMEABILIZADAS COM 2000MM DE
COLUNA D’ÁGUA; ESSENCIAL PARA QUEM
PRATICA ATIVIDADES EM DIAS DE CHUVA; O
PONCHO VEM EM UM SAQUINHO COMPACTO
PARA FACILITAR SEU TRANSPORTE; PESO:
0,300G COR: VERDE DIMENSÃO FECHADO: 15
X 8 X 8

239,69 400 UN Aceito

0068 PROTETOR AUDITIVO - DO TIPO INSERÇÃO
PRÉ-MOLDADO, DE SILICONE NA COR
LARANJA, COM CORDÃO DE TAMANHO
ÚNICO. CORDÃO NAS CORES LARANJA,
AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHO

16,37 200 UN Aceito

0069 PROTETOR AUDITIVO - TIPO CONCHA, COM
PARTE EXTERNA EM ABS, HASTE DE
SUSTENTAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL,
PREENCHIDO COM ESPUMAS E ALMOFADAS
DESMONTÁVEIS

99,90 170 UN Aceito

0070 PROTETOR AURICULAR DE SILICONE - TIPO
PLUG APROVADO PARA: PROTEÇÃO
AUDITIVA DE SEGURANÇA, TIPO PLUG DE
TRÊS FRANGES, CONFECCIONADOS EM
SILICONE ANTIALÉRGICO, COM OU SEM
CORDÃO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO PROTETOR AUDITIVO DE
INSERSÃO PARA PROTEÇÃO DO SISTEMA
AUDITIVO CONTRA NIVEL DE PRESSÃO
SONORA SUPERIORES AO ESTABELECIDO NA
NR - 15, ANEXOS N 1 E 2. 0 PROTETOR
AURICULAR TIPO PLUG É INDICADO PARA
TRABALHADORES E FUNDAMENTAL PARA
PROTEGER O SISTEMA AUDITIVO DO
TRABALHADOR QUE ATUA EM ÁREAS COM
NÍVEIS ELEVADOS DE RUÍDOS. CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - - CA: TODOS OS
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO APRESENTAR
EM CARACTERES INDEVELEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE, INDICAÇÕES DE USO:
PROTEÇÃO AUDITIVA DOS SERVIDORES
DURANTE A EXECUÇÃO DE TRABALHOS OU
ATIVIDADES EM ÁREAS COM ELEVAÇÃO DE
RUÍDO.

15,31 500 UN Aceito

0071 PROTETOR FACIAL - COMPOSTO DE COROA
DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO PRETO QUE
COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO
USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE
LATERAL DA CABEÇA, VISOR
CONFECCIONADO EM POLICARBONATO
INCOLOR DISPONÍVEL EM TRÊS TAMANHOS,
SENDO 6, E 10 DE ALTURA, PRESO A COROA
POR MEIO DE TRÊS PINOS PLÁSTICOS,
CARNEIRA DE MATERIAL PLÁSTICO BRANCO
REGULÁVEL, ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES
PRESA A COROA POR MEIO DE DOIS
PARAFUSOS PLÁSTICOS. A PARTE FRONTAL
DA CARNEIRA É RECOBERTA COM ESPUMA
PARA ABSORÇÃO DE SUOR

56,40 100 UN Aceito

0072 PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO
SIMPLES INCOLOR 250MM 10

74,10 50 UN Aceito

0073 PROTETOR SOLAR FACIAL FPS 60 - PREVINE
CONTRA OS RAIOS SOLARES;
ENVELHECIMENTO PRECOCE DO ROSTO
COM TOQUE SECO. CONTROLA OLEOSIDADE
DA PELE E REDUZ O BRILHO IMEDIATAMENTE

51,93 8.000 UN Aceito
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0074 PROTETOR SOLAR FPS 30 UVA 36,39 200 UN Aceito

0075 PROTETOR SOLAR FPS 60 OFERECE ALTA
PROTEÇÃO A PELE CONTRA OS EFEITOS
NOCIVOS DA RADIAÇÃO SOLAR, AJUDANDO A
PREVENIR AS QUEIMADURAS SOLARES. COM
TECNOLOGIA BIOCTIVE COMPLEX E
COMPLEXO ESTÁVEL COM FOSFATO DE
TOCOFEROL BIODISPONÍVEL. COM
PROPRIEDADES ANTIOXIDANTES. AÇÃO
HIDRATANTE, RÁPIDA ABSORÇÃO, TEXTURA
LEVE. NÃO COMEDOGÊNICO. SEM CORANTE.
APRESENTA 2 HORAS DE RESISTÊNCIA A
ÁGUA E AO SUOR. DENOMINAÇÃO DE
CATEGORIA DE PROTEÇÃO (DCP) MUITO
ALTA PROTEÇÃO, MUITO RESISTENTE A
ÁGUA E SUOR POSSUI VITAMINA E
PREVENINDO O ENVELHECIMENTO PRECOCE
DA PELE, HIPOALERGÊNICO; ESPALHA COM
FACILIDADE E NÃO DEIXA A PELE
ESBRANQUIÇADA; USO DIÁRIO; RÁPIDA
ABSORÇÃO; AÇÃO HIDRATANTE; SUAVE
FRAGRÂNCIA; NÃO COMEDOGÊNICO.

62,61 8.000 UN Aceito

0076 PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 -
RECIPIENTE 4L APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DE TODAS AS PARTES DO CORPO,
PRINCIPALMENTE DAS MÃOS, BRAÇOS E
FACE DO USUÁRIO, DE RADIAÇÃO SOLAR OU
SOLDA ELÉTRICA SOBRE A PELE EXPOSTA.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
O PROTETOR SOLAR CONTRA RADIAÇÃO
UVA/UVB DEVE TER FATOR DE PROTEÇÃO
UVB. RESPONSÁVEL TÉCNICO HABILITADO E
CREDENCIADO COM CRF E FABRICADO EM
CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DA
ANVISA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA:
TODOS OS EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM
CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS O
NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE. NORMA APLICÁVEL: NR - 06 -
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E EMPREGO. INDICAÇÕES DE
USO: SERVIÇOS EXECUTADOS A CÉU
ABERTO ONDE A PELE DO TRABALHADOR
FICA EXPOSTA DIRETAMENTE A RADIAÇÃO
SOLAR

268,66 200 UN Aceito

0077 REPELENTE CONTRA INSETOS 10H DE
PROTEÇÃO, PROFISSIONAL SPRAY 100ML
NUTRIEX, PROTEGE CONTRA PERNILONGOS,
MOSQUITOS - PRAGAS E AEDES AEGYPT,
TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA
CHIKUNGUNYA E FEBRE AMARELA. E
HIPOALERGÊNICO, NÃO OLEOSO E
DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. TEM
AROMA AGRADÁVEL E TEXTURA LEVE, PODE
SER UTILIZADO NAS MÃOS, BRAÇOS E
ROSTO, POSSUI ATÉ 10 HORAS DE
PROTEÇÃO CONTRA INSETOS. O REPELENTE
DE INSETOS É INDICADO PARA PESSOAS QUE
TRABALHAM EM AMBIENTES COM GRANDE
INDICE DE MOSQUITOS - INGREDIENTE
ATIVO: DIETHYL TOLUAMIDE (15%) -
CONTEÚDO: 100ML - VALIDADE 2 ANOS

55,95 1.000 UN Aceito

0078 RESPIRADOR COM 2 FILTROS INCLUSOS
MULTIGASES 75SCL

148,00 50 UN Aceito

0079 RESPIRADOR FACIAL PFF2 22,00 100 UN Aceito

0080 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO
PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA
PARTÍCULAS, CLASSE PFF-3 (S), COM
FORMATO TIPO DOBRÁVEL, COM SOLDA
TÉRMICA EM SEU PERÍMETRO. O
RESPIRADOR É COMPOSTO BASICAMENTE
POR TRÊS PAINÉIS DE NÃO TECIDO E UM
MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS
SINTÉTICAS, TRATADAS
ELETROSTATICAMENTE. A FACE EXTERNA DO
RESPIRADOR É RECOBERTA POR UM NÃO
TECIDO NA COR BRANCA OU AZUL, QUE
PROTEGE O MEIO FILTRANTE, EVITANDO QUE
AS MICROFIBRAS SE SOLTEM. A FACE
INTERNA É RECOBERTA POR UM NÃO TECIDO
NA COR BRANCA COM A MESMA FINALIDADE.
NAS LATERAIS SÃO FIXADOS QUATRO
GRAMPOS METÁLICOS, SENDO DOIS DE
CADA LADO, POR ONDE PASSAM AS PONTAS
DE DOIS TIRANTES ELÁSTICOS .NA PARTE
SUPERIOR DA PEÇA, ENTRE OS NÃO
TECIDOS, HÁ UMA TIRA DE MATERIAL
METÁLICO MOLDÁVEL UTILIZADA PARA
AJUSTE NASAL. A FACE SUPEIOR INTERNA
CONTÉM UMA TIRA DE ESPUMA. TANTO O
MATERIAL METÁLICO QUANTO A TIRA DE
ESPUMA, CONFEREM AO RESPIRADOR
VEDAÇÃO FÁCIL. O RESPIRADOR POSSUI, EM
SUA PARTE CENTRAL (FRONTAL), UM
DISPOSITIVO PLÁSTICO BRANCO COM
FORMATO RETANGULAR, DOTADO
INTERNAMENTE DE VÁLVULA DE EXALAÇÃO.

129,25 3.000 UN Aceito
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0081 RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO
SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAR
PFF1 COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO
DESCARTÁVEL APROVADO PARA: PROTEÇÃO
RESPIRATÓRIO, PARA ACESSO,
PERMANÊNCIA EM LOCAIS OU EXECUÇÃO DE
OPERAÇÕES COM PRESENÇA DE
PARTÍCULAS SÓLIDAS EM SUSPENSÃO.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO
SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS
SÓLIDAS, COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO,
CLASSE PFF1, MODELO DOBRÁVEL,
SOLDADO COM SOLDA ULTRASSÔNICA EM
TODO SEU PERÍMETRO, CONSTITUÍDO POR
MÚLTIPLAS CAMADAS: UMA EXTERNA EM
COR VARIÁVEL, EXCETO NA COR BRANCA,
UMA INTERNA EM MATERIAL FILTRANTE COM
TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E OUTRA DE
NÃO-TECIDO, QUE FICA EM CONTATO COM A
FACE DO USUÁRIO. O RESPIRADOR POSSUI
DOIS TIRANTES ELÁSTICOS DE CABEÇA,
PRESOS EM QUATRO PONTOS, ATRAVÉS DE
PRESILHAS PLÁSTICAS NA PARTE CENTRAL
DAS LATERIAS DO RESPIRADOR E UM CLIPE
DE MATERIAL METÁLICO MOLDÁVEL PARA
AJUSTE NASAL NA PARTE EXTERNA
SUPERIOR. TAMANHO ÚNICO. CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA: TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES
INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA, E O NÚMERO DA CA. NORMA
APLICÁVEL: NR - 06 - EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78
DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.

245,00 300 UN Aceito

0082 VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO BONDE
TOUCA ÁRABE APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DA CABEÇA E DORSO DO PESCOÇO DO
USUÁRIO CONTRA AGENTES TÉRMICOS
(CALOR) E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS
SOLARES. ESPECIFICAÇÃO DO
EQUIPAMENTO: BONÉ DE SEGURANÇA DO
TIPO TOUCA COM SAIA (REMOVÍVEL OU
RETRÁTIL). CONFECCIONADO EM TECIDO
BRIM 100% ALGODÃO, SAIA DE 20CM A 40CM,
ABA FRONTAL DE POLIETILENO REVESTIDA
DE TECIDO, REGULAGEM TRASEIRA EM
ELÁSTICO OU PLÁSTICO ATRAVÉS DE
ENCAIXE DE PINOS. COM FECHAMENTO
FRONTAL ATRAVÉS DE VELCRO.
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO APLICÁVEL NR
- 06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 RS
PROTEÇÃO - CA - 39419

111,51 400 UN Aceito

0083 VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO
JARDINEIRA APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DOS PÉS, PARTES MÉDIA E BAIXA DO
TRONCO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE
EXPOSIÇÃO A UMIDADE E ÁGUAS SERVIDAS
EM ÁREAS ALAGADAS DE POUCA
PROFUNDIDADES, ATIVIDADES DE
SANEAMENTO OU EM ÁREAS ESPECÍFICAS
REALIZADOS EM AMBIENTES ÚMIDOS,
ENCHARCADOS, LAMACENTOS OU COM
RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES
QUÍMICOS E OU PERFURAÇÕES. PVC DE
CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS BARRAS, COM
PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE ACOPLAMENTO EM SOLDA.
PEQUENO (46/48). MÉDIO (50/52) GRANDE
(54/56) E EXTRA-GRANDE-GG (58/60).
CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA: TODOS
OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR,
CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, A
NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO GA
NORMA APMCAVE1NO-06-EQUIPAMENTO DE
PI INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/76

282,55 300 UN Aceito

0084 VISOR POLICARBONATO INCOLOR 250MM 10 95,29 50 UN Aceito

Tokens de Desempate
Token Fornecedor CNPJ/CPF

1 NUNES DE ALMEIDA LTDA 47.378.309/0001-83

2 TIAGO ANGELINO DA SILVA SOUTO 73032832187 19.591.587/0001-89

3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 24.402.903/0001-67

4 DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.516.833/0001-48

5 R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-25

6 INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA 37.406.687/0001-70
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7 Vértice Comércio de Roupas e Acessórios Ltda. 08.763.888/0001-26

8 7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07

9 BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00

10 POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI 17.039.110/0001-60

11 ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA 37.439.856/0001-78

12 MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 27.256.185/0001-56

13 FE DISTRIBUIDORA LTDA 32.742.966/0001-90

14 QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-83

15 KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 36.983.772/0001-38

16 infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-13

17 M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09

18 RS3 COMERCIAL LTDA 31.965.792/0001-62

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

06/11/2023 - 15:51 EDITAL PE 031_2023 - MATERIAL EPI´S (2).pdf.ASSINADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

16/11/2023 - 17:39:31 Alteração data de abertura devido
manutenção na rede interna

Senhores licitantes, informamos que devido a necessidades de melhorias na rede de internet
interna do predio da prefeitura municipal de Jacareacanga,será realizada uma manutenção
programa no dia 17/11/2023 entre as 08:00 as 12hrs, assim fica prorrogadas para o dia
20/11/2023 todas as licitações agendadas para esta data. (Será mandatido o mesmo horario
de abertura).

20/11/2023 - 08:16:42 Alteração data de abertura devido
manutenção na rede interna

Senhores licitantes, informamos que fica adiado presente processo para amanhã
(211/11/2023, tendo em vista que ainda não foi finalizada a manutenção da rede de internet
local, causando lentidão e oscilações/quedas. Assim, fica prorrogado o prazo de abertura.

29/11/2023 - 17:46:14 Negociação aberta para o processo Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 4,7,51,52,58 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

29/11/2023 - 17:46:15 Negociação aberta para o
processoPE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,24,31,59,72 do processo
PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/12/2023 - 17:41:54 Documentos solicitados para o
processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/12/2023 - 17:42:25 Documentos solicitados para o
processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

05/12/2023 - 17:43:18 Documentos solicitados para o
processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Foram solicitadas diligências no item 0060 do processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/12/2023 - 10:09:43 Documentos solicitados para o
processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Foram solicitadas diligências no item 0060 do processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/12/2023 - 10:36:35 Documentos solicitados para o
processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE

Foram solicitadas diligências no item 0075 do processo PE_031/2023/PMJ/SRP/PE.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 AVENTAL DE RASPA
COM MANGA TIPO
BARBEIRO
(SOLDADOR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 64,99 20 1.299,80

http://10.20.2.237:3030/v1/download/1f87481cc990f426695a9e1c1eba346cc6df41beaf262cf07f0ed5387b31833a
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0002 AVENTAL DE RASPA DE
COURO - APROVADO
PARA: PROTEGER O
TRONCO CONTRA
AGENTES CORTANTE E
AGENTES
ESCORIANTES;
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
AVENTAL DE
SEGURANÇA
CONFECCIONADO EM
RASPA, TIRAS EM
RASPA PARA AJUSTE
NO PESCOÇO E NA
CINTURA PRESAS POR
MEIO DE ARREBITES E
FIVELAS METÁLICAS
PARA AJUSTES.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO: TODOS
OS EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
ENDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA, E O
NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL:
NR-06 - EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL.
INDICAÇÕES DE USO:
PROTEGER O TRONCO
CONTRA OS AGENTES
DE LIMPEZA URBANA
DURANTE O USO
CONTRA AGENTES
CORTANTES E
AGENTES
ESCORIANTES

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PROTEC 29,99 200 5.998,00

0003 AVENTAL DE
SEGURANÇA
IMPERMEÁVEL DE PVC
COM DUPLA FACE
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DO TORAX
E ABDOMEM CONTRA O
CONTATO DIRETO COM
MATERIAIS SÓLIDOS,
LÍQUIDOS, RESPINGOS
DE PRODUTOS
QUÍMICOS E UMIDADE.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
AVENTAL
IMPERMEÁVEL,
CONFECCIONADO EM
PVC, DUPLA FACE, SEM
EMENDAS, COM 120CM
DE COMPRIMENTO
POR 60CM DE
LARGURA, COM ALÇA
NA PARTE SUPERIOR E
TIRAS PARA AJUSTE
NA CINTURA,
CONFECCIONADAS DO
MESMO MATERIAL.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO- CA:
NORMA APLICÁVEL:
NR-06 - PORTARIA N
3214/78 DO MINISTÉRIO
DO TRABALHO E
EMPREGO.

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL BRASCAMP 55,00 200 11.000,00
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0004 BALACLAVA -
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DO ROSTO
CONTRA POEIRAS.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
BALACLAVAS
PRODUZIDAS EM
TECIDOS DE ALGODÃO
COM ELASTANO, QUE
PERMITA PASSAGEM
DE VAPORES DE
TRANSPIRAÇÃO
NORMA APLICÁVEL: NR
- - 06 - EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO
COLETIVA.
INDICAÇÕES DE USO:
UTILIZANDO POR
EQUIPE DE ROÇAEM E
CAPINA EM CONJUNTO
COM OUTROS EPI’S
PARA A REDUÇÃO DE
AGENTES AMBIENTAL
PRESENTES NO LOCAL.

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL MARLUVAS 105,00 300 31.500,00

0005 BALACLAVA
ANTICHAMA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL HERCULES 122,90 20 2.458,00

0006 BOTA DE PVC (PAR)
COR PRETA OU
BRANCA, CANO
LONGO- APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DOS
PÉS DO USUÁRIO
CONTRA: UMIDADE EM
GERAL, RESPINGOS DE
ÁGUAS SERVIDAS NAS
ATIVIDADES DE
SANEAMENTO OU COM
RISCOS DE EXPOSIÇÃO
A AGENTES QUÍMICOS
OU BIOLÓGICOS
SOBRE OS PÉS.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: BOTAS
DE SEGURANÇA
IMPERMEÁVEIS, EM
PARES,
CONFECCIONADAS EM
PVC. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO,
PORTARIA Nº 3214/78
DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 99,00 300 29.700,00

0007 BOTINA DE COURO
COM BICO DE PVC
(PAR)

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL MARLUVAS 123,00 500 61.500,00

0008 BOTINA DE COURO
NOBUCK MARROM
COM BICO DE PVC
(PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 64,99 500 32.495,00

0009 BOTINA DE COURO
RESISTENTE A ALTA
TEMPERATURA (PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 79,99 100 7.999,00
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0010 BOTINA DE
SEGURANÇA CABEDAL
(PAR): NANOX EXTRA
DRY B3-PESO MÉDIO
(REFERÊNCIA: PE N 40):
520G - VERSÕES: 100%
IMPERMEÁVEL &
RESPIRÁVEL (
WATERPROOF&BEATHABLE)
- MEMBRANA
IMPERMEÁVEL &
RESPIRÁVEL -
SELAGEM DE
COSTURAS: SIM,
COSTURAS TERMO
SELADAS - ALTURA
MÉDIA DO CANO (N 40,
A PARTIR DO SOLO):
16CM - 100%
IMPERMEÁVEL ATÉ A
ALTURA DE: 12CM -
GARANTIA CONTRA
DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO: SEIS
MESES A PARTIR DA
DATA DE COMPRA -
MANUAL TÉCNICO DO
PROPRIETARIO: SIM -
FORRAÇÃO INTERNA:
FORRO DE
COMPORTAMENTO
ATIVO (FORRO
INTELIGENTE) -
PROTETOR INTERNO
DO BICO: TERMO
POLIMETRO DE ALTA
RESISTÊNCIA, ESP.
2,0MM - PROTETOR
INTERNO DO
CALCANHAR: TERMO
POLIMETRO DE ALTA
RESISTÊNCIA, ESP.
2,2MM - SOLADO:
CARBOM GRIP
EXTREME -
RESISTÊNCIA DO
SOLADO A ABRASÃO:
ÓTIMA - ADERÊNCIA DO
SOLADO (GRIP):
EXCELENTE -
PALMILHA
ESTRUTURAL
ESTABILIZADORA: EM
POLIMETRO INJETADO
COM DIFERENTES
ZONAS DE FLEXÃO -
PALMILHA INTERNA:
EXCLUSIVA PALMILHA
ANTI-IMPACTO SUPER
CONFORTÁVEL -
CADARÇO: POLIESTER
COM TRAMA FINA PARA
NÃO DESFIAR E
AJUSTAR COM MAIOR
FACILIDADE

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 624,99 100 62.499,00
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0011 BOTINA DE
SEGURANÇA COM
BIQUEIRA DE
POLIPROPILENO (PAR)
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DOS PÉS,
CONTRA RISCOS DE
ORIGEM MECÊNICA DO
TIPO: QUEDA DE
OBJETOS E MATERIAIS,
CONTATO COM
MATERIAIS OU
OBJETOS
ESCARIANTES,
ABRASIVOS,
CORTANTES OU
PERFURANTES.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
BOTINAS DE
SEGURANÇA, EM
PARES, COM BIQUEIRA
DE POLIPROPILENO,
ELÁSTICOS NAS
LATERAIS,
CONFECCIONADAS EM
VAQUETA HIDRO
FUGADA E CURTIDA AO
CROMO, RASPA
FORRADA EM ESPUMA
E RASPA MACIA,
PALMILHA DE
MONTAGEM EM COURO
FIXADO AO CABEDAL
PELO SISTEMA
STROBEL, SOLADO
ANTIDERRAPANTE E
SISTEMA DE
AMORTECIMENTO DE
IMPACTO NO
SALTO.CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 48,90 100 4.890,00

0012 BOTINA DE
SEGURANÇA, BOTA EM
NANOX PRETA ELITE
100% IMPERMEÁVEL
(PAR), CANO LONGO
CALÇADO
OCUPACIONAL, COM
SOBREBIQUEIRA
POLIMÉRICA, BIQUEIRA
TERMOPLÁSTICA,
PALMILHA DE
MONTAGEM EM MANTA
E POLIMERO
ANTIPERFURO,
FORRADO COM
MEMBRANA
IMPERMEÁVEL E
RESPIRÁVEL,
FECHAMENTO
ATRAVÉS DE
ATRACADORES, COM
PALMILHA INTERNA
ANTI-IMPACTOS, SOLA
A BASE DE BORRACHA
COM RESISTÊNCIA AO
ESCORREGAMENTO
SRC, RESISTÊNCIA A
CORTE, AO FRIO, AO
ÓLEO COMBUSTIVEL, A
PENETRAÇÃO E
CALOR.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL MARLUVAS 142,25 100 14.225,00

0013 CALÇA DE
ELETRICISTA CLASSE
01 ANTICHAMA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PROFORCE 149,90 8 1.199,20

0014 CALÇA DE
ELETRICISTA CLASSE
02 ANTICHAMA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PROFORCE 149,90 8 1.199,20

0015 CAMISA DE
ELETRICISTA - CLASSE
02 ANTICHAMA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PROFORCE 177,99 8 1.423,92

0016 CAMISA DE
ELETRICISTA - MANGA
LONGA CLASSE O1
ANTICHAMA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PROFORCE 177,99 8 1.423,92
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0017 CAPA DE CHUVA
AMARELA COM FAIXAS
REFLETIVAS -
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DO
TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO
USUÁRIO CONTRA
UMIDADE
PROVENIENTE DA
PRECIPITAÇÃO
ATIMOSFÉRICA.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
CAMISA DE
SEGURANÇA QUE
PROMOVE A
PROTEÇÃO DO
TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES CONTRA
A UMIDADE,
CONFECCIONADO EM
TECIDO DE POLIESTER
LAMINADO EM PVC,
MATERIAL
FLUORESCENTE,
FAIXAS REFLETIVAS
COM CAPUZ
INTEGRADO E MANGAS
LONGAS, ABERTURA
FRONTAL EM BOTÃO
DE PRESSÃO.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO CA.
TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CACTERES INDELEVEIS
E BEM VISÍVEIS, O
NOME COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA E O
NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL NR-
06 - EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
INDICAÇÕES DE USO:
PROTEÇÃO DO
TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO
USUÁRIO DE LIMPEZA
URBANA CONTRA A
CHUVA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PLASCTOR 70,00 200 14.000,00

0018 CAPA PARA CHUVA EM
PVC

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL PLASCTOR 44,00 500 22.000,00

0019 CAPACETE ABA
FRONTAL COM
JUGULAR CLASSE B V-
GARD

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL 3M 89,45 70 6.261,50

0020 CAPACETE DE
SEGURANÇA - CASCO
INJETADO EM ABS
TRATAMENTO UV FITAS
ANTIALÉRGICAS
JUGULAR DE TRÊS
PONTOS COM AJUSTES
LATERAIS CATRACA DE
AJUSTE RÁPIDO
TESTEIRA
ACOLCHOADA E DE
FÁCIL REMOÇÃO
SISTEMA DE
VENTILAÇÃO NAS
LATERAIS ENCAIXE
PARA ACOPLAR A
VIDEIRA, PROTETOR
AURICULAR,
CONJUNTO DE
CARNEIRA DE FÁCIL
REMOÇÃO TAMANHO:
52 A 64 CM. PESO: 488H
ENCAIXE PARA
FIXAÇÃO DO
PROTETOR DE NUCA,
AMORTECEDORES DE
IMPACTO FRONTAIS E
LATERIAS, SUPORTE
PARA LANTERNA COM
OPÇÃO DE
FOTOLUMINESCENTE
REFLETIVOS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL 3M 142,66 300 42.798,00

0021 CAPUZ ARABE BRIM DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PLASRCOR 38,00 400 15.200,00
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0022 CAPUZ NINJA
NANOTECNOLOGIA
SUN PROTECTION UV-
PROTEGE A PELE
CONTRA OS RAIOS
NOCIVOS UVA E UVB
COM FATOR UPF50+,
ESTA PROTEÇÃO É
NOS FIOS DO TECIDO E
NÃO SAI COM A
LAVAGEM,
TECNOLOGIA FASTDRY
- TECIDO DE SECAGEM
RÁPIDA TECNOLOGIA
FASTDRY - TECIDO DE
SECAGEM RAPIDA
TECNOLOGIA ANTI-
BACTERIANA, TECIDO
DE QUALIDADE
SUPEIOR - BOA
RESISTÊNCIA AO
PUXAMENTO DE FIO
TECIDO: 91%
POLIAMIDA 9%
ELASTANO

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL PLASRCOR 120,00 150 18.000,00

0023 CARNEIRA PUSH KEI
PARA CAPACETE V-
GARD MSA COM
JUGULAR

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL V-GARD 41,55 40 1.662,00

0024 CARTUCHO PARA
RESPIRADOR 75SCL
(PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL HONEYWELL 81,33 100 8.133,00

0025 CHAPÉU AUSTRALIANO
COM PROTEÇÃO DA
NUCA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PINOTTY 50,00 200 10.000,00

0026 CINTO MILITAR TÁTICO
TOTALMENTE
AJUSTÁVEL; POSSUI
PASSADORES EM
METAL; PERFURAÇÃO
PADRÃO COM ILHÓS
PERFEITOS PARA
FIXAÇÃO DE PORTA-
ACESSÓRIOS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ALMEIDA 284,70 300 85.410,00

0027 COLETE REFLETIVO -
100% MALHA SÓLIDA
DE POLIESTER 120
GSM DE TRICOT
CONFORME AS
NORMAS ANSI/ISEA
107-2010 E EN471; -
FECHAMENTO EM
ZIPER, - 2 FAIXAS
REFLETIVAS
HORIZONTAIS AO
REDOR DO CORPO; - 2
FAIXAS REFLETIVAS
VERTICAIS NA FRENTE;
- FAIXAS REFLETIVAS
FORMANDO X NAS
COSTAS. - COM 1
BOLSO; - TAMANHO: M -
PROTEGE O USUÁRIO
EM LOCAIS ONDE
NECESSITEM DE
VISUALIZAÇÃO DIURNA
E NOTURNA,
REFLETINDO A LUZ
COM CORES DE
ALERTA, DEIXANDO O
MAIS VISÍVEL

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

58,89 100 5.889,00

0028 COLETE REFLETIVO
TIPO JAQUETA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

19,65 20 393,00
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0029 CONE DE SINALIZAÇÃO
COM FAIXA REFLETIVA
APROVADO PARA:
SINALIZAÇÃO DE
SEGURANÇA PARA
DELIMITAÇÃO DE
LOCAL DE TRABALHO.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: CONE
PARA SINALIZAÇÃO E
SEGURANÇA COM 75
CM DE ALTURA,
INJETADO EM PVC NA
COR LARANJA COM
DUAS FAIXAS NAS
CORES BRANCA E COM
RETRO REFLETÂNCIA
DE 250 CANDELAS,
SOLDADAS
ELETRONICAMENTE NO
CONE, AS FAIXAS SÃO
CONFECCIONADOS EM
PVC COM ESPESSURA
DE 0,20MM. NORNA
APLICÁVEL: NR - 06
EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO COLETIVA.
INDICAÇÕES DE USO:
SINALIZAR LOCAIS DE
TRABALHO

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PLASRCOR 40,45 350 14.157,50

0030 ESCADA DE 02 LANCE
11 METROS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL WBERTOLO 1.029,90 2 2.059,80

0031 ESCADA DE 02 LANCE
7,75 METROS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL WBERTOLO 2.641,00 2 5.282,00

0032 ESCADA DE 02 LANCE
7,90 METROS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL WBERTOLO 2.455,97 2 4.911,94

0033 ESCADA DE ALUMINIO
DE 08 DEGRAUS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL BOTAFOGO 674,95 2 1.349,90

0034 ESCADA DE ALUMINIO
DE 10 DEGRAUS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL BOTAFOGO 889,90 2 1.779,80

0035 LANTERNA DE CABEÇA
- PIXA 3 LANTERNA DE
CABEÇA PETZL
ANTIEXPLOSIVA 100 LM

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL PETZIL 1.430,00 400 572.000,00

0036 LANTERNA DE MÃO
RECARREGÁVEL
LÂMPADA: XHP70,
FONTE DE LUZ: LED
TAMANHO DO PRDUTO:
24.8* 6* 3.3CM MÉTODO
DE ZOOM: ZOOM
TELESCÓPICO
MÉTODO DE
CARREGAMENTO:
BATERIA
RECARREGÁVEL,
MATERIAL: CIGA DE
ALUMINIO,
INTERRUPTOR:
PRESSIONE O
INTERUPTOR, POSIÇÃO
DA ENGRENAGEM: 3
ENGRENAGENS:
FORTE LUZ-BAIXA LUZ-
FLASH, LUMENS: 1500-
1800 LUMENS BATERIA:
2* 18650, POTÊNCIA:
20W, ALCANCE
MÁXIMO: 200-500
METROS AMBIENTE
APLICÁVEL :
CAMINHADAS,
CAMPING,
AUTODEFESA, ENSINO,
CAÇA, TRANSPORTE
DIÁRIO, PASSEIOS
NOTURNOS,
ESPELEOLOGIA, PESCA
NOTURNA, PATRULHA.
EMBALAGEM DO
PRODUTO:
LANTERNA+CABO
UBS+2* 18650
BATERIA+CAIXA DE
EMBALAGEM

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL NAUTIKA 22,65 600 13.590,00

0037 LUVA DE BORRACHA
PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 0 TENSÃO
MÁXIMA 5000V (PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 270,35 10 2.703,50
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0038 LUVA DE BORRACHA
PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 1 - TENSÃO
MÁXIMA 10000V(PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 309,99 10 3.099,90

0039 LUVA DE BORRACHA
PARA ELETRICISTA 10
CLASSE 2 - TENSÃO
MÁXIMA 17000V (PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 427,20 10 4.272,00

0040 LUVA DE COBERTURA
PARA ELETRICISTA
(PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 27,50 8 220,00

0041 LUVA DE LATEX (PAR) DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 3,65 100 365,00

0042 LUVA DE RASPA CANO
LONGO PUNHO 15CM
(PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 12,49 10 124,90

0043 LUVA DE RASPA COM
REFORÇO - PUNHO
LONGO (PAR)
APROVADO PARA;
PROTEÇÃO DAS MÃOS
CONTRA RISCOS DE
MANUSEIO DE
MATERIAIS OBJETOS
AQUECIDOS,
MATERIAIS OU
OBJETOS
ESCORIANTES,
CORTANTES,
PEFURANTES OU
ABRASIVOS.
ESPECIFICAÇÃO:
LUVAS DE PROTEÇÃO,
EM PARES,
CONFECCIONADAS EM
RASPA DE COURO,
CURTIDA AO CROMO,
SEM EMENDAS,
PUNHOS DE 20 CM DE
COMPRIMETO,
COSTURAS EM LINHA
DE ALGODÃO.
CERTIFICADO E
APROVAÇÃO - CA.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 9,99 200 1.998,00

0044 LUVA DE RASPA
MODELO PETROLEIRA
CANO CURTO (PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 11,99 10 119,90

0045 LUVA DE SEGURANÇA
DE MALHA TRICOTADA
COM PIGMENTAÇÃO
EM PVC (PAR)
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DAS MÃOS
DE USUÁRIO CONTRA
RISCOS DE ORIGEM
MECÂNICA: CONTATO
COM MATERIAIS
SECOS E INERTES OU
OBJETOS
ESCORIANTES,
ABRASIVOS E
CORTANTES OU
PERFURANTES.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: LUVA
DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM
MALHA TRICOTADA
MISTA COM FIOS DE
ALGODÃO E
POLIESTER COM
CENTRO PALMA COM
PONTILHADOS
ANTIDERRAPANTES DE
PVC ACABAMENTOS
EM OVERLOQUE,
PUNHO COM
ELÁSTICO, TAMANHO
ÚNICO, CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA.
PORTARIA N 3214/78
DO MINISTERIO DO
TRABALHO E
EMPREGO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 45,00 300 13.500,00
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0046 LUVA DE SEGURANÇA
DE PVC CANO LONGO
(PAR) APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DAS
MÃOS CONTRA
AGRESSIVIDADES DE
PRODUTOS QUÍMICOS,
MANUSEIO DE
MATERIAIS LÍQUIDOS E
SÓLIDOS
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: LUVAS
DE SEGURANÇA DE
PVC, IMPERMEÁVEIS,
EM PARES, FORRO EM
MALHA DE 100%
ALGODÃO, BANHOS DE
PVC, ÁREA PALMA E
DORSAL ÁSPERAS,
PROPRIEDADES
ANTIDERRAPANTES,
RESISTENTE A CORTES
PERFURAÇÕES E
ABRASÕES.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 21,70 400 8.680,00

0047 LUVA DE SEGURANÇA
NITRÍLICA PARA
COLETA DE RESÍDUOS
(PAR) - APROVADO
PARA: PROTEÇÃO DAS
MÃOS CONTRA
CORTES E
PERFURAÇÕES,
MANUSEIO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: LUVA
DE SEGURANÇA
CONFECCIONADA EM
TECIDO DE ALGODÃO
COM REVESTIMENTO
DE BORRACHA
NITRÍLICA GRANULADA
NA PALMA E DORSO E
PUNHO EM MALHA.
CERTIFICADO DE
APROVADO - CA.
TODAS OS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, A NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA, E O
NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL: NR
- 06 EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78
DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E
EMPREGO.
INDICAÇÕES DE USO:
TRABALHOS MÉDIOS
EM MATALÚRGICAS,
SIDERÚRGICAS,
COLETAS DE LIXO E
TRANSPORTE.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 8,15 300 2.445,00

0048 LUVA DE SEGURANÇA
TRICOTADA E FIBRA
VIDRO (PAR) -
POLIESTER E LYCRA,
BANHO NITRÍLICO
SÓLIDO COM
SOBREPOSIÇÃO DE
NITRÍLICO ESPUMOSO
NA PALMA, FACE
PALMA E PONTA DOS
DEDOS PROTEÇÃO
DAS MÃOS DO
USUÁRIO CONTRA
AGENTES ABRASIVOS,
ESCORIANTES,
CORTANTES E
PERFURANTES.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 20,70 2.000 41.400,00
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0049 LUVA DE SEGURANÇA
TRICOTADA EM NYLON
(PAR), PALMA. FACE
PALMA DOS DEDOS E
EXTREMIDADE DOS
DEDOS COM
REVESTIMENTO EM
POLIURETANO, PALMA
ENTIDERRAPANTE,
PUNHO TRICOTADO
COM ELÁSTICO E
ACABAMENTO EM
OVERLOQUE.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 50,00 3.000 150.000,00

0050 LUVA DE VAQUETA
(PAR) - COM PUNHO DE
RASPA E IDEAL PARA
OS USUÁRIOS QUE
NECESSITAM DE UMA
PROTEÇÃO
REFORÇADA CONTRA
CORTES E AGENTES
ABRASIVOS; ELA TEM A
PROTEÇÃO DAS MÃOS
E DO ANTEBRAÇO.
ELÁSTICO NO DORSO
PARA AJUSTES;
MODELO PETROLEIRA;
É MUITO USADA
TAMBÉM PARA
PRÁTICA DE SOLDA OU
SOLDADOR; A LUVA DE
VAQUETA COM PUNHO
DE RASPA; DEVE SER
FABRICADA COM OS
DEDOS EM UMA
SIMETRIA MAIS
PERFEITA COM O
FORMATO DA SUA MÃO
E COM ISSO A LUVA
RESISTE MAIS AO
TEMPO E O CONFORTO
MAIOR

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 12,25 600 7.350,00

0051 LUVA PARA PROTEÇÃO
CONTRA AGENTES
QUÍMICOS (PAR)

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ZANEL 32,00 500 16.000,00

0052 LUVA PIGMENTADA DE
ALGODÃO (PAR)

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ZANEL 23,00 1.000 23.000,00

0053 LUVA TIPO VAQUETA
(PAR)

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ZANEL 35,89 50 1.794,50

0054 MACACÃO CAVE BRIM
200GR/02, 100%
ALGODÃO;
REFORÇADO, BOLSOS
COM ZIPER; NOME DO
INTEGRANTE
REMOVÍVEL NA
FRENTE; SEM FAIXAS
REFLETIVAS COR
VERMELHO

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL K.BIM UNIFORMES 248,75 2.000 497.500,00
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0055 MACACÃO DE
SEGURANÇA -
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DOS PÉS,
PERNAS E PARTES
MÉDIA E BAIXA DO
TRONCO DO USUÁRIO
CONTRA RISCOS DE
EXPOSIÇÃO A
UMIDADES E ÁGUAS
SERVIDAS EM ÁREAS
ALAGADAS DE POUCAS
PROFUNDIDADES,
ATIVIDADES DE
SANEAMENTO OU EM
OPERAÇÕES
ESPECÍFICAS EM
AMBIENTES ÚMIDOS,
ENCHARCADOS,
LAMACENTAS OU COM
RISCOS DE EXPOSIÇÃO
A AGENTES QUÍMICOS
E OU DE
PERFURAÇÕES E
CORTES NA PLANTA
DOS PÉS.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DE
EQUIPAMENTO:
MACACÃO DE
SEGURANÇA,
EMPERMEÁVEL,
CONFECCIONADO EM
TREVIRA COM
GRAMATURA KG- 500,
COM UM PAR DE
BOTAS NDE
BORRACHA
VULCANIZADA OU PLC
DE CANO MÉDIO,
ACOPLADAS AS
BARRAS, COM
PALMILHAS DE AÇO,
TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE
ACOPLAMENTO EM
SOLDA ELETRÔNICA.
DIMENSÕES: PEQUENO
(46/48) MÉDIO (50/52)
GRANDE (54/56) E
EXTRA - GRANDE -GG
(58/60) O TAMANHO
DAS BATAS
CORRESPONDENTE A
CADA MACACÃO DEVE
SER DEFINIDO PELO
REQUISITANTE.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA
TODOS AS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA E O
NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL:
NR- 06 EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA
N 3214/78 DO
MNISTÉRIO DO
TRABALHO E
EMPREGO. INDICA
ÇÕES DE USO:
SERVIÇOS EM GERAL
ONDE O
TRABALHADOR FIQUE
EXPOSTO A
INTEMPERIES,
LAVAGEM DE RUAS E
OUTROS ONDE
OCORRA RESPINGO
INTENSO DE
PARTÍCULAS DE ÁGUA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL H.BIM UNOFORMES 236,99 200 47.398,00

0056 MACACÃO PVC DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PLASRCOR 66,00 10 660,00

0057 MACACÃO TYVEK COM
CAPUZ TAMANHOS
DIVERSOS

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL PLASRCOR 110,00 400 44.000,00

0058 MANGOTE DE RASPA
COM FIVELAS OU COM
VELCRO

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ZANEL 52,00 20 1.040,00
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0059 MÁSCARA E ESCUDO
SOLDA

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL CARBOGRAFITE 77,59 10 775,90

0060 MOCHILA - FEITA DE
LONA DE NYLON E
NYLON RESINADO;
ESPAÇO INTERNO
TOTAL DE 38 LITROS;
ALÇAS REGULÁVEIS
COM TECIDO TELADO
PARA MELHORAR A
VENTILAÇÃO; COSTAS
ACOLCHOADAS NA
PARTE INFERIOR;
BARRIGUEIRA
ESTABILIZADORA
REGULÁVEL DE 5C;
ACOLCHOAMENTO
PEITORAL REGULÁVEL;
ARGOLAS NAS ALÇAS
PARA CHAVES CAPA
DE CHUVA EMBUTIDA;
TAMANHO: 38 LITROS.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL CARBOGRAFITE 286,85 700 200.795,00

0061 ÓCULOS DE
PROTEÇÃO DE
SOBREPOR INCOLOR,
CONTRA IMPACTO,
PROTEÇÃO UV, AMPLA
VISÃO

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL VICSA 33,00 1.000 33.000,00

0062 ÓCULOS DE
SEGURANÇA -
INCOLOR
CONSTITUÍDOS DE
ARMAÇÃO E VISOR
CONFFECCIONADOS
EM UMA PEÇA DE
POLICARBONATO
DISPONÍVEL NAS
CORES INCOLOR,
AMARELO, CINZA,
VERDE CLARO, VERDE
ESCURO, INCOLOR
COM REVESTIMENTO
EXTERNO ESPELHADO
NA COR PRATA
(INCOLOR ESPELHADO
INOUT), MARROM
(AMBAR) E LARANJA
COM PONTE, MEIA-
PROTEÇÃO LATERAL E
APOIO NASAL
INJETADOS DO MESMO
MATERIAL, HASTES
TIPO ESPÁTULA
CONFECCIONADOS DO
MESMO MATERIAL DO
VISOR COM CINCO
FENDAS FIXADAS AS
EXTREMIDADES DO
VISOR ATRAVÉS DE
PARAFUSOS
METÁLICOS. CORES:
ARMAÇÃO, VISOR E
HASTES NAS CORES
INCOLOR, AMARELO,
CINZA, VERDE CLARO,
VERDE ESCURO,
INCOLOR COM
REVESTIMENTO
EXTERNO ESPELHADO
NA COR PRATA
(INCOLOR ESPELHADO
IN-OUT), MARROM
(AMBAR) E LARANJA.

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL VICSA 23,70 1.000 23.700,00

0063 ÓCULOS ESCURO UNE
ATRIBUTOS COMO
LEVEZA, SEGURANÇA E
MAIOR VISÃO
PERIFÉRICA. LENTES
EM
DUROPOLICARBONATO
COM TRATAMENTO
ANTIRRISCO.
DISPONÍVEL TAMBÉM
COM PROTEÇÃO
ANTIEMBAÇANTE.
APOIO NASAL EM
SILICONE MACIO.
HASTES COM
PROTETOR DE
BORRACHA. ORIFÍCIOS
PARA CORDÃO FILTRA
99,9% ULTRAVIOLETA

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL VICSA 49,95 250 12.487,50

0064 PERNEIRA DE RASPA
COM FIVELAS OU
VELCRO (PAR)

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 33,15 20 663,00
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0065 PERNEIRA DE
SEGURANÇA (PAR)-
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DAS
PERNAS DO USUÁRIO
CONTRA AGENTES
ABRASIVOS,
ESCORIANTES E
TÉRMICOS
PROVENIENTES DE
POEIRAS DE
SOLDAGEM E
PROCESSOS
SIMILARES. MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
COSTURAS EM SOLDA
ELETRÔNICA,
METATORSO EM
MATERIAL.
CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA:
TODOS AS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA.
FABRICANTE OU
IMPORTADORA E O
NÚMERO DO CA.
NORMA APLICÁVEL: NR
- - 06 - EQUIPAMENTO
DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL. DE USO:
PROTEÇÃO DAS
PERNAS DOS
USUÁRIOS DE LIMPEZA
URBANO

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 155,00 300 46.500,00

0066 PERNEIRA DE
SEGURANÇA (PAR):
CONFECCIONADA EM
MATERIAL SINTÉTICO,
TRÊS TALAS DE
PROTEÇÃO FRONTAL E
DUAS TALAS LATERAIS,
PROTEÇÃO NO JOELHO
INTEGRADA E
PROTEÇÃO DE FIOS DE
AÇO NO METATARSO.
COM 02 VELCROS
PARA AJUSTE E
FIXAÇÃO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ZANEL 31,90 700 22.330,00

0067 PONCHO - OFERECE
PROTEÇÃO TOTAL
PARA O USUÁRIO E
SEU EQUIPAMENTO É
EXPANSÍVEL; ALÉM DE
PROTEGER O
USUÁRIO, PERMITE
TAMBÉM COBRIR UMA
MOCHILA DE ATÉ 75L;
PRODUZIDO EM NYLON
RIPSTON (RESISTENTE
A RASGOS); SUAS
COSTURAS SÃO
SELADAS E
IMPERMEABILIZADAS
COM 2000MM DE
COLUNA D’ÁGUA;
ESSENCIAL PARA
QUEM PRATICA
ATIVIDADES EM DIAS
DE CHUVA; O PONCHO
VEM EM UM SAQUINHO
COMPACTO PARA
FACILITAR SEU
TRANSPORTE; PESO:
0,300G COR: VERDE
DIMENSÃO FECHADO:
15 X 8 X 8

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ZANEL 239,54 400 95.816,00

0068 PROTETOR AUDITIVO -
DO TIPO INSERÇÃO
PRÉ-MOLDADO, DE
SILICONE NA COR
LARANJA, COM
CORDÃO DE TAMANHO
ÚNICO. CORDÃO NAS
CORES LARANJA,
AMARELA, AZUL,
VERDE, VERMELHO

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

15,75 200 3.150,00
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0069 PROTETOR AUDITIVO -
TIPO CONCHA, COM
PARTE EXTERNA EM
ABS, HASTE DE
SUSTENTAÇÃO EM
AÇO INOXIDÁVEL,
PREENCHIDO COM
ESPUMAS E
ALMOFADAS
DESMONTÁVEIS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

99,90 170 16.983,00

0070 PROTETOR AURICULAR
DE SILICONE - TIPO
PLUG APROVADO
PARA: PROTEÇÃO
AUDITIVA DE
SEGURANÇA, TIPO
PLUG DE TRÊS
FRANGES,
CONFECCIONADOS EM
SILICONE
ANTIALÉRGICO, COM
OU SEM CORDÃO.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO
PROTETOR AUDITIVO
DE INSERSÃO PARA
PROTEÇÃO DO
SISTEMA AUDITIVO
CONTRA NIVEL DE
PRESSÃO SONORA
SUPERIORES AO
ESTABELECIDO NA NR -
15, ANEXOS N 1 E 2. 0
PROTETOR AURICULAR
TIPO PLUG É INDICADO
PARA
TRABALHADORES E
FUNDAMENTAL PARA
PROTEGER O SISTEMA
AUDITIVO DO
TRABALHADOR QUE
ATUA EM ÁREAS COM
NÍVEIS ELEVADOS DE
RUÍDOS. CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - - CA:
TODOS OS
EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO
APRESENTAR EM
CARACTERES
INDEVELEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA
FABRICANTE,
INDICAÇÕES DE USO:
PROTEÇÃO AUDITIVA
DOS SERVIDORES
DURANTE A EXECUÇÃO
DE TRABALHOS OU
ATIVIDADES EM ÁREAS
COM ELEVAÇÃO DE
RUÍDO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

14,55 500 7.275,00

0071 PROTETOR FACIAL -
COMPOSTO DE COROA
DE MATERIAL
PLÁSTICO RÍGIDO
PRETO QUE COBRE A
PARTE FRONTAL DO
CRÂNIO DO USUÁRIO E
SE ESTENDE ATÉ A
PARTE LATERAL DA
CABEÇA, VISOR
CONFECCIONADO EM
POLICARBONATO
INCOLOR DISPONÍVEL
EM TRÊS TAMANHOS,
SENDO 6, E 10 DE
ALTURA, PRESO A
COROA POR MEIO DE
TRÊS PINOS
PLÁSTICOS, CARNEIRA
DE MATERIAL
PLÁSTICO BRANCO
REGULÁVEL, ATRAVÉS
DE AJUSTE SIMPLES
PRESA A COROA POR
MEIO DE DOIS
PARAFUSOS
PLÁSTICOS. A PARTE
FRONTAL DA
CARNEIRA É
RECOBERTA COM
ESPUMA PARA
ABSORÇÃO DE SUOR

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL 3M 28,25 100 2.825,00

0072 PROTETOR FACIAL
COM SUSPENSÃO
SIMPLES INCOLOR
250MM 10

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL 3M 74,10 50 3.705,00
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0073 PROTETOR SOLAR
FACIAL FPS 60 -
PREVINE CONTRA OS
RAIOS SOLARES;
ENVELHECIMENTO
PRECOCE DO ROSTO
COM TOQUE SECO.
CONTROLA
OLEOSIDADE DA PELE
E REDUZ O BRILHO
IMEDIATAMENTE

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL SUNDOWN 40,00 8.000 320.000,00

0074 PROTETOR SOLAR FPS
30 UVA

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL SUNDOWN 33,89 200 6.778,00

0075 PROTETOR SOLAR FPS
60 OFERECE ALTA
PROTEÇÃO A PELE
CONTRA OS EFEITOS
NOCIVOS DA
RADIAÇÃO SOLAR,
AJUDANDO A
PREVENIR AS
QUEIMADURAS
SOLARES. COM
TECNOLOGIA BIOCTIVE
COMPLEX E
COMPLEXO ESTÁVEL
COM FOSFATO DE
TOCOFEROL
BIODISPONÍVEL. COM
PROPRIEDADES
ANTIOXIDANTES. AÇÃO
HIDRATANTE, RÁPIDA
ABSORÇÃO, TEXTURA
LEVE. NÃO
COMEDOGÊNICO. SEM
CORANTE. APRESENTA
2 HORAS DE
RESISTÊNCIA A ÁGUA E
AO SUOR.
DENOMINAÇÃO DE
CATEGORIA DE
PROTEÇÃO (DCP)
MUITO ALTA
PROTEÇÃO, MUITO
RESISTENTE A ÁGUA E
SUOR POSSUI
VITAMINA E
PREVENINDO O
ENVELHECIMENTO
PRECOCE DA PELE,
HIPOALERGÊNICO;
ESPALHA COM
FACILIDADE E NÃO
DEIXA A PELE
ESBRANQUIÇADA; USO
DIÁRIO; RÁPIDA
ABSORÇÃO; AÇÃO
HIDRATANTE; SUAVE
FRAGRÂNCIA; NÃO
COMEDOGÊNICO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SUNDOWN 55,85 8.000 446.800,00
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0076 PROTETOR SOLAR
UVA/UVB FPS 30 -
RECIPIENTE 4L
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DE TODAS
AS PARTES DO CORPO,
PRINCIPALMENTE DAS
MÃOS, BRAÇOS E FACE
DO USUÁRIO, DE
RADIAÇÃO SOLAR OU
SOLDA ELÉTRICA
SOBRE A PELE
EXPOSTA.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: O
PROTETOR SOLAR
CONTRA RADIAÇÃO
UVA/UVB DEVE TER
FATOR DE PROTEÇÃO
UVB. RESPONSÁVEL
TÉCNICO HABILITADO E
CREDENCIADO COM
CRF E FABRICADO EM
CONFORMIDADE COM
AS EXIGÊNCIAS DA
ANVISA CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO CA:
TODOS OS
EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA
FABRICANTE. NORMA
APLICÁVEL: NR - 06 -
EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78
DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E
EMPREGO.
INDICAÇÕES DE USO:
SERVIÇOS
EXECUTADOS A CÉU
ABERTO ONDE A PELE
DO TRABALHADOR
FICA EXPOSTA
DIRETAMENTE A
RADIAÇÃO SOLAR

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL SUNDOWN 250,00 200 50.000,00

0077 REPELENTE CONTRA
INSETOS 10H DE
PROTEÇÃO,
PROFISSIONAL SPRAY
100ML NUTRIEX,
PROTEGE CONTRA
PERNILONGOS,
MOSQUITOS - PRAGAS
E AEDES AEGYPT,
TRANSMISSOR DA
DENGUE, ZIKA
CHIKUNGUNYA E
FEBRE AMARELA. E
HIPOALERGÊNICO,
NÃO OLEOSO E
DERMATOLOGICAMENTE
TESTADO. TEM AROMA
AGRADÁVEL E
TEXTURA LEVE, PODE
SER UTILIZADO NAS
MÃOS, BRAÇOS E
ROSTO, POSSUI ATÉ 10
HORAS DE PROTEÇÃO
CONTRA INSETOS. O
REPELENTE DE
INSETOS É INDICADO
PARA PESSOAS QUE
TRABALHAM EM
AMBIENTES COM
GRANDE INDICE DE
MOSQUITOS -
INGREDIENTE ATIVO:
DIETHYL TOLUAMIDE
(15%) - CONTEÚDO:
100ML - VALIDADE 2
ANOS

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL SUNDOWN 53,00 1.000 53.000,00

0078 RESPIRADOR COM 2
FILTROS INCLUSOS
MULTIGASES 75SCL

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ALLTEC 147,27 50 7.363,50

0079 RESPIRADOR FACIAL
PFF2

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL ALLTEC 22,00 100 2.200,00
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0080 RESPIRADOR
PURIFICADOR DE AR
TIPO PEÇA SEMIFACIAL
FILTRANTE PARA
PARTÍCULAS, CLASSE
PFF-3 (S), COM
FORMATO TIPO
DOBRÁVEL, COM
SOLDA TÉRMICA EM
SEU PERÍMETRO. O
RESPIRADOR É
COMPOSTO
BASICAMENTE POR
TRÊS PAINÉIS DE NÃO
TECIDO E UM MEIO
FILTRANTE EM
MICROFIBRAS
SINTÉTICAS,
TRATADAS
ELETROSTATICAMENTE.
A FACE EXTERNA DO
RESPIRADOR É
RECOBERTA POR UM
NÃO TECIDO NA COR
BRANCA OU AZUL, QUE
PROTEGE O MEIO
FILTRANTE, EVITANDO
QUE AS MICROFIBRAS
SE SOLTEM. A FACE
INTERNA É
RECOBERTA POR UM
NÃO TECIDO NA COR
BRANCA COM A MESMA
FINALIDADE. NAS
LATERAIS SÃO
FIXADOS QUATRO
GRAMPOS METÁLICOS,
SENDO DOIS DE CADA
LADO, POR ONDE
PASSAM AS PONTAS
DE DOIS TIRANTES
ELÁSTICOS .NA PARTE
SUPERIOR DA PEÇA,
ENTRE OS NÃO
TECIDOS, HÁ UMA TIRA
DE MATERIAL
METÁLICO MOLDÁVEL
UTILIZADA PARA
AJUSTE NASAL. A FACE
SUPEIOR INTERNA
CONTÉM UMA TIRA DE
ESPUMA. TANTO O
MATERIAL METÁLICO
QUANTO A TIRA DE
ESPUMA, CONFEREM
AO RESPIRADOR
VEDAÇÃO FÁCIL. O
RESPIRADOR POSSUI,
EM SUA PARTE
CENTRAL (FRONTAL),
UM DISPOSITIVO
PLÁSTICO BRANCO
COM FORMATO
RETANGULAR, DOTADO
INTERNAMENTE DE
VÁLVULA DE
EXALAÇÃO.

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL ALLTEC 120,00 3.000 360.000,00
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0081 RESPIRADOR
PURIFICADOR DE AR
TIPO SEMIFACIAL
FILTRANTE PARA
PARTICULAR PFF1 COM
VÁLVULA DE
EXALAÇÃO
DESCARTÁVEL
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO
RESPIRATÓRIO, PARA
ACESSO,
PERMANÊNCIA EM
LOCAIS OU EXECUÇÃO
DE OPERAÇÕES COM
PRESENÇA DE
PARTÍCULAS SÓLIDAS
EM SUSPENSÃO.
ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO:
RESPIRADOR
PURIFICADOR DE AR
TIPO SEMIFACIAL
FILTRANTE PARA
PARTÍCULAS SÓLIDAS,
COM VÁLVULA DE
EXALAÇÃO, CLASSE
PFF1, MODELO
DOBRÁVEL, SOLDADO
COM SOLDA
ULTRASSÔNICA EM
TODO SEU
PERÍMETRO,
CONSTITUÍDO POR
MÚLTIPLAS CAMADAS:
UMA EXTERNA EM COR
VARIÁVEL, EXCETO NA
COR BRANCA, UMA
INTERNA EM MATERIAL
FILTRANTE COM
TRATAMENTO
ELETROSTÁTICO E
OUTRA DE NÃO-
TECIDO, QUE FICA EM
CONTATO COM A FACE
DO USUÁRIO. O
RESPIRADOR POSSUI
DOIS TIRANTES
ELÁSTICOS DE
CABEÇA, PRESOS EM
QUATRO PONTOS,
ATRAVÉS DE
PRESILHAS PLÁSTICAS
NA PARTE CENTRAL
DAS LATERIAS DO
RESPIRADOR E UM
CLIPE DE MATERIAL
METÁLICO MOLDÁVEL
PARA AJUSTE NASAL
NA PARTE EXTERNA
SUPERIOR. TAMANHO
ÚNICO. CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA:
TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR, EM
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA, E O
NÚMERO DA CA.
NORMA APLICÁVEL: NR
- 06 - EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78
DO MINISTÉRIO DO
TRABALHO E
EMPREGO.

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL 3M 245,00 300 73.500,00
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0082 VESTIMENTA DE
SEGURANÇA TIPO
BONDE TOUCA ÁRABE
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DA CABEÇA
E DORSO DO PESCOÇO
DO USUÁRIO CONTRA
AGENTES TÉRMICOS
(CALOR) E PROTEÇÃO
CONTRA RAIOS
SOLARES.
ESPECIFICAÇÃO DO
EQUIPAMENTO: BONÉ
DE SEGURANÇA DO
TIPO TOUCA COM SAIA
(REMOVÍVEL OU
RETRÁTIL).
CONFECCIONADO EM
TECIDO BRIM 100%
ALGODÃO, SAIA DE
20CM A 40CM, ABA
FRONTAL DE
POLIETILENO
REVESTIDA DE TECIDO,
REGULAGEM TRASEIRA
EM ELÁSTICO OU
PLÁSTICO ATRAVÉS DE
ENCAIXE DE PINOS.
COM FECHAMENTO
FRONTAL ATRAVÉS DE
VELCRO. CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO
APLICÁVEL NR - 06
EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/78 RS
PROTEÇÃO - CA - 39419

RS3 COMERCIAL LTDA NACIONAL TEKNOLUVAS 109,74 400 43.896,00

0083 VESTIMENTA DE
SEGURANÇA TIPO
JARDINEIRA
APROVADO PARA:
PROTEÇÃO DOS PÉS,
PARTES MÉDIA E BAIXA
DO TRONCO DO
USUÁRIO CONTRA
RISCOS DE EXPOSIÇÃO
A UMIDADE E ÁGUAS
SERVIDAS EM ÁREAS
ALAGADAS DE POUCA
PROFUNDIDADES,
ATIVIDADES DE
SANEAMENTO OU EM
ÁREAS ESPECÍFICAS
REALIZADOS EM
AMBIENTES ÚMIDOS,
ENCHARCADOS,
LAMACENTOS OU COM
RISCOS DE EXPOSIÇÃO
A AGENTES QUÍMICOS
E OU PERFURAÇÕES.
PVC DE CANO MÉDIO,
ACOPLADAS AS
BARRAS, COM
PALMILHAS DE AÇO,
TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE
ACOPLAMENTO EM
SOLDA. PEQUENO
(46/48). MÉDIO (50/52)
GRANDE (54/56) E
EXTRA-GRANDE-GG
(58/60). CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO - CA:
TODOS OS
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO
APRESENTAR,
CARACTERES
INDELEVEIS E BEM
VISÍVEIS, A NOME
COMERCIAL DA
EMPRESA FABRICANTE
OU IMPORTADORA E O
NÚMERO DO GA
NORMA APMCAVE1NO-
06-EQUIPAMENTO DE
PI INDIVIDUAL
PORTARIA N 3214/76

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL PIONEIRA 138,00 300 41.400,00

0084 VISOR
POLICARBONATO
INCOLOR 250MM 10

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

NACIONAL BEMAX 89,99 50 4.499,50

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
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Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AVENTAL DE RASPA COM MANGA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:30

AVENTAL DE
RASPA

GB COUROS 20 R$150,00 R$ 3.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:34:55

CA 42248 Ed Carlos 20 R$98,00 R$ 1.960,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:16

NACIONAL ZANEL 20 R$185,00 R$ 3.700,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:57

Paranaluvas CA
44166

Paranaluvas CA
44166

20 R$120,00 R$ 2.400,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:47:57

CA 36013 TONON 20 R$97,13 R$ 1.942,60 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

ARCLAN CA
37700

ARCLAN CA
37700

20 R$86,82 R$ 1.736,40 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL ZANEL 20 R$185,00 R$ 3.700,00 Sim

0002 - AVENTAL DE RASPA DE COURO - APROVADO PARA: PROTEGER O TRONCO CONTRA AGENTES CORTANTE E
AGENTES ESCORIANTES; ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO
EM RASPA, TIRAS EM RASPA PARA AJUSTE NO PESCOÇO E NA CINTURA PRESAS POR MEIO DE ARREBITES E FIVELAS
METÁLICAS PARA AJUSTES. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES ENDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR-06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL. INDICAÇÕES DE USO: PROTEGER O TRONCO CONTRA OS AGENTES DE LIMPEZA URBANA DURANTE O
USO CONTRA AGENTES CORTANTES E AGENTES ESCORIANTES
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:39

AVENTAL DE
RASPA

GB COUROS 200 R$55,00 R$ 11.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:36:56

CA 40327 Jean Chagas 200 R$40,00 R$ 8.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:16

NACIONAL PROTEC 200 R$145,00 R$ 29.000,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:02

Paranaluvas CA
44182

Paranaluvas CA
44182

200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:48:18

CA 10971 TONON 200 R$48,56 R$ 9.712,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

TESSER CA
37891

TESSER CA
37891

200 R$42,00 R$ 8.400,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PROTEC 200 R$145,00 R$ 29.000,00 Sim

0003 - AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL DE PVC COM DUPLA FACE APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO TORAX E
ABDOMEM CONTRA O CONTATO DIRETO COM MATERIAIS SÓLIDOS, LÍQUIDOS, RESPINGOS DE PRODUTOS QUÍMICOS
E UMIDADE. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: AVENTAL IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC, DUPLA
FACE, SEM EMENDAS, COM 120CM DE COMPRIMENTO POR 60CM DE LARGURA, COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR E
TIRAS PARA AJUSTE NA CINTURA, CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO- CA:
NORMA APLICÁVEL: NR-06 - PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:44

AVENTAL DE
SEGURANÇA

PLASTCOR 200 R$25,00 R$ 5.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:42:06

CA 47807 Total Capas 200 R$19,00 R$ 3.800,00 Sim
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DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:16

NACIONAL BRASCAMP 200 R$55,00 R$ 11.000,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:03

Maicol CA 37729 Maicol CA 37729 200 R$30,00 R$ 6.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:48:42

C.A: 33301 VINILSEG 200 R$10,93 R$ 2.186,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

BRASCAMP CA
37785

BRASCAMP CA
37785

200 R$34,22 R$ 6.844,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL BRASCAMP 200 R$55,00 R$ 11.000,00 Sim

0004 - BALACLAVA - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO ROSTO CONTRA POEIRAS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: BALACLAVAS PRODUZIDAS EM TECIDOS DE ALGODÃO COM ELASTANO, QUE PERMITA PASSAGEM DE
VAPORES DE TRANSPIRAÇÃO NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO COLETIVA. INDICAÇÕES
DE USO: UTILIZANDO POR EQUIPE DE ROÇAEM E CAPINA EM CONJUNTO COM OUTROS EPI’S PARA A REDUÇÃO DE
AGENTES AMBIENTAL PRESENTES NO LOCAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:37

BALACLAVA
PROTEÇÃO

MB ALL 300 R$55,00 R$ 16.500,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:42:50

Balaclava Ana Vitória 300 R$39,00 R$ 11.700,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 300 R$105,99 R$ 31.797,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MAICOL CA
10979

MAICOL CA
10979

300 R$25,54 R$ 7.662,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:40:00

Balaclaava a de
poliester

MAICOL 300 R$16,54 R$ 4.962,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 300 R$105,99 R$ 31.797,00 Sim

0005 - BALACLAVA ANTICHAMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:50

BALACLAVA
ANTICHAMA

HERCULES 20 R$250,00 R$ 5.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL HERCULES 20 R$218,89 R$ 4.377,80 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

HÉRCULES CA
15307

HÉRCULES CA
15307

20 R$138,00 R$ 2.760,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:40:26

CA 37.147 nexus 20 R$145,53 R$ 2.910,60 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL HERCULES 20 R$218,89 R$ 4.377,80 Sim

0006 - BOTA DE PVC (PAR) COR PRETA OU BRANCA, CANO LONGO- APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS DO
USUÁRIO CONTRA: UMIDADE EM GERAL, RESPINGOS DE ÁGUAS SERVIDAS NAS ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU
COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS OU BIOLÓGICOS SOBRE OS PÉS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: BOTAS DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEIS, EM PARES, CONFECCIONADAS EM PVC. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO, PORTARIA Nº 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:43:35

CA 37773 CAlfor 300 R$60,00 R$ 18.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 300 R$99,00 R$ 29.700,00 Sim

POTENZA
CONFECÇÕES E
COMERCIO EM
GERAL EIRELI

17.039.110/0001-
60

17/11/2023 -
15:16:39

INNPRO CA
36.026

INNPRO CA
36.026

300 R$39,20 R$ 11.760,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:03

Workflex CA
39184

Workflex CA
39184

300 R$80,00 R$ 24.000,00 Sim
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ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:45:56

CA 37773 ITALBOTAS 300 R$58,48 R$ 17.544,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

INNPRO CA
36026

INNPRO CA
36026

300 R$58,48 R$ 17.544,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

20/11/2023 -
08:48:12

BOTA PROPRIA 300 R$100,00 R$ 30.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 300 R$99,00 R$ 29.700,00 Sim

0007 - BOTINA DE COURO COM BICO DE PVC (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:48:23

CA 45448 AM Lotério 500 R$90,00 R$ 45.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 500 R$125,00 R$ 62.500,00 Sim

POTENZA
CONFECÇÕES E
COMERCIO EM
GERAL EIRELI

17.039.110/0001-
60

17/11/2023 -
15:16:55

MAC CA 28.130 MAC CA 28.130 500 R$49,00 R$ 24.500,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:03

Cartom CA 15081 Cartom CA 15081 500 R$80,00 R$ 40.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

CARTOM CA
29391

CARTOM CA
29391

500 R$54,18 R$ 27.090,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:40:53

CA 37773 ITALBOTAS 500 R$58,48 R$ 29.240,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

20/11/2023 -
08:48:12

BOTINA PROPRIA 500 R$150,00 R$ 75.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 500 R$125,00 R$ 62.500,00 Sim

0008 - BOTINA DE COURO NOBUCK MARROM COM BICO DE PVC (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:48:53

CA 45448 AM Lotério 500 R$120,00 R$ 60.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 500 R$242,80 R$ 121.400,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:04

Cartom CA 41335 Cartom CA 41335 500 R$130,00 R$ 65.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:46:39

CA 40872 BRACOL 500 R$135,80 R$ 67.900,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

CARTOM CA
41335

CARTOM CA
41335

500 R$102,48 R$ 51.240,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

20/11/2023 -
08:48:12

BOTINA PROPRIA 500 R$200,00 R$ 100.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 500 R$242,80 R$ 121.400,00 Sim

0009 - BOTINA DE COURO RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:49:36

CA 43727 AM Lotério 100 R$98,00 R$ 9.800,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 100 R$163,45 R$ 16.345,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

CALBRAS CA
42556

CALBRAS CA
42556

100 R$157,42 R$ 15.742,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:42:11

CA 18061 marluvas 100 R$166,49 R$ 16.649,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 100 R$163,45 R$ 16.345,00 Sim
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0010 - BOTINA DE SEGURANÇA CABEDAL (PAR): NANOX EXTRA DRY B3-PESO MÉDIO (REFERÊNCIA: PE N 40): 520G -
VERSÕES: 100% IMPERMEÁVEL & RESPIRÁVEL ( WATERPROOF&BEATHABLE) - MEMBRANA IMPERMEÁVEL &
RESPIRÁVEL - SELAGEM DE COSTURAS: SIM, COSTURAS TERMO SELADAS - ALTURA MÉDIA DO CANO (N 40, A PARTIR
DO SOLO): 16CM - 100% IMPERMEÁVEL ATÉ A ALTURA DE: 12CM - GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO:
SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE COMPRA - MANUAL TÉCNICO DO PROPRIETARIO: SIM - FORRAÇÃO INTERNA:
FORRO DE COMPORTAMENTO ATIVO (FORRO INTELIGENTE) - PROTETOR INTERNO DO BICO: TERMO POLIMETRO DE
ALTA RESISTÊNCIA, ESP. 2,0MM - PROTETOR INTERNO DO CALCANHAR: TERMO POLIMETRO DE ALTA RESISTÊNCIA,
ESP. 2,2MM - SOLADO: CARBOM GRIP EXTREME - RESISTÊNCIA DO SOLADO A ABRASÃO: ÓTIMA - ADERÊNCIA DO
SOLADO (GRIP): EXCELENTE - PALMILHA ESTRUTURAL ESTABILIZADORA: EM POLIMETRO INJETADO COM
DIFERENTES ZONAS DE FLEXÃO - PALMILHA INTERNA: EXCLUSIVA PALMILHA ANTI-IMPACTO SUPER CONFORTÁVEL -
CADARÇO: POLIESTER COM TRAMA FINA PARA NÃO DESFIAR E AJUSTAR COM MAIOR FACILIDADE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 100 R$625,00 R$ 62.500,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

NANOX CA 41174 NANOX CA 41174 100 R$1.800,00 R$ 180.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 100 R$625,00 R$ 62.500,00 Sim

0011 - BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS,
CONTRA RISCOS DE ORIGEM MECÊNICA DO TIPO: QUEDA DE OBJETOS E MATERIAIS, CONTATO COM MATERIAIS OU
OBJETOS ESCARIANTES, ABRASIVOS, CORTANTES OU PERFURANTES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
BOTINAS DE SEGURANÇA, EM PARES, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICOS NAS LATERAIS,
CONFECCIONADAS EM VAQUETA HIDRO FUGADA E CURTIDA AO CROMO, RASPA FORRADA EM ESPUMA E RASPA
MACIA, PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO FIXADO AO CABEDAL PELO SISTEMA STROBEL, SOLADO
ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO NO SALTO.CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:57:24

CA 45448 AM Lotério 100 R$90,00 R$ 9.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 100 R$624,00 R$ 62.400,00 Sim

POTENZA
CONFECÇÕES E
COMERCIO EM
GERAL EIRELI

17.039.110/0001-
60

17/11/2023 -
15:17:19

MAC CA 28.130 MAC CA 28.130 100 R$49,00 R$ 4.900,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

CALBRAS CA
47572

CALBRAS CA
47572

100 R$111,66 R$ 11.166,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:42:53

CA 9171 marluvas 100 R$174,07 R$ 17.407,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

20/11/2023 -
08:48:12

BOTINA PROPRIA 100 R$120,00 R$ 12.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 100 R$624,00 R$ 62.400,00 Sim

0012 - BOTINA DE SEGURANÇA, BOTA EM NANOX PRETA ELITE 100% IMPERMEÁVEL (PAR), CANO LONGO CALÇADO
OCUPACIONAL, COM SOBREBIQUEIRA POLIMÉRICA, BIQUEIRA TERMOPLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM EM MANTA
E POLIMERO ANTIPERFURO, FORRADO COM MEMBRANA IMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL, FECHAMENTO ATRAVÉS DE
ATRACADORES, COM PALMILHA INTERNA ANTI-IMPACTOS, SOLA A BASE DE BORRACHA COM RESISTÊNCIA AO
ESCORREGAMENTO SRC, RESISTÊNCIA A CORTE, AO FRIO, AO ÓLEO COMBUSTIVEL, A PENETRAÇÃO E CALOR.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL MARLUVAS 100 R$142,30 R$ 14.230,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

NANOX CA 41225 NANOX CA 41225 100 R$1.700,00 R$ 170.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL MARLUVAS 100 R$142,30 R$ 14.230,00 Sim

0013 - CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 01 ANTICHAMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:31

CALÇA DE
ELETRICISTA

LINHA VIVA 8 R$350,00 R$ 2.800,00 Sim
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R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:58:19

CA 38765 Maicol 8 R$290,00 R$ 2.320,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PROFORCE 8 R$200,00 R$ 1.600,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MAICOL CA
44108

MAICOL CA
44108

8 R$200,00 R$ 1.600,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PROFORCE 8 R$200,00 R$ 1.600,00 Sim

0014 - CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 02 ANTICHAMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:51

CALÇA DE
ELETRICISTA

LINHA VIVA 8 R$350,00 R$ 2.800,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:58:46

CA 38765 Maicol 8 R$290,00 R$ 2.320,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PROFORCE 8 R$226,00 R$ 1.808,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:06

Maicol CA 44109 Maicol CA 44109 8 R$250,00 R$ 2.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MAICOL CA
44108

MAICOL CA
44108

8 R$200,00 R$ 1.600,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:43:42

CA 44109 MAICOL 8 R$229,81 R$ 1.838,48 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PROFORCE 8 R$226,00 R$ 1.808,00 Sim

0015 - CAMISA DE ELETRICISTA - CLASSE 02 ANTICHAMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:56

CAMISA DE
ELETRICISTA

LINHA VIVA 8 R$350,00 R$ 2.800,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
15:59:34

CA 38764 Maicol 8 R$298,00 R$ 2.384,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PROFORCE 8 R$242,00 R$ 1.936,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:58

Maicol CA 44108 Maicol CA 44108 8 R$250,00 R$ 2.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MAICOL CA
44109

MAICOL CA
44109

8 R$230,00 R$ 1.840,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:44:12

CA 44108 maicol 8 R$271,25 R$ 2.170,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PROFORCE 8 R$242,00 R$ 1.936,00 Sim

0016 - CAMISA DE ELETRICISTA - MANGA LONGA CLASSE O1 ANTICHAMA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:38

CAMISA DE
ELETRICISTA

LINHA VIVA 8 R$350,00 R$ 2.800,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:00:14

CA 38764 Maicol 8 R$298,00 R$ 2.384,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PROFORCE 8 R$225,00 R$ 1.800,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MAICOL CA
44109

MAICOL CA
44109

8 R$230,00 R$ 1.840,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PROFORCE 8 R$225,00 R$ 1.800,00 Sim

0017 - CAPA DE CHUVA AMARELA COM FAIXAS REFLETIVAS - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DA PRECIPITAÇÃO ATIMOSFÉRICA. ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: CAMISA DE SEGURANÇA QUE PROMOVE A PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
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SUPERIORES CONTRA A UMIDADE, CONFECCIONADO EM TECIDO DE POLIESTER LAMINADO EM PVC, MATERIAL
FLUORESCENTE, FAIXAS REFLETIVAS COM CAPUZ INTEGRADO E MANGAS LONGAS, ABERTURA FRONTAL EM BOTÃO
DE PRESSÃO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA. TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, EM CACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL NR-06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
INDICAÇÕES DE USO: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO DE LIMPEZA URBANA CONTRA
A CHUVA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:44

CAPA DE CHUVA MAICOL 200 R$120,00 R$ 24.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:01:17

CA 47977 Total Capas 200 R$39,00 R$ 7.800,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASCTOR 200 R$70,00 R$ 14.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:49:29

CA 28191 MAICOL 200 R$34,00 R$ 6.800,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

PLASTCOR CA
36254

PLASTCOR CA
36254

200 R$45,00 R$ 9.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PLASCTOR 200 R$70,00 R$ 14.000,00 Sim

0018 - CAPA PARA CHUVA EM PVC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:38

CAPA DE CHUVA MAICOL 500 R$45,00 R$ 22.500,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:02:04

CA 47977 Total Capas 500 R$29,90 R$ 14.950,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASCTOR 500 R$44,00 R$ 22.000,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

16/11/2023 -
11:33:13

Capa Chuva Plastcor/Plastcor 500 R$50,00 R$ 25.000,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:57

Maicol CA 28191 Maicol CA 28191 500 R$30,00 R$ 15.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:49:53

CA 28191 MAICOL 500 R$25,09 R$ 12.545,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

BRASCAMP CA
28449

BRASCAMP CA
28449

500 R$22,60 R$ 11.300,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PLASCTOR 500 R$44,00 R$ 22.000,00 Sim

0019 - CAPACETE ABA FRONTAL COM JUGULAR CLASSE B V-GARD
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:42

CAPACETE ABA
FRONTAL

MSA 70 R$120,00 R$ 8.400,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:02:35

CA 31469 Plastcor 70 R$18,80 R$ 1.316,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL 3M 70 R$89,45 R$ 6.261,50 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:47:17

CA 35735 LIBUS 70 R$52,66 R$ 3.686,20 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MSA CA 498 MSA CA 498 70 R$79,50 R$ 5.565,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL 3M 70 R$89,45 R$ 6.261,50 Sim

0020 - CAPACETE DE SEGURANÇA - CASCO INJETADO EM ABS TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICAS JUGULAR DE
TRÊS PONTOS COM AJUSTES LATERAIS CATRACA DE AJUSTE RÁPIDO TESTEIRA ACOLCHOADA E DE FÁCIL REMOÇÃO
SISTEMA DE VENTILAÇÃO NAS LATERAIS ENCAIXE PARA ACOPLAR A VIDEIRA, PROTETOR AURICULAR, CONJUNTO DE
CARNEIRA DE FÁCIL REMOÇÃO TAMANHO: 52 A 64 CM. PESO: 488H ENCAIXE PARA FIXAÇÃO DO PROTETOR DE NUCA,
AMORTECEDORES DE IMPACTO FRONTAIS E LATERIAS, SUPORTE PARA LANTERNA COM OPÇÃO DE
FOTOLUMINESCENTE REFLETIVOS
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:39

CAPACETE DE
SEGURANÇA

MONTANA 300 R$300,00 R$ 90.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL 3M 300 R$145,00 R$ 43.500,00 Sim

7R7 SOLUCOES EM
CONSULTORIA E
COMERCIO LTDA*

05.108.702/0001-
07

16/11/2023 -
11:33:14

capacete Plastcor /Plastcor 300 R$100,00 R$ 30.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MONTANA CA
14816

MONTANA CA
14816

300 R$212,22 R$ 63.666,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL 3M 300 R$145,00 R$ 43.500,00 Sim

0021 - CAPUZ ARABE BRIM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:56

CAPUZ ARABE
BRIM

SLC 400 R$50,00 R$ 20.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:46:58

Indart CA 15922 400 R$9,00 R$ 3.600,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASRCOR 400 R$38,00 R$ 15.200,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

DAY WORK - DAY WORK - 400 R$9,60 R$ 3.840,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:45:18

Touca modelo
árabe em Brim

MAICOL 400 R$17,86 R$ 7.144,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PLASRCOR 400 R$38,00 R$ 15.200,00 Sim

0022 - CAPUZ NINJA NANOTECNOLOGIA SUN PROTECTION UV- PROTEGE A PELE CONTRA OS RAIOS NOCIVOS UVA E
UVB COM FATOR UPF50+, ESTA PROTEÇÃO É NOS FIOS DO TECIDO E NÃO SAI COM A LAVAGEM, TECNOLOGIA
FASTDRY - TECIDO DE SECAGEM RÁPIDA TECNOLOGIA FASTDRY - TECIDO DE SECAGEM RAPIDA TECNOLOGIA ANTI-
BACTERIANA, TECIDO DE QUALIDADE SUPEIOR - BOA RESISTÊNCIA AO PUXAMENTO DE FIO TECIDO: 91% POLIAMIDA
9% ELASTANO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:48

CAPUZ NINJA MB ALL 150 R$60,00 R$ 9.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:47:49

Capuz Ana Vitória 150 R$45,00 R$ 6.750,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASRCOR 150 R$120,00 R$ 18.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:50:24

TOUCA COM
VELCRO E SEM
ABA

DYSTRAY 150 R$15,86 R$ 2.379,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PLASRCOR 150 R$120,00 R$ 18.000,00 Sim

0023 - CARNEIRA PUSH KEI PARA CAPACETE V-GARD MSA COM JUGULAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:39

CARNEIRA PUSH MSA 40 R$65,00 R$ 2.600,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL V-GARD 40 R$75,00 R$ 3.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

MSA - MSA - 40 R$41,60 R$ 1.664,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL V-GARD 40 R$75,00 R$ 3.000,00 Sim

0024 - CARTUCHO PARA RESPIRADOR 75SCL (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL HONEYWELL 100 R$82,00 R$ 8.200,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

HONEYWELL - HONEYWELL - 100 R$292,08 R$ 29.208,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL HONEYWELL 100 R$82,00 R$ 8.200,00 Sim

0025 - CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO DA NUCA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:54

CHAPÉU
AUSTRALIANO

SLC 200 R$65,00 R$ 13.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:49:36

Chapéu Dallas 200 R$47,00 R$ 9.400,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PINOTTY 200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:03

DD - DD - 200 R$13,78 R$ 2.756,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:46:07

Chapéu
Australiano

MACVENDAS 200 R$35,61 R$ 7.122,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PINOTTY 200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim

0026 - CINTO MILITAR TÁTICO TOTALMENTE AJUSTÁVEL; POSSUI PASSADORES EM METAL; PERFURAÇÃO PADRÃO
COM ILHÓS PERFEITOS PARA FIXAÇÃO DE PORTA-ACESSÓRIOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:45

CINTO MILITAR
TÁTICO

INVICTUS 300 R$300,00 R$ 90.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ALMEIDA 300 R$285,80 R$ 85.740,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL ALMEIDA 300 R$285,80 R$ 85.740,00 Sim

0027 - COLETE REFLETIVO - 100% MALHA SÓLIDA DE POLIESTER 120 GSM DE TRICOT CONFORME AS NORMAS
ANSI/ISEA 107-2010 E EN471; - FECHAMENTO EM ZIPER, - 2 FAIXAS REFLETIVAS HORIZONTAIS AO REDOR DO CORPO; -
2 FAIXAS REFLETIVAS VERTICAIS NA FRENTE; - FAIXAS REFLETIVAS FORMANDO X NAS COSTAS. - COM 1 BOLSO; -
TAMANHO: M - PROTEGE O USUÁRIO EM LOCAIS ONDE NECESSITEM DE VISUALIZAÇÃO DIURNA E NOTURNA,
REFLETINDO A LUZ COM CORES DE ALERTA, DEIXANDO O MAIS VISÍVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:56

COLETE
REFLETIVO

PLASTCOR 100 R$60,00 R$ 6.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:50:18

Colete Infinity 100 R$32,00 R$ 3.200,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

100 R$58,89 R$ 5.889,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:47:53

COLETE X
POLIESTER LR
REFLETIVO
TOTAL

PLASTCOR 100 R$13,68 R$ 1.368,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK - VOLK - 100 R$21,34 R$ 2.134,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

100 R$58,89 R$ 5.889,00 Sim

0028 - COLETE REFLETIVO TIPO JAQUETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:37

COLETE
REFLETIVO

PLASTCOR 20 R$120,00 R$ 2.400,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

20 R$57,89 R$ 1.157,80 Sim
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ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:48:19

COLETE
REFLETIVO
BLUSAO LR
ZIPER 1 BOLSO

STEELFLEX 20 R$27,24 R$ 544,80 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

DANNY - DANNY - 20 R$19,70 R$ 394,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

20 R$57,89 R$ 1.157,80 Sim

0029 - CONE DE SINALIZAÇÃO COM FAIXA REFLETIVA APROVADO PARA: SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA PARA
DELIMITAÇÃO DE LOCAL DE TRABALHO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: CONE PARA SINALIZAÇÃO E
SEGURANÇA COM 75 CM DE ALTURA, INJETADO EM PVC NA COR LARANJA COM DUAS FAIXAS NAS CORES BRANCA E
COM RETRO REFLETÂNCIA DE 250 CANDELAS, SOLDADAS ELETRONICAMENTE NO CONE, AS FAIXAS SÃO
CONFECCIONADOS EM PVC COM ESPESSURA DE 0,20MM. NORNA APLICÁVEL: NR - 06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
COLETIVA. INDICAÇÕES DE USO: SINALIZAR LOCAIS DE TRABALHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:51:52

Cone Plastcor 350 R$87,00 R$ 30.450,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASRCOR 350 R$155,00 R$ 54.250,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:46:37

CONE PVC
RIGIDO C/
REFLETIVO
LR/BC 75CM

PLASTCOR 350 R$40,47 R$ 14.164,50 Sim

TIAGO ANGELINO DA
SILVA SOUTO
73032832187*

19.591.587/0001-
89

17/11/2023 -
00:19:50

75cm plastcor 350 R$187,99 R$ 65.796,50 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PLASRCOR 350 R$155,00 R$ 54.250,00 Sim

0030 - ESCADA DE 02 LANCE 11 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL WBERTOLO 2 R$3.020,00 R$ 6.040,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL WBERTOLO 2 R$3.020,00 R$ 6.040,00 Sim

0031 - ESCADA DE 02 LANCE 7,75 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL WBERTOLO 2 R$2.678,00 R$ 5.356,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL WBERTOLO 2 R$2.678,00 R$ 5.356,00 Sim

0032 - ESCADA DE 02 LANCE 7,90 METROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL WBERTOLO 2 R$2.456,00 R$ 4.912,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL WBERTOLO 2 R$2.456,00 R$ 4.912,00 Sim

0033 - ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL BOTAFOGO 2 R$675,00 R$ 1.350,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL BOTAFOGO 2 R$675,00 R$ 1.350,00 Sim

0034 - ESCADA DE ALUMINIO DE 10 DEGRAUS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL BOTAFOGO 2 R$890,00 R$ 1.780,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL BOTAFOGO 2 R$890,00 R$ 1.780,00 Sim

0035 - LANTERNA DE CABEÇA - PIXA 3 LANTERNA DE CABEÇA PETZL ANTIEXPLOSIVA 100 LM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PETZIL 400 R$1.430,00 R$ 572.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:51:19

LANTERNA DE
CABEÇA LED
RECARREGAVEL

ZANAR 400 R$27,52 R$ 11.008,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:42

NACIONAL PETZIL 400 R$1.430,00 R$ 572.000,00 Sim

0036 - LANTERNA DE MÃO RECARREGÁVEL LÂMPADA: XHP70, FONTE DE LUZ: LED TAMANHO DO PRDUTO: 24.8* 6*
3.3CM MÉTODO DE ZOOM: ZOOM TELESCÓPICO MÉTODO DE CARREGAMENTO: BATERIA RECARREGÁVEL, MATERIAL:
CIGA DE ALUMINIO, INTERRUPTOR: PRESSIONE O INTERUPTOR, POSIÇÃO DA ENGRENAGEM: 3 ENGRENAGENS:
FORTE LUZ-BAIXA LUZ-FLASH, LUMENS: 1500-1800 LUMENS BATERIA: 2* 18650, POTÊNCIA: 20W, ALCANCE MÁXIMO:
200-500 METROS AMBIENTE APLICÁVEL : CAMINHADAS, CAMPING, AUTODEFESA, ENSINO, CAÇA, TRANSPORTE
DIÁRIO, PASSEIOS NOTURNOS, ESPELEOLOGIA, PESCA NOTURNA, PATRULHA. EMBALAGEM DO PRODUTO:
LANTERNA+CABO UBS+2* 18650 BATERIA+CAIXA DE EMBALAGEM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL NAUTIKA 600 R$210,00 R$ 126.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:51:43

LANTERNA DE
MAO LED
RECARREGAVEL

ZANAR 600 R$22,66 R$ 13.596,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL NAUTIKA 600 R$210,00 R$ 126.000,00 Sim

0037 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 0 TENSÃO MÁXIMA 5000V (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:45

LUVA DE
BORRACHA

ELSA 10 R$500,00 R$ 5.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:53:08

CA 38399 Elsa 10 R$460,00 R$ 4.600,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 10 R$1.402,00 R$ 14.020,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:58

Elsa CA 38400 Elsa CA 38400 10 R$300,00 R$ 3.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

ELSA CA 38399 ELSA CA 38399 10 R$335,46 R$ 3.354,60 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:47:35

CLASSE 0 _
LIGHTBURY

MLV 10 R$468,00 R$ 4.680,00 Sim

QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-
83

17/11/2023 -
09:04:09

CA Nº 29775 ORION S/A 10 R$480,00 R$ 4.800,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 10 R$1.402,00 R$ 14.020,00 Sim

0038 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 1 - TENSÃO MÁXIMA 10000V(PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:51

LUVA DE
BORRACHA

ORION 10 R$1.000,00 R$ 10.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 10 R$999,90 R$ 9.999,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

ORION CA 29774 ORION CA 29774 10 R$573,20 R$ 5.732,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:47:57

CLASSE 1 _
LIGHTBURY

MLV 10 R$535,00 R$ 5.350,00 Sim
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QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-
83

17/11/2023 -
09:04:09

CA Nº 29774 ORION S/A 10 R$560,00 R$ 5.600,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 10 R$999,90 R$ 9.999,00 Sim

0039 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 2 - TENSÃO MÁXIMA 17000V (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:51

LUVA DE
BORRACHA

ORION 10 R$1.800,00 R$ 18.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 10 R$1.624,00 R$ 16.240,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

ORION CA 29773 ORION CA 29773 10 R$793,34 R$ 7.933,40 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:48:18

CLASSE 2 _
LIGHTBURY

MLV 10 R$745,00 R$ 7.450,00 Sim

QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-
83

17/11/2023 -
09:04:09

CA Nº 29773 ORION S/A 10 R$800,00 R$ 8.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 10 R$1.624,00 R$ 16.240,00 Sim

0040 - LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:33

LUVA
ELETRICISTA

GB 8 R$100,00 R$ 800,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 8 R$75,85 R$ 606,80 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:58

Ebenezer CA
29011

Ebenezer CA
29011

8 R$50,00 R$ 400,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:48:54

CA - 30370 TONON 8 R$27,52 R$ 220,16 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 8 R$75,85 R$ 606,80 Sim

0041 - LUVA DE LATEX (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:31

LUVA DE LATEX LALAN 100 R$15,00 R$ 1.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 100 R$54,40 R$ 5.440,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:59

Mblife CA 44541 Mblife CA 44541 100 R$5,00 R$ 500,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:49:28

CA 15532 DANNY 100 R$3,66 R$ 366,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 100 R$54,40 R$ 5.440,00 Sim

0042 - LUVA DE RASPA CANO LONGO PUNHO 15CM (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 10 R$56,55 R$ 565,50 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:59

Paranauvas CA
10857

Paranauvas CA
10857

10 R$25,00 R$ 250,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:54:34

CA 8048 TONON 10 R$12,63 R$ 126,30 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 10 R$56,55 R$ 565,50 Sim
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0043 - LUVA DE RASPA COM REFORÇO - PUNHO LONGO (PAR) APROVADO PARA; PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA
RISCOS DE MANUSEIO DE MATERIAIS OBJETOS AQUECIDOS, MATERIAIS OU OBJETOS ESCORIANTES, CORTANTES,
PEFURANTES OU ABRASIVOS. ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROTEÇÃO, EM PARES, CONFECCIONADAS EM RASPA DE
COURO, CURTIDA AO CROMO, SEM EMENDAS, PUNHOS DE 20 CM DE COMPRIMETO, COSTURAS EM LINHA DE
ALGODÃO. CERTIFICADO E APROVAÇÃO - CA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:56

LUVA DE RASPA GB 200 R$30,00 R$ 6.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:54:37

CA 40320 Ed Carlos 200 R$19,90 R$ 3.980,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 200 R$67,80 R$ 13.560,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:42:59

Paranauvas CA
10857

Paranauvas CA
10857

200 R$25,00 R$ 5.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

RECEL CA 25965 RECEL CA 25965 200 R$14,62 R$ 2.924,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:50:40

CA 8048 TONON 200 R$13,60 R$ 2.720,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 200 R$67,80 R$ 13.560,00 Sim

0044 - LUVA DE RASPA MODELO PETROLEIRA CANO CURTO (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 10 R$25,75 R$ 257,50 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:52:45

CA 8048 TONON 10 R$12,14 R$ 121,40 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 10 R$25,75 R$ 257,50 Sim

0045 - LUVA DE SEGURANÇA DE MALHA TRICOTADA COM PIGMENTAÇÃO EM PVC (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DAS MÃOS DE USUÁRIO CONTRA RISCOS DE ORIGEM MECÂNICA: CONTATO COM MATERIAIS SECOS E INERTES OU
OBJETOS ESCORIANTES, ABRASIVOS E CORTANTES OU PERFURANTES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA TRICOTADA MISTA COM FIOS DE ALGODÃO E POLIESTER COM
CENTRO PALMA COM PONTILHADOS ANTIDERRAPANTES DE PVC ACABAMENTOS EM OVERLOQUE, PUNHO COM
ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. PORTARIA N 3214/78 DO MINISTERIO DO TRABALHO
E EMPREGO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:57

LUVA DE
SEGURANÇA

KALIPSO 300 R$8,00 R$ 2.400,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:55:34

CA 47431 Southern 300 R$4,80 R$ 1.440,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 300 R$45,00 R$ 13.500,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:00

Kalipso CA 34491 Kalipso CA 34491 300 R$5,00 R$ 1.500,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 46933 VOLK CA 46933 300 R$2,48 R$ 744,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:51:10

CA 31930 PLASTCOR 300 R$3,69 R$ 1.107,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 300 R$45,00 R$ 13.500,00 Sim

0046 - LUVA DE SEGURANÇA DE PVC CANO LONGO (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA
AGRESSIVIDADES DE PRODUTOS QUÍMICOS, MANUSEIO DE MATERIAIS LÍQUIDOS E SÓLIDOS ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
DO EQUIPAMENTO: LUVAS DE SEGURANÇA DE PVC, IMPERMEÁVEIS, EM PARES, FORRO EM MALHA DE 100%
ALGODÃO, BANHOS DE PVC, ÁREA PALMA E DORSAL ÁSPERAS, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTENTE A
CORTES PERFURAÇÕES E ABRASÕES. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:57

LUVA DE
SEGURANÇA

PLASTCOR 400 R$50,00 R$ 20.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:56:43

CA 34570 Plastcor 400 R$55,90 R$ 22.360,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 400 R$75,65 R$ 30.260,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:53:08

CA 34570 PLASTCOR 400 R$53,42 R$ 21.368,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 46837 VOLK CA 46837 400 R$22,06 R$ 8.824,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 400 R$75,65 R$ 30.260,00 Sim

0047 - LUVA DE SEGURANÇA NITRÍLICA PARA COLETA DE RESÍDUOS (PAR) - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS
CONTRA CORTES E PERFURAÇÕES, MANUSEIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA
GRANULADA NA PALMA E DORSO E PUNHO EM MALHA. CERTIFICADO DE APROVADO - CA. TODAS OS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, A NOME
COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR - 06
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
INDICAÇÕES DE USO: TRABALHOS MÉDIOS EM MATALÚRGICAS, SIDERÚRGICAS, COLETAS DE LIXO E TRANSPORTE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:51

LUVA DE
SEGURANÇA

KALIPSO 300 R$15,00 R$ 4.500,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:57:43

CA 47414 Southern 300 R$21,60 R$ 6.480,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 300 R$52,70 R$ 15.810,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:00

Volk Ca 21367 Volk Ca 21367 300 R$15,00 R$ 4.500,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

ACRILON CA
44275

ACRILON CA
44275

300 R$25,66 R$ 7.698,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:51:41

CA 10431 DANNY 300 R$9,42 R$ 2.826,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 300 R$52,70 R$ 15.810,00 Sim

0048 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E FIBRA VIDRO (PAR) - POLIESTER E LYCRA, BANHO NITRÍLICO SÓLIDO COM
SOBREPOSIÇÃO DE NITRÍLICO ESPUMOSO NA PALMA, FACE PALMA E PONTA DOS DEDOS PROTEÇÃO DAS MÃOS DO
USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:52

LUVA DE
SEGURANÇA

HENLAU 2.000 R$50,00 R$ 100.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:59:13

CA 46241 Southern 2.000 R$21,00 R$ 42.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 2.000 R$55,25 R$ 110.500,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 41812 VOLK CA 41812 2.000 R$25,08 R$ 50.160,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 2.000 R$55,25 R$ 110.500,00 Sim

0049 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM NYLON (PAR), PALMA. FACE PALMA DOS DEDOS E EXTREMIDADE DOS
DEDOS COM REVESTIMENTO EM POLIURETANO, PALMA ENTIDERRAPANTE, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO E
ACABAMENTO EM OVERLOQUE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:34

LUVA DE
SEGURANÇA

KALIPSO 3.000 R$15,00 R$ 45.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
16:59:45

CA 46240 Southern 3.000 R$3,70 R$ 11.100,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 3.000 R$50,00 R$ 150.000,00 Sim
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INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:00

Daany CA 29014 Daany CA 29014 3.000 R$8,00 R$ 24.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 46932 VOLK CA 46932 3.000 R$2,90 R$ 8.700,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:52:17

LUVA
MULTITATO PU
BLACK

DANNY 3.000 R$3,40 R$ 10.200,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 3.000 R$50,00 R$ 150.000,00 Sim

0050 - LUVA DE VAQUETA (PAR) - COM PUNHO DE RASPA E IDEAL PARA OS USUÁRIOS QUE NECESSITAM DE UMA
PROTEÇÃO REFORÇADA CONTRA CORTES E AGENTES ABRASIVOS; ELA TEM A PROTEÇÃO DAS MÃOS E DO
ANTEBRAÇO. ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTES; MODELO PETROLEIRA; É MUITO USADA TAMBÉM PARA PRÁTICA
DE SOLDA OU SOLDADOR; A LUVA DE VAQUETA COM PUNHO DE RASPA; DEVE SER FABRICADA COM OS DEDOS EM
UMA SIMETRIA MAIS PERFEITA COM O FORMATO DA SUA MÃO E COM ISSO A LUVA RESISTE MAIS AO TEMPO E O
CONFORTO MAIOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:54

LUVA DE
VAQUETA

GB LUVAS 600 R$25,00 R$ 15.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:01:09

KLM CA 39574 600 R$27,80 R$ 16.680,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 600 R$55,00 R$ 33.000,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:00

Ebenezer CA
29012

Ebenezer CA
29012

600 R$25,00 R$ 15.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

ZANEL CA 16074 ZANEL CA 16074 600 R$13,48 R$ 8.088,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:53:10

CA 42994 TONON 600 R$22,50 R$ 13.500,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 600 R$55,00 R$ 33.000,00 Sim

0051 - LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:35

LUVA PARA
PROTEÇÃO

LALAN 500 R$15,00 R$ 7.500,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:01:46

CA 38310 Volk 500 R$3,70 R$ 1.850,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 500 R$33,45 R$ 16.725,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

SUPERSAFETY
CA 43407

SUPERSAFETY
CA 43407

500 R$5,88 R$ 2.940,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:53:54

CA 16314 VOLK 500 R$8,01 R$ 4.005,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 500 R$33,45 R$ 16.725,00 Sim

0052 - LUVA PIGMENTADA DE ALGODÃO (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:53

LUVA
PIGMENTADA

KALIPSO 1.000 R$15,00 R$ 15.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:02:26

CA 47431 Southern 1.000 R$2,88 R$ 2.880,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 1.000 R$23,70 R$ 23.700,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:01

Kalipso CA 34491 Kalipso CA 34491 1.000 R$5,00 R$ 5.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 46933 VOLK CA 46933 1.000 R$2,48 R$ 2.480,00 Sim
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ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:54:27

CA 31911 PLASTCOR 1.000 R$3,08 R$ 3.080,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 1.000 R$23,70 R$ 23.700,00 Sim

0053 - LUVA TIPO VAQUETA (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:45

LUVA TIPO
VAQUETA

GB LUVAS 50 R$25,00 R$ 1.250,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:02:59

CA 39574 KLM 50 R$21,00 R$ 1.050,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 50 R$35,89 R$ 1.794,50 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:02

Ebenezer CA
29012

Ebenezer CA
29012

50 R$25,00 R$ 1.250,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:53:39

CA 41152 TONON 50 R$21,85 R$ 1.092,50 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

TESSER CA
46958

TESSER CA
46958

50 R$22,00 R$ 1.100,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 50 R$35,89 R$ 1.794,50 Sim

0054 - MACACÃO CAVE BRIM 200GR/02, 100% ALGODÃO; REFORÇADO, BOLSOS COM ZIPER; NOME DO INTEGRANTE
REMOVÍVEL NA FRENTE; SEM FAIXAS REFLETIVAS COR VERMELHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:38

MACACAO BRIM DAY WORK 2.000 R$250,00 R$ 500.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL K.BIM
UNIFORMES

2.000 R$285,00 R$ 570.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL K.BIM
UNIFORMES

2.000 R$285,00 R$ 570.000,00 Sim

0055 - MACACÃO DE SEGURANÇA - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS, PERNAS E PARTES MÉDIA E BAIXA DO
TRONCO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE EXPOSIÇÃO A UMIDADES E ÁGUAS SERVIDAS EM ÁREAS ALAGADAS DE
POUCAS PROFUNDIDADES, ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU EM OPERAÇÕES ESPECÍFICAS EM AMBIENTES ÚMIDOS,
ENCHARCADOS, LAMACENTAS OU COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS E OU DE PERFURAÇÕES E
CORTES NA PLANTA DOS PÉS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE EQUIPAMENTO: MACACÃO DE SEGURANÇA,
EMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM TREVIRA COM GRAMATURA KG- 500, COM UM PAR DE BOTAS NDE BORRACHA
VULCANIZADA OU PLC DE CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS BARRAS, COM PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE ACOPLAMENTO EM SOLDA ELETRÔNICA. DIMENSÕES: PEQUENO (46/48) MÉDIO (50/52) GRANDE (54/56) E
EXTRA - GRANDE -GG (58/60) O TAMANHO DAS BATAS CORRESPONDENTE A CADA MACACÃO DEVE SER DEFINIDO
PELO REQUISITANTE. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA TODOS AS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR- 06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MNISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. INDICA ÇÕES DE USO: SERVIÇOS EM
GERAL ONDE O TRABALHADOR FIQUE EXPOSTO A INTEMPERIES, LAVAGEM DE RUAS E OUTROS ONDE OCORRA
RESPINGO INTENSO DE PARTÍCULAS DE ÁGUA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:58

MAICOL MAICOL 200 R$300,00 R$ 60.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL H.BIM
UNOFORMES

200 R$284,55 R$ 56.910,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:06

Maicol CA 41873 Maicol CA 41873 200 R$400,00 R$ 80.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:56:31

CA 33296 VINILSEG 200 R$250,92 R$ 50.184,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL H.BIM
UNOFORMES

200 R$284,55 R$ 56.910,00 Sim

0056 - MACACÃO PVC
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:47

MACACÃO PVC MAICOL 10 R$350,00 R$ 3.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASRCOR 10 R$120,00 R$ 1.200,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

BRASCAMP CA
28452

BRASCAMP CA
28452

10 R$93,56 R$ 935,60 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:56:21

CA 40534 MAICOL 10 R$72,54 R$ 725,40 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL PLASRCOR 10 R$120,00 R$ 1.200,00 Sim

0057 - MACACÃO TYVEK COM CAPUZ TAMANHOS DIVERSOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:47

MACACÃO
TYVEK

SUPER SAFETY 400 R$30,00 R$ 12.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:03:57

CA 36036 Southern 400 R$32,00 R$ 12.800,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PLASRCOR 400 R$110,00 R$ 44.000,00 Sim

FE DISTRIBUIDORA
LTDA*

32.742.966/0001-
90

16/11/2023 -
15:05:13

MACACÃO
TYVEK

VICSA 400 R$80,00 R$ 32.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VOLK CA 39183 VOLK CA 39183 400 R$13,40 R$ 5.360,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL PLASRCOR 400 R$110,00 R$ 44.000,00 Sim

0058 - MANGOTE DE RASPA COM FIVELAS OU COM VELCRO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:47

MANGOTE DE
RASPA

GB LUVAS 20 R$120,00 R$ 2.400,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 20 R$53,00 R$ 1.060,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:04

Paranaçuvas CA
44186

Paranaçuvas CA
44186

20 R$50,00 R$ 1.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:57:02

CA 10972 TONON 20 R$33,19 R$ 663,80 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

TESSER CA
37701

TESSER CA
37701

20 R$32,00 R$ 640,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 20 R$53,00 R$ 1.060,00 Sim

0059 - MÁSCARA E ESCUDO SOLDA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL CARBOGRAFITE 10 R$78,00 R$ 780,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL CARBOGRAFITE 10 R$78,00 R$ 780,00 Sim

0060 - MOCHILA - FEITA DE LONA DE NYLON E NYLON RESINADO; ESPAÇO INTERNO TOTAL DE 38 LITROS; ALÇAS
REGULÁVEIS COM TECIDO TELADO PARA MELHORAR A VENTILAÇÃO; COSTAS ACOLCHOADAS NA PARTE INFERIOR;
BARRIGUEIRA ESTABILIZADORA REGULÁVEL DE 5C; ACOLCHOAMENTO PEITORAL REGULÁVEL; ARGOLAS NAS ALÇAS
PARA CHAVES CAPA DE CHUVA EMBUTIDA; TAMANHO: 38 LITROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL CARBOGRAFITE 700 R$487,00 R$ 340.900,00 Sim

BELA VISTA TEXTIL
LTDA

30.824.284/0001-
00

17/11/2023 -
15:12:07

PROPRIO PROPRIA/PROPRIO 700 R$290,00 R$ 203.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL CARBOGRAFITE 700 R$487,00 R$ 340.900,00 Sim
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0061 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE SOBREPOR INCOLOR, CONTRA IMPACTO, PROTEÇÃO UV, AMPLA VISÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:44

ÓCULOS DE
PROTEÇÃO

VOLK 1.000 R$25,00 R$ 25.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL VICSA 1.000 R$33,00 R$ 33.000,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:06

Valeplast CA
40957

Valeplast CA
40957

1.000 R$35,00 R$ 35.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:57:34

CA 10344 KALIPSO 1.000 R$8,23 R$ 8.230,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

DELTA PLUS CA
38173

DELTA PLUS CA
38173

1.000 R$14,60 R$ 14.600,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL VICSA 1.000 R$33,00 R$ 33.000,00 Sim

0062 - ÓCULOS DE SEGURANÇA - INCOLOR CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CONFFECCIONADOS EM UMA PEÇA
DE POLICARBONATO DISPONÍVEL NAS CORES INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, INCOLOR
COM REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA COR PRATA (INCOLOR ESPELHADO INOUT), MARROM (AMBAR) E
LARANJA COM PONTE, MEIA-PROTEÇÃO LATERAL E APOIO NASAL INJETADOS DO MESMO MATERIAL, HASTES TIPO
ESPÁTULA CONFECCIONADOS DO MESMO MATERIAL DO VISOR COM CINCO FENDAS FIXADAS AS EXTREMIDADES DO
VISOR ATRAVÉS DE PARAFUSOS METÁLICOS. CORES: ARMAÇÃO, VISOR E HASTES NAS CORES INCOLOR, AMARELO,
CINZA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, INCOLOR COM REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA COR PRATA
(INCOLOR ESPELHADO IN-OUT), MARROM (AMBAR) E LARANJA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:55

ÓCULOS DE
PROTEÇÃO

DELTAPLUS 1.000 R$15,00 R$ 15.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL VICSA 1.000 R$23,70 R$ 23.700,00 Sim

INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:02

Valeplast Ca
40186

Valeplast Ca
40186

1.000 R$10,00 R$ 10.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

SUPERSAFETY
CA 26126

SUPERSAFETY
CA 26126

1.000 R$12,22 R$ 12.220,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL VICSA 1.000 R$23,70 R$ 23.700,00 Sim

0063 - ÓCULOS ESCURO UNE ATRIBUTOS COMO LEVEZA, SEGURANÇA E MAIOR VISÃO PERIFÉRICA. LENTES EM
DUROPOLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO. DISPONÍVEL TAMBÉM COM PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTE.
APOIO NASAL EM SILICONE MACIO. HASTES COM PROTETOR DE BORRACHA. ORIFÍCIOS PARA CORDÃO FILTRA 99,9%
ULTRAVIOLETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:58

ÓCULOS DE
PROTEÇÃO

KALIPSO 250 R$25,00 R$ 6.250,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL VICSA 250 R$49,95 R$ 12.487,50 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

DANNY CA 27779 DANNY CA 27779 250 R$79,12 R$ 19.780,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL VICSA 250 R$49,95 R$ 12.487,50 Sim

0064 - PERNEIRA DE RASPA COM FIVELAS OU VELCRO (PAR)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:44

PERNEIRA DE
RASPA

GB COUROS 20 R$120,00 R$ 2.400,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 20 R$57,84 R$ 1.156,80 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:54:14

CA 10973 TONON 20 R$33,19 R$ 663,80 Sim
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RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 20 R$57,84 R$ 1.156,80 Sim

0065 - PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR)- APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS PERNAS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES
ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE POEIRAS DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES.
MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: COSTURAS EM SOLDA ELETRÔNICA, METATORSO EM MATERIAL. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA: TODOS AS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES
INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA EMPRESA. FABRICANTE OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 -
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. DE USO: PROTEÇÃO DAS PERNAS DOS USUÁRIOS DE LIMPEZA URBANO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:35

PERNEIRA DE
SEGURANÇA

GB COUROS 300 R$80,00 R$ 24.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:06:57

CA 49312 KLM 300 R$32,00 R$ 9.600,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 300 R$155,00 R$ 46.500,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

TESSER CA
37702

TESSER CA
37702

300 R$28,00 R$ 8.400,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 300 R$155,00 R$ 46.500,00 Sim

0066 - PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR): CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, TRÊS TALAS DE PROTEÇÃO
FRONTAL E DUAS TALAS LATERAIS, PROTEÇÃO NO JOELHO INTEGRADA E PROTEÇÃO DE FIOS DE AÇO NO
METATARSO. COM 02 VELCROS PARA AJUSTE E FIXAÇÃO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:58

PERNEIRA DE
SEGURANÇA

PRIME 700 R$80,00 R$ 56.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:07:36

CA 49312 KLM 700 R$32,00 R$ 22.400,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 700 R$141,00 R$ 98.700,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

JOG CA 45007 JOG CA 45007 700 R$40,66 R$ 28.462,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 700 R$141,00 R$ 98.700,00 Sim

0067 - PONCHO - OFERECE PROTEÇÃO TOTAL PARA O USUÁRIO E SEU EQUIPAMENTO É EXPANSÍVEL; ALÉM DE
PROTEGER O USUÁRIO, PERMITE TAMBÉM COBRIR UMA MOCHILA DE ATÉ 75L; PRODUZIDO EM NYLON RIPSTON
(RESISTENTE A RASGOS); SUAS COSTURAS SÃO SELADAS E IMPERMEABILIZADAS COM 2000MM DE COLUNA D’ÁGUA;
ESSENCIAL PARA QUEM PRATICA ATIVIDADES EM DIAS DE CHUVA; O PONCHO VEM EM UM SAQUINHO COMPACTO
PARA FACILITAR SEU TRANSPORTE; PESO: 0,300G COR: VERDE DIMENSÃO FECHADO: 15 X 8 X 8
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ZANEL 400 R$239,70 R$ 95.880,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ZANEL 400 R$239,70 R$ 95.880,00 Sim

0068 - PROTETOR AUDITIVO - DO TIPO INSERÇÃO PRÉ-MOLDADO, DE SILICONE NA COR LARANJA, COM CORDÃO DE
TAMANHO ÚNICO. CORDÃO NAS CORES LARANJA, AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:31

PROTETOR
AUDITIVO

PREVENT 200 R$10,00 R$ 2.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

200 R$15,75 R$ 3.150,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

PROTECT CA
48349

PROTECT CA
48349

200 R$1,54 R$ 308,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

200 R$15,75 R$ 3.150,00 Sim

0069 - PROTETOR AUDITIVO - TIPO CONCHA, COM PARTE EXTERNA EM ABS, HASTE DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO
INOXIDÁVEL, PREENCHIDO COM ESPUMAS E ALMOFADAS DESMONTÁVEIS
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:32

PROTETOR
AUDITIVO

CAMPER 170 R$80,00 R$ 13.600,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

14/11/2023 -
17:08:25

CA 18191 Freitas 170 R$17,00 R$ 2.890,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

170 R$99,90 R$ 16.983,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:58:12

CA 27202 PROTECT
QUALITY

170 R$13,76 R$ 2.339,20 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

DELTA PLUS CA
47410

DELTA PLUS CA
47410

170 R$105,64 R$ 17.958,80 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

170 R$99,90 R$ 16.983,00 Sim

0070 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE - TIPO PLUG APROVADO PARA: PROTEÇÃO AUDITIVA DE SEGURANÇA,
TIPO PLUG DE TRÊS FRANGES, CONFECCIONADOS EM SILICONE ANTIALÉRGICO, COM OU SEM CORDÃO.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO PROTETOR AUDITIVO DE INSERSÃO PARA PROTEÇÃO DO SISTEMA
AUDITIVO CONTRA NIVEL DE PRESSÃO SONORA SUPERIORES AO ESTABELECIDO NA NR - 15, ANEXOS N 1 E 2. 0
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG É INDICADO PARA TRABALHADORES E FUNDAMENTAL PARA PROTEGER O
SISTEMA AUDITIVO DO TRABALHADOR QUE ATUA EM ÁREAS COM NÍVEIS ELEVADOS DE RUÍDOS. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - - CA: TODOS OS EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO APRESENTAR EM CARACTERES INDEVELEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE, INDICAÇÕES DE USO: PROTEÇÃO AUDITIVA DOS
SERVIDORES DURANTE A EXECUÇÃO DE TRABALHOS OU ATIVIDADES EM ÁREAS COM ELEVAÇÃO DE RUÍDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:36

PROTETOR
AURICULAR

PREVENT 500 R$5,00 R$ 2.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

500 R$14,55 R$ 7.275,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:58:31

CA 15485 DYSTRAY 500 R$1,68 R$ 840,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SAFE PARK
SINALIZAÇÃO

500 R$14,55 R$ 7.275,00 Sim

0071 - PROTETOR FACIAL - COMPOSTO DE COROA DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO PRETO QUE COBRE A PARTE
FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, VISOR CONFECCIONADO EM
POLICARBONATO INCOLOR DISPONÍVEL EM TRÊS TAMANHOS, SENDO 6, E 10 DE ALTURA, PRESO A COROA POR MEIO
DE TRÊS PINOS PLÁSTICOS, CARNEIRA DE MATERIAL PLÁSTICO BRANCO REGULÁVEL, ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES
PRESA A COROA POR MEIO DE DOIS PARAFUSOS PLÁSTICOS. A PARTE FRONTAL DA CARNEIRA É RECOBERTA COM
ESPUMA PARA ABSORÇÃO DE SUOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:55

PROTETOR
FACIAL

PLASTCOR 100 R$50,00 R$ 5.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL 3M 100 R$55,60 R$ 5.560,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:18:53

CA 15015 Plastcor 100 R$43,00 R$ 4.300,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:59:40

CA 47620 DELTA PLUS 100 R$49,23 R$ 4.923,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VALEPLAST CA
44461

VALEPLAST CA
44461

100 R$28,26 R$ 2.826,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL 3M 100 R$55,60 R$ 5.560,00 Sim

0072 - PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO SIMPLES INCOLOR 250MM 10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:33

PROTETOR
FACIAL

TOYAMA 50 R$50,00 R$ 2.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL 3M 50 R$75,00 R$ 3.750,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:19:26

CA 15015 Plastcor 50 R$43,00 R$ 2.150,00 Sim
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ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:59:58

 CA 47620 DELTA PLUS 50 R$39,95 R$ 1.997,50 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

VALEPLAST CA
44461

VALEPLAST CA
44461

50 R$24,94 R$ 1.247,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL 3M 50 R$75,00 R$ 3.750,00 Sim

0073 - PROTETOR SOLAR FACIAL FPS 60 - PREVINE CONTRA OS RAIOS SOLARES; ENVELHECIMENTO PRECOCE DO
ROSTO COM TOQUE SECO. CONTROLA OLEOSIDADE DA PELE E REDUZ O BRILHO IMEDIATAMENTE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:49

PROTETOR
SOLAR FACIAL

HENLAIU 8.000 R$50,00 R$ 400.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SUNDOWN 8.000 R$40,00 R$ 320.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:24:26

FPS 60 Henlau 8.000 R$32,00 R$ 256.000,00 Sim

MEDBRANDS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

27.256.185/0001-
56

16/11/2023 -
15:03:14

PROSUN FPS 70
FACIAL

COSMODERMA 8.000 R$60,00 R$ 480.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
16:00:31

PROT SOLAR
FPS 60 120G
PROSUN

COSMODERMA 8.000 R$16,50 R$ 132.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

NUTRIEX ANVISA
291200116

NUTRIEX ANVISA
291200116

8.000 R$35,08 R$ 280.640,00 Sim

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-
13

16/11/2023 -
17:35:20

"Protetor Facial
Sem Cor 60 FPS -
40g "

dermachem 8.000 R$36,29 R$ 290.320,00 Sim

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-
38

16/11/2023 -
17:56:34

PROTETOR
SOLAR FACIAL
FPS60 120ML

NUTRIEX 8.000 R$80,00 R$ 640.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SUNDOWN 8.000 R$40,00 R$ 320.000,00 Sim

0074 - PROTETOR SOLAR FPS 30 UVA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:55

PROTETOR
SOLAR

HENLAU 200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SUNDOWN 200 R$33,89 R$ 6.778,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:25:02

FPS 30 Henlau 200 R$32,00 R$ 6.400,00 Sim

MEDBRANDS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

27.256.185/0001-
56

16/11/2023 -
15:03:48

PROSUN FPS30 COSMODERMA 200 R$90,00 R$ 18.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
16:00:56

PROT SOLAR
FPS 30 120G
PROSUN

COSMODERMA 200 R$13,20 R$ 2.640,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

NUTRIEX ANVISA
291200033

NUTRIEX ANVISA
291200033

200 R$17,32 R$ 3.464,00 Sim

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-
13

16/11/2023 -
17:35:41

"FPS-30 -120g
"

Nutriex 200 R$26,25 R$ 5.250,00 Sim

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-
38

16/11/2023 -
17:56:35

PROTETOR
SOLAR FPS30
120ML

SUNDAY 200 R$80,00 R$ 16.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SUNDOWN 200 R$33,89 R$ 6.778,00 Sim

0075 - PROTETOR SOLAR FPS 60 OFERECE ALTA PROTEÇÃO A PELE CONTRA OS EFEITOS NOCIVOS DA RADIAÇÃO
SOLAR, AJUDANDO A PREVENIR AS QUEIMADURAS SOLARES. COM TECNOLOGIA BIOCTIVE COMPLEX E COMPLEXO
ESTÁVEL COM FOSFATO DE TOCOFEROL BIODISPONÍVEL. COM PROPRIEDADES ANTIOXIDANTES. AÇÃO HIDRATANTE,
RÁPIDA ABSORÇÃO, TEXTURA LEVE. NÃO COMEDOGÊNICO. SEM CORANTE. APRESENTA 2 HORAS DE RESISTÊNCIA A
ÁGUA E AO SUOR. DENOMINAÇÃO DE CATEGORIA DE PROTEÇÃO (DCP) MUITO ALTA PROTEÇÃO, MUITO RESISTENTE
A ÁGUA E SUOR POSSUI VITAMINA E PREVENINDO O ENVELHECIMENTO PRECOCE DA PELE, HIPOALERGÊNICO;
ESPALHA COM FACILIDADE E NÃO DEIXA A PELE ESBRANQUIÇADA; USO DIÁRIO; RÁPIDA ABSORÇÃO; AÇÃO
HIDRATANTE; SUAVE FRAGRÂNCIA; NÃO COMEDOGÊNICO.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:48

PROTETOR
SOLAR

HENLAU 8.000 R$50,00 R$ 400.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SUNDOWN 8.000 R$55,85 R$ 446.800,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:26:25

FPS 60 Henlau 8.000 R$32,00 R$ 256.000,00 Sim

MEDBRANDS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

27.256.185/0001-
56

16/11/2023 -
15:04:19

PROSUN FPS 60 COSMODERMA 8.000 R$30,00 R$ 240.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
16:01:17

PROT SOLAR
FPS 60 120G
PROSUN

COSMODERMA 8.000 R$16,50 R$ 132.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

NUTRIEX ANVISA
291200032

NUTRIEX ANVISA
291200032

8.000 R$23,66 R$ 189.280,00 Sim

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-
13

16/11/2023 -
17:36:16

Fps 60 - 120g Nutriex 8.000 R$29,34 R$ 234.720,00 Sim

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-
38

16/11/2023 -
17:56:57

PROTETOR
SOLAR FPS60
120ML

SUNDAY 8.000 R$80,00 R$ 640.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SUNDOWN 8.000 R$55,85 R$ 446.800,00 Sim

0076 - PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 - RECIPIENTE 4L APROVADO PARA: PROTEÇÃO DE TODAS AS PARTES DO
CORPO, PRINCIPALMENTE DAS MÃOS, BRAÇOS E FACE DO USUÁRIO, DE RADIAÇÃO SOLAR OU SOLDA ELÉTRICA
SOBRE A PELE EXPOSTA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: O PROTETOR SOLAR CONTRA RADIAÇÃO
UVA/UVB DEVE TER FATOR DE PROTEÇÃO UVB. RESPONSÁVEL TÉCNICO HABILITADO E CREDENCIADO COM CRF E
FABRICADO EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DA ANVISA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA: TODOS OS
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS O
NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE. NORMA APLICÁVEL: NR - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. INDICAÇÕES DE USO: SERVIÇOS
EXECUTADOS A CÉU ABERTO ONDE A PELE DO TRABALHADOR FICA EXPOSTA DIRETAMENTE A RADIAÇÃO SOLAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:56

PROTETOR
SOLAR

HENLAU 200 R$600,00 R$ 120.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SUNDOWN 200 R$250,00 R$ 50.000,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:27:21

FPS 30 - 4L Henlau 200 R$790,00 R$ 158.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
14:56:20

PROT SOLAR
FPS 30 4000G
PROSUN

COSMODERMA 200 R$333,93 R$ 66.786,00 Sim

MEDBRANDS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

27.256.185/0001-
56

16/11/2023 -
15:05:10

PROSUN FPS30 COSMODERMA 200 R$400,00 R$ 80.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

NUTRIEX ANVISA
291200125

NUTRIEX ANVISA
291200125

200 R$491,58 R$ 98.316,00 Sim

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-
13

16/11/2023 -
17:36:35

FPS 30 -120g Nutriex 200 R$26,25 R$ 5.250,00 Sim

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-
38

16/11/2023 -
17:57:20

PROTETOR
SOLAR FPS30
4LT

ALGSUN 200 R$1.000,00 R$ 200.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SUNDOWN 200 R$250,00 R$ 50.000,00 Sim

0077 - REPELENTE CONTRA INSETOS 10H DE PROTEÇÃO, PROFISSIONAL SPRAY 100ML NUTRIEX, PROTEGE CONTRA
PERNILONGOS, MOSQUITOS - PRAGAS E AEDES AEGYPT, TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA CHIKUNGUNYA E FEBRE
AMARELA. E HIPOALERGÊNICO, NÃO OLEOSO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. TEM AROMA AGRADÁVEL E
TEXTURA LEVE, PODE SER UTILIZADO NAS MÃOS, BRAÇOS E ROSTO, POSSUI ATÉ 10 HORAS DE PROTEÇÃO CONTRA
INSETOS. O REPELENTE DE INSETOS É INDICADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM AMBIENTES COM GRANDE
INDICE DE MOSQUITOS - INGREDIENTE ATIVO: DIETHYL TOLUAMIDE (15%) - CONTEÚDO: 100ML - VALIDADE 2 ANOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:58

REPELENTE
CONTRA
INSETOS

HENLAU 1.000 R$45,00 R$ 45.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL SUNDOWN 1.000 R$53,00 R$ 53.000,00 Sim
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R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:28:26

Repelente ALG 1.000 R$43,00 R$ 43.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:02:01

REPELENTE
SPRAY
REPELMAX DEET
120G

COSMODERMA 1.000 R$13,11 R$ 13.110,00 Sim

MEDBRANDS
COMERCIO E
DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

27.256.185/0001-
56

16/11/2023 -
15:05:36

REPELMAX
ULTRA
ICARIDINA

COSMODERMA 1.000 R$100,00 R$ 100.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

NUTRIEX ANVISA
265960066

NUTRIEX ANVISA
265960066

1.000 R$17,80 R$ 17.800,00 Sim

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-
38

16/11/2023 -
17:57:39

REPELENTE
SPRAY CF

EXPERT 1.000 R$40,00 R$ 40.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL SUNDOWN 1.000 R$53,00 R$ 53.000,00 Sim

0078 - RESPIRADOR COM 2 FILTROS INCLUSOS MULTIGASES 75SCL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:49

RESPIRADOR
COM 2 FILTROS

PLASTCOR 50 R$250,00 R$ 12.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ALLTEC 50 R$148,00 R$ 7.400,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
16:01:43

PROT SOLAR
FPS 30 4000G
PROSUN

COSMODERMA 50 R$333,93 R$ 16.696,50 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

HONEYWELL CA
36601

HONEYWELL CA
36601

50 R$1.440,00 R$ 72.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ALLTEC 50 R$148,00 R$ 7.400,00 Sim

0079 - RESPIRADOR FACIAL PFF2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:48

RESPIRADOR
FACIAL PFF2

ECOAR 100 R$5,00 R$ 500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ALLTEC 100 R$22,00 R$ 2.200,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:02:26

CA 39157 INTRAB 100 R$0,81 R$ 81,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ALLTEC 100 R$22,00 R$ 2.200,00 Sim

0080 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, CLASSE PFF-3 (S),
COM FORMATO TIPO DOBRÁVEL, COM SOLDA TÉRMICA EM SEU PERÍMETRO. O RESPIRADOR É COMPOSTO
BASICAMENTE POR TRÊS PAINÉIS DE NÃO TECIDO E UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS, TRATADAS
ELETROSTATICAMENTE. A FACE EXTERNA DO RESPIRADOR É RECOBERTA POR UM NÃO TECIDO NA COR BRANCA OU
AZUL, QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE, EVITANDO QUE AS MICROFIBRAS SE SOLTEM. A FACE INTERNA É
RECOBERTA POR UM NÃO TECIDO NA COR BRANCA COM A MESMA FINALIDADE. NAS LATERAIS SÃO FIXADOS
QUATRO GRAMPOS METÁLICOS, SENDO DOIS DE CADA LADO, POR ONDE PASSAM AS PONTAS DE DOIS TIRANTES
ELÁSTICOS .NA PARTE SUPERIOR DA PEÇA, ENTRE OS NÃO TECIDOS, HÁ UMA TIRA DE MATERIAL METÁLICO
MOLDÁVEL UTILIZADA PARA AJUSTE NASAL. A FACE SUPEIOR INTERNA CONTÉM UMA TIRA DE ESPUMA. TANTO O
MATERIAL METÁLICO QUANTO A TIRA DE ESPUMA, CONFEREM AO RESPIRADOR VEDAÇÃO FÁCIL. O RESPIRADOR
POSSUI, EM SUA PARTE CENTRAL (FRONTAL), UM DISPOSITIVO PLÁSTICO BRANCO COM FORMATO RETANGULAR,
DOTADO INTERNAMENTE DE VÁLVULA DE EXALAÇÃO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:37

RESPIRADOR
PURIFICADOR
DE AR

DELTAPLUS 3.000 R$5,00 R$ 15.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL ALLTEC 3.000 R$120,00 R$ 360.000,00 Sim

FE DISTRIBUIDORA
LTDA*

32.742.966/0001-
90

16/11/2023 -
15:06:43

RESPIRADOR
PFF3

PLASTCOR 3.000 R$7,00 R$ 21.000,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

3M CA 30702 3M CA 30702 3.000 R$17,14 R$ 51.420,00 Sim
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ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
20:58:16

CA 39155 INTRAB 3.000 R$1,54 R$ 4.620,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL ALLTEC 3.000 R$120,00 R$ 360.000,00 Sim

0081 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAR PFF1 COM VÁLVULA DE
EXALAÇÃO DESCARTÁVEL APROVADO PARA: PROTEÇÃO RESPIRATÓRIO, PARA ACESSO, PERMANÊNCIA EM LOCAIS
OU EXECUÇÃO DE OPERAÇÕES COM PRESENÇA DE PARTÍCULAS SÓLIDAS EM SUSPENSÃO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
DO EQUIPAMENTO: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS SÓLIDAS,
COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, CLASSE PFF1, MODELO DOBRÁVEL, SOLDADO COM SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO
SEU PERÍMETRO, CONSTITUÍDO POR MÚLTIPLAS CAMADAS: UMA EXTERNA EM COR VARIÁVEL, EXCETO NA COR
BRANCA, UMA INTERNA EM MATERIAL FILTRANTE COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E OUTRA DE NÃO-TECIDO,
QUE FICA EM CONTATO COM A FACE DO USUÁRIO. O RESPIRADOR POSSUI DOIS TIRANTES ELÁSTICOS DE CABEÇA,
PRESOS EM QUATRO PONTOS, ATRAVÉS DE PRESILHAS PLÁSTICAS NA PARTE CENTRAL DAS LATERIAS DO
RESPIRADOR E UM CLIPE DE MATERIAL METÁLICO MOLDÁVEL PARA AJUSTE NASAL NA PARTE EXTERNA SUPERIOR.
TAMANHO ÚNICO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DA CA. NORMA APLICÁVEL: NR - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:59

RESPIRADOR
PURIFICADOR
DE AR

DELTAPLUS 300 R$5,00 R$ 1.500,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL 3M 300 R$245,00 R$ 73.500,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:03:17

CA 39163 INTRAB 300 R$1,17 R$ 351,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

CAMPER CA
38947

CAMPER CA
38947

300 R$5,00 R$ 1.500,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL 3M 300 R$245,00 R$ 73.500,00 Sim

0082 - VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO BONDE TOUCA ÁRABE APROVADO PARA: PROTEÇÃO DA CABEÇA E DORSO
DO PESCOÇO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES TÉRMICOS (CALOR) E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS SOLARES.
ESPECIFICAÇÃO DO EQUIPAMENTO: BONÉ DE SEGURANÇA DO TIPO TOUCA COM SAIA (REMOVÍVEL OU RETRÁTIL).
CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SAIA DE 20CM A 40CM, ABA FRONTAL DE POLIETILENO
REVESTIDA DE TECIDO, REGULAGEM TRASEIRA EM ELÁSTICO OU PLÁSTICO ATRAVÉS DE ENCAIXE DE PINOS. COM
FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE VELCRO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO APLICÁVEL NR - 06 EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 RS PROTEÇÃO - CA - 39419
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL TEKNOLUVAS 400 R$110,00 R$ 44.000,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL TEKNOLUVAS 400 R$110,00 R$ 44.000,00 Sim

0083 - VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO JARDINEIRA APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS, PARTES MÉDIA E
BAIXA DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE EXPOSIÇÃO A UMIDADE E ÁGUAS SERVIDAS EM ÁREAS
ALAGADAS DE POUCA PROFUNDIDADES, ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU EM ÁREAS ESPECÍFICAS REALIZADOS EM
AMBIENTES ÚMIDOS, ENCHARCADOS, LAMACENTOS OU COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS E OU
PERFURAÇÕES. PVC DE CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS BARRAS, COM PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE ACOPLAMENTO EM SOLDA. PEQUENO (46/48). MÉDIO (50/52) GRANDE (54/56) E EXTRA-GRANDE-GG
(58/60). CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, A NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA E O NÚMERO DO GA NORMA APMCAVE1NO-06-EQUIPAMENTO DE PI INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/76
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NUNES DE ALMEIDA
LTDA

47.378.309/0001-
83

08/11/2023 -
11:19:33

VESTIMENTA DE
SEGURANÇA

PANTANEIRO 300 R$350,00 R$ 105.000,00 Sim

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL PIONEIRA 300 R$275,00 R$ 82.500,00 Sim

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-
25

16/11/2023 -
07:30:59

CA 35690 Plastcor 300 R$540,00 R$ 162.000,00 Sim

Vértice Comércio de
Roupas e Acessórios
Ltda.

08.763.888/0001-
26

16/11/2023 -
10:05:32

0190/ CA N°
43.147

VERTICE 300 R$350,00 R$ 105.000,00 Não
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INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO LTDA*

37.406.687/0001-
70

16/11/2023 -
13:43:07

Maicol CA 42231 Maicol CA 42231 300 R$280,00 R$ 84.000,00 Sim

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-
78

16/11/2023 -
15:04:21

CA 36004 VINILSEG 300 R$145,69 R$ 43.707,00 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

BRASCAMP CA
28440

BRASCAMP CA
28440

300 R$210,92 R$ 63.276,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL PIONEIRA 300 R$275,00 R$ 82.500,00 Sim

0084 - VISOR POLICARBONATO INCOLOR 250MM 10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DIGITAL ARTE
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

45.516.833/0001-
48

15/11/2023 -
22:21:17

NACIONAL BEMAX 50 R$89,99 R$ 4.499,50 Sim

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-
67

16/11/2023 -
17:05:04

DELTA PLUS - DELTA PLUS - 50 R$39,00 R$ 1.950,00 Sim

RS3 COMERCIAL
LTDA

31.965.792/0001-
62

20/11/2023 -
21:48:43

NACIONAL BEMAX 50 R$89,99 R$ 4.499,50 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Vértice Comércio de Roupas e Acessórios Ltda. 08.763.888/0001-26 90 dias

POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI 17.039.110/0001-60 90 dias

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 24.402.903/0001-67 90 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 90 dias

INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA 37.406.687/0001-70 60 dias

MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP 27.256.185/0001-56 090 dias

DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA 45.516.833/0001-48 90 dias

infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-13 90 dias

KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 36.983.772/0001-38 90 dias

R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-25 90 dias

NUNES DE ALMEIDA LTDA 47.378.309/0001-83 360 dias

FE DISTRIBUIDORA LTDA 32.742.966/0001-90 60 dias

7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA 05.108.702/0001-07 60 dias

BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 90 dias

QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-83 90 dias

ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA 37.439.856/0001-78 90 dias

TIAGO ANGELINO DA SILVA SOUTO 73032832187 19.591.587/0001-89 60 dias

RS3 COMERCIAL LTDA 31.965.792/0001-62 90 dias

Lances Enviados
0001 - AVENTAL DE RASPA COM MANGA TIPO BARBEIRO (SOLDADOR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:30 150,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:34:55 98,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:16 185,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:57 120,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.
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16/11/2023 - 14:47:57 97,13 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 86,82 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 185,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:39:54 80,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:39:59 79,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:40:18 79,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:40:27 79,88 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:40:56 79,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:02 79,83 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:41:16 79,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:24 79,78 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:41:44 75,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:41:48 79,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:51 74,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:41:56 70,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:42:01 69,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:42:30 67,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:44:50 66,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:05 120,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:48:19 65,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:09 64,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0002 - AVENTAL DE RASPA DE COURO - APROVADO PARA: PROTEGER O TRONCO CONTRA AGENTES CORTANTE E
AGENTES ESCORIANTES; ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO
EM RASPA, TIRAS EM RASPA PARA AJUSTE NO PESCOÇO E NA CINTURA PRESAS POR MEIO DE ARREBITES E FIVELAS
METÁLICAS PARA AJUSTES. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES ENDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR-06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL. INDICAÇÕES DE USO: PROTEGER O TRONCO CONTRA OS AGENTES DE LIMPEZA URBANA DURANTE O
USO CONTRA AGENTES CORTANTES E AGENTES ESCORIANTES
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:39 55,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:36:56 40,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:16 145,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:02 50,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 14:48:18 48,56 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 42,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 145,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:39:04 39,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:40:03 35,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:40:07 34,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:40:27 34,95 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:40:31 34,90 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:41:05 34,88 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:13 34,84 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:41:51 33,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:41:57 32,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:42:02 30,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:44:56 29,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:22 45,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:48:32 29,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0003 - AVENTAL DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEL DE PVC COM DUPLA FACE APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO TORAX E
ABDOMEM CONTRA O CONTATO DIRETO COM MATERIAIS SÓLIDOS, LÍQUIDOS, RESPINGOS DE PRODUTOS QUÍMICOS
E UMIDADE. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: AVENTAL IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM PVC, DUPLA
FACE, SEM EMENDAS, COM 120CM DE COMPRIMENTO POR 60CM DE LARGURA, COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR E
TIRAS PARA AJUSTE NA CINTURA, CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO- CA:
NORMA APLICÁVEL: NR-06 - PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:44 25,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:42:06 19,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:16 55,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:03 30,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 14:48:42 10,93 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 34,22 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 55,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:42:09 10,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:42:27 9,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:42:47 8,90 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:21 18,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0004 - BALACLAVA - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO ROSTO CONTRA POEIRAS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: BALACLAVAS PRODUZIDAS EM TECIDOS DE ALGODÃO COM ELASTANO, QUE PERMITA PASSAGEM DE
VAPORES DE TRANSPIRAÇÃO NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO COLETIVA. INDICAÇÕES
DE USO: UTILIZANDO POR EQUIPE DE ROÇAEM E CAPINA EM CONJUNTO COM OUTROS EPI’S PARA A REDUÇÃO DE
AGENTES AMBIENTAL PRESENTES NO LOCAL.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:37 55,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:42:50 39,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 105,99 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 25,54 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:40:00 16,54 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 105,99 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:35 45,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

29/11/2023 - 18:25:25 105,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido
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0005 - BALACLAVA ANTICHAMA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:50 250,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 218,89 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 138,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:40:26 145,53 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 218,89 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:27 137,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:30 137,88 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:42:13 135,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:42:18 134,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:09 133,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:43:12 132,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:44:54 131,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:44:57 130,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:45:08 130,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:12 129,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:45:33 129,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:38 129,85 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:16 129,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:26 129,76 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:47 180,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:48:09 128,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:48:14 127,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:38 127,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:48:50 126,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 10:49:05 125,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:49:10 124,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:17 124,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:50:25 124,85 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:41 124,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:50:45 123,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:51:32 123,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:51:36 122,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:51:44 122,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:51:47 122,87 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:53:39 120,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:53:43 119,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0006 - BOTA DE PVC (PAR) COR PRETA OU BRANCA, CANO LONGO- APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS DO
USUÁRIO CONTRA: UMIDADE EM GERAL, RESPINGOS DE ÁGUAS SERVIDAS NAS ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU
COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS OU BIOLÓGICOS SOBRE OS PÉS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO
EQUIPAMENTO: BOTAS DE SEGURANÇA IMPERMEÁVEIS, EM PARES, CONFECCIONADAS EM PVC. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO, PORTARIA Nº 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.
Data Valor CNPJ Situação

14/11/2023 - 15:43:35 60,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 99,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:03 80,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:45:56 58,48 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 58,48 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

17/11/2023 - 15:16:39 39,20 (proposta) 17.039.110/0001-60 - POTENZA
CONFECÇÕES E COMERCIO EM
GERAL EIRELI

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta
dias de acordo com o edital. 29/11/2023 17:16:20

20/11/2023 - 08:48:12 100,00 (proposta) 23.829.339/0001-09 - M.TESTA
CONFECCAO

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 99,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:39:31 58,46 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0007 - BOTINA DE COURO COM BICO DE PVC (PAR)
Data Valor CNPJ Situação
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14/11/2023 - 15:48:23 90,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 125,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:03 80,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:03 54,18 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:40:53 58,48 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 15:16:55 49,00 (proposta) 17.039.110/0001-60 - POTENZA
CONFECÇÕES E COMERCIO EM
GERAL EIRELI

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta
dias de acordo com o edital. 29/11/2023 17:16:20

20/11/2023 - 08:48:12 150,00 (proposta) 23.829.339/0001-09 - M.TESTA
CONFECCAO

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 125,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:39:37 48,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:06 45,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:43:11 44,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:37 44,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:43:42 43,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:44:00 42,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:44:09 41,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:44:17 40,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:07 46,00 17.039.110/0001-60 - POTENZA
CONFECÇÕES E COMERCIO EM
GERAL EIRELI

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta
dias de acordo com o edital. 29/11/2023 17:16:20

29/11/2023 - 18:25:36 124,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

05/12/2023 - 15:52:48 123,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0008 - BOTINA DE COURO NOBUCK MARROM COM BICO DE PVC (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

14/11/2023 - 15:48:53 120,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 242,80 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:04 130,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:46:39 135,80 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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16/11/2023 - 17:05:03 102,48 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 08:48:12 200,00 (proposta) 23.829.339/0001-09 - M.TESTA
CONFECCAO

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 242,80 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:37 102,40 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:47 102,36 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:24 80,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:43:28 79,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:44:27 75,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:45:16 74,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:44 65,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:25 64,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:20 60,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0009 - BOTINA DE COURO RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

14/11/2023 - 15:49:36 98,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 163,45 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 157,42 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:42:11 166,49 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 163,45 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:22 97,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:51 80,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:33 79,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:27 70,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0010 - BOTINA DE SEGURANÇA CABEDAL (PAR): NANOX EXTRA DRY B3-PESO MÉDIO (REFERÊNCIA: PE N 40): 520G -
VERSÕES: 100% IMPERMEÁVEL & RESPIRÁVEL ( WATERPROOF&BEATHABLE) - MEMBRANA IMPERMEÁVEL &
RESPIRÁVEL - SELAGEM DE COSTURAS: SIM, COSTURAS TERMO SELADAS - ALTURA MÉDIA DO CANO (N 40, A PARTIR
DO SOLO): 16CM - 100% IMPERMEÁVEL ATÉ A ALTURA DE: 12CM - GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO:
SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE COMPRA - MANUAL TÉCNICO DO PROPRIETARIO: SIM - FORRAÇÃO INTERNA:
FORRO DE COMPORTAMENTO ATIVO (FORRO INTELIGENTE) - PROTETOR INTERNO DO BICO: TERMO POLIMETRO DE
ALTA RESISTÊNCIA, ESP. 2,0MM - PROTETOR INTERNO DO CALCANHAR: TERMO POLIMETRO DE ALTA RESISTÊNCIA,
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ESP. 2,2MM - SOLADO: CARBOM GRIP EXTREME - RESISTÊNCIA DO SOLADO A ABRASÃO: ÓTIMA - ADERÊNCIA DO
SOLADO (GRIP): EXCELENTE - PALMILHA ESTRUTURAL ESTABILIZADORA: EM POLIMETRO INJETADO COM
DIFERENTES ZONAS DE FLEXÃO - PALMILHA INTERNA: EXCLUSIVA PALMILHA ANTI-IMPACTO SUPER CONFORTÁVEL -
CADARÇO: POLIESTER COM TRAMA FINA PARA NÃO DESFIAR E AJUSTAR COM MAIOR FACILIDADE
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 625,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 1.800,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 625,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:44:31 624,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0011 - BOTINA DE SEGURANÇA COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS,
CONTRA RISCOS DE ORIGEM MECÊNICA DO TIPO: QUEDA DE OBJETOS E MATERIAIS, CONTATO COM MATERIAIS OU
OBJETOS ESCARIANTES, ABRASIVOS, CORTANTES OU PERFURANTES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
BOTINAS DE SEGURANÇA, EM PARES, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICOS NAS LATERAIS,
CONFECCIONADAS EM VAQUETA HIDRO FUGADA E CURTIDA AO CROMO, RASPA FORRADA EM ESPUMA E RASPA
MACIA, PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO FIXADO AO CABEDAL PELO SISTEMA STROBEL, SOLADO
ANTIDERRAPANTE E SISTEMA DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO NO SALTO.CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.
Data Valor CNPJ Situação

14/11/2023 - 15:57:24 90,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 624,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 111,66 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:42:53 174,07 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 15:17:19 49,00 (proposta) 17.039.110/0001-60 - POTENZA
CONFECÇÕES E COMERCIO EM
GERAL EIRELI

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta
dias de acordo com o edital. 29/11/2023 17:16:20

20/11/2023 - 08:48:12 120,00 (proposta) 23.829.339/0001-09 - M.TESTA
CONFECCAO

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 624,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:39:54 89,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:42:57 48,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:23 40,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:20 46,00 17.039.110/0001-60 - POTENZA
CONFECÇÕES E COMERCIO EM
GERAL EIRELI

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de
contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta
dias de acordo com o edital. 29/11/2023 17:16:20

0012 - BOTINA DE SEGURANÇA, BOTA EM NANOX PRETA ELITE 100% IMPERMEÁVEL (PAR), CANO LONGO CALÇADO
OCUPACIONAL, COM SOBREBIQUEIRA POLIMÉRICA, BIQUEIRA TERMOPLÁSTICA, PALMILHA DE MONTAGEM EM MANTA
E POLIMERO ANTIPERFURO, FORRADO COM MEMBRANA IMPERMEÁVEL E RESPIRÁVEL, FECHAMENTO ATRAVÉS DE
ATRACADORES, COM PALMILHA INTERNA ANTI-IMPACTOS, SOLA A BASE DE BORRACHA COM RESISTÊNCIA AO
ESCORREGAMENTO SRC, RESISTÊNCIA A CORTE, AO FRIO, AO ÓLEO COMBUSTIVEL, A PENETRAÇÃO E CALOR.
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 142,30 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 1.700,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 142,30 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:42:10 142,25 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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0013 - CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 01 ANTICHAMA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:31 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:58:19 290,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 200,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 200,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 200,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:40:07 199,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:07 199,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:43:12 199,85 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:45:53 199,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:59 199,77 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:07 160,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:19 159,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:24 320,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:49:28 155,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:49 154,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:02 150,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:53:13 149,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:42 147,50 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0014 - CALÇA DE ELETRICISTA CLASSE 02 ANTICHAMA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:51 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:58:46 290,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51
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15/11/2023 - 22:21:17 226,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:06 250,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:03 200,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:43:42 229,81 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 226,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:45:49 198,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:45:55 197,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:13 160,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:29 159,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:42 159,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:34 320,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:49:33 155,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:51:01 154,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:08 150,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:53:22 149,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:48 147,50 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0015 - CAMISA DE ELETRICISTA - CLASSE 02 ANTICHAMA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:56 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 15:59:34 298,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 242,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:58 250,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:03 230,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:44:12 271,25 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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20/11/2023 - 21:48:42 242,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:42:37 229,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:42:47 229,94 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:18 229,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:43:22 229,86 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:19 200,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:29 199,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:51 199,93 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:55 199,88 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:10 199,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:21 199,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:25 199,83 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:42 199,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:51 199,75 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:49:07 320,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:49:41 190,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:49:50 189,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:26 183,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:29 182,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:39 180,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:51:06 179,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:48 178,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:53:29 177,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:55 177,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0016 - CAMISA DE ELETRICISTA - MANGA LONGA CLASSE O1 ANTICHAMA
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:38 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:00:14 298,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 225,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 230,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 225,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:40:36 224,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:42:45 224,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:42:53 224,88 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:43:31 224,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:43:36 224,77 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:22 200,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:29 199,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:01 199,95 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:07 199,90 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:48:30 199,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:48:51 199,83 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:49:07 320,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:49:48 190,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:04 189,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:31 183,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:50:34 182,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:44 180,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:51:11 179,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:55 178,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51
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21/11/2023 - 10:53:35 177,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:00 177,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

0017 - CAPA DE CHUVA AMARELA COM FAIXAS REFLETIVAS - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES DO USUÁRIO CONTRA UMIDADE PROVENIENTE DA PRECIPITAÇÃO ATIMOSFÉRICA. ESPECIFICAÇÃO
MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: CAMISA DE SEGURANÇA QUE PROMOVE A PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS
SUPERIORES CONTRA A UMIDADE, CONFECCIONADO EM TECIDO DE POLIESTER LAMINADO EM PVC, MATERIAL
FLUORESCENTE, FAIXAS REFLETIVAS COM CAPUZ INTEGRADO E MANGAS LONGAS, ABERTURA FRONTAL EM BOTÃO
DE PRESSÃO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA. TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, EM CACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL NR-06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
INDICAÇÕES DE USO: PROTEÇÃO DO TRONCO E MEMBROS SUPERIORES DO USUÁRIO DE LIMPEZA URBANA CONTRA
A CHUVA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:44 120,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:01:17 39,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 70,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:49:29 34,00 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 45,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 70,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:40:50 38,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:55 27,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:49:04 85,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0018 - CAPA PARA CHUVA EM PVC
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:38 45,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:02:04 29,90 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 44,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 11:33:13 50,00 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 13:42:57 30,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 14:49:53 25,09 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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16/11/2023 - 17:05:03 22,60 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 44,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:46:18 22,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:46:22 21,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:47:50 19,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 10:47:55 18,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:49:11 40,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0019 - CAPACETE ABA FRONTAL COM JUGULAR CLASSE B V-GARD
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:42 120,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:02:35 18,80 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 89,45 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:47:17 52,66 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:03 79,50 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 89,45 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:49:17 90,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0020 - CAPACETE DE SEGURANÇA - CASCO INJETADO EM ABS TRATAMENTO UV FITAS ANTIALÉRGICAS JUGULAR DE
TRÊS PONTOS COM AJUSTES LATERAIS CATRACA DE AJUSTE RÁPIDO TESTEIRA ACOLCHOADA E DE FÁCIL REMOÇÃO
SISTEMA DE VENTILAÇÃO NAS LATERAIS ENCAIXE PARA ACOPLAR A VIDEIRA, PROTETOR AURICULAR, CONJUNTO DE
CARNEIRA DE FÁCIL REMOÇÃO TAMANHO: 52 A 64 CM. PESO: 488H ENCAIXE PARA FIXAÇÃO DO PROTETOR DE NUCA,
AMORTECEDORES DE IMPACTO FRONTAIS E LATERIAS, SUPORTE PARA LANTERNA COM OPÇÃO DE
FOTOLUMINESCENTE REFLETIVOS
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:39 300,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 145,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 11:33:14 100,00 (proposta) 05.108.702/0001-07 - 7R7 SOLUCOES
EM CONSULTORIA E COMERCIO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:03 212,22 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 145,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido
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21/11/2023 - 10:42:23 144,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:44:55 144,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:49:03 143,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:49:21 220,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 10:50:18 143,98 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:51:21 142,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:51:59 142,89 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:47 142,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

30/11/2023 - 09:41:00 142,66 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0021 - CAPUZ ARABE BRIM
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:56 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:46:58 9,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 38,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 9,60 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:45:18 17,86 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 38,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:41:24 8,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:49:36 25,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0022 - CAPUZ NINJA NANOTECNOLOGIA SUN PROTECTION UV- PROTEGE A PELE CONTRA OS RAIOS NOCIVOS UVA E
UVB COM FATOR UPF50+, ESTA PROTEÇÃO É NOS FIOS DO TECIDO E NÃO SAI COM A LAVAGEM, TECNOLOGIA
FASTDRY - TECIDO DE SECAGEM RÁPIDA TECNOLOGIA FASTDRY - TECIDO DE SECAGEM RAPIDA TECNOLOGIA ANTI-
BACTERIANA, TECIDO DE QUALIDADE SUPEIOR - BOA RESISTÊNCIA AO PUXAMENTO DE FIO TECIDO: 91% POLIAMIDA
9% ELASTANO
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:48 60,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:47:49 45,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 120,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:50:24 15,86 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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20/11/2023 - 21:48:42 120,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:47:00 15,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 10:49:44 55,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0023 - CARNEIRA PUSH KEI PARA CAPACETE V-GARD MSA COM JUGULAR
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:39 65,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 75,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 41,60 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 75,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:44:08 41,55 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:44:14 41,51 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:50:08 60,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0024 - CARTUCHO PARA RESPIRADOR 75SCL (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 82,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 292,08 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 82,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:43:53 81,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

30/11/2023 - 09:42:10 81,33 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0025 - CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTEÇÃO DA NUCA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:54 65,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:49:36 47,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 50,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:03 13,78 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:46:07 35,61 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 50,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido
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21/11/2023 - 10:50:08 55,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0026 - CINTO MILITAR TÁTICO TOTALMENTE AJUSTÁVEL; POSSUI PASSADORES EM METAL; PERFURAÇÃO PADRÃO
COM ILHÓS PERFEITOS PARA FIXAÇÃO DE PORTA-ACESSÓRIOS
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:45 300,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 285,80 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 285,80 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:52:43 285,79 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:04 284,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:56:44 284,73 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:57:27 284,70 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:57 284,69 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0027 - COLETE REFLETIVO - 100% MALHA SÓLIDA DE POLIESTER 120 GSM DE TRICOT CONFORME AS NORMAS
ANSI/ISEA 107-2010 E EN471; - FECHAMENTO EM ZIPER, - 2 FAIXAS REFLETIVAS HORIZONTAIS AO REDOR DO CORPO; -
2 FAIXAS REFLETIVAS VERTICAIS NA FRENTE; - FAIXAS REFLETIVAS FORMANDO X NAS COSTAS. - COM 1 BOLSO; -
TAMANHO: M - PROTEGE O USUÁRIO EM LOCAIS ONDE NECESSITEM DE VISUALIZAÇÃO DIURNA E NOTURNA,
REFLETINDO A LUZ COM CORES DE ALERTA, DEIXANDO O MAIS VISÍVEL
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:56 60,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:50:18 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 58,89 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:47:53 13,68 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 21,34 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 58,89 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:00:02 40,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0028 - COLETE REFLETIVO TIPO JAQUETA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:37 120,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 57,89 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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16/11/2023 - 15:48:19 27,24 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 19,70 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:42 57,89 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:56:56 19,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:00:02 60,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0029 - CONE DE SINALIZAÇÃO COM FAIXA REFLETIVA APROVADO PARA: SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA PARA
DELIMITAÇÃO DE LOCAL DE TRABALHO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: CONE PARA SINALIZAÇÃO E
SEGURANÇA COM 75 CM DE ALTURA, INJETADO EM PVC NA COR LARANJA COM DUAS FAIXAS NAS CORES BRANCA E
COM RETRO REFLETÂNCIA DE 250 CANDELAS, SOLDADAS ELETRONICAMENTE NO CONE, AS FAIXAS SÃO
CONFECCIONADOS EM PVC COM ESPESSURA DE 0,20MM. NORNA APLICÁVEL: NR - 06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
COLETIVA. INDICAÇÕES DE USO: SINALIZAR LOCAIS DE TRABALHO
Data Valor CNPJ Situação

14/11/2023 - 16:51:52 87,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 155,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 20:46:37 40,47 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 00:19:50 187,99 (proposta) 19.591.587/0001-89 - TIAGO
ANGELINO DA SILVA SOUTO
73032832187

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

20/11/2023 - 21:48:42 155,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:57:42 40,45 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:58:49 40,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0030 - ESCADA DE 02 LANCE 11 METROS
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 3.020,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 3.020,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:49 3.019,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:21 1.029,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0031 - ESCADA DE 02 LANCE 7,75 METROS
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 2.678,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 2.678,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:23 2.677,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:58 2.677,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

30/11/2023 - 09:42:57 2.641,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0032 - ESCADA DE 02 LANCE 7,90 METROS
Data Valor CNPJ Situação
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15/11/2023 - 22:21:17 2.456,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 2.456,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:32 2.455,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:42 2.455,97 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0033 - ESCADA DE ALUMINIO DE 08 DEGRAUS
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 675,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 675,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:40 674,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:55:18 674,95 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0034 - ESCADA DE ALUMINIO DE 10 DEGRAUS
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 890,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:42 890,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:54:51 889,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:55:27 889,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0035 - LANTERNA DE CABEÇA - PIXA 3 LANTERNA DE CABEÇA PETZL ANTIEXPLOSIVA 100 LM
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 1.430,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:51:19 27,52 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:42 1.430,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0036 - LANTERNA DE MÃO RECARREGÁVEL LÂMPADA: XHP70, FONTE DE LUZ: LED TAMANHO DO PRDUTO: 24.8* 6*
3.3CM MÉTODO DE ZOOM: ZOOM TELESCÓPICO MÉTODO DE CARREGAMENTO: BATERIA RECARREGÁVEL, MATERIAL:
CIGA DE ALUMINIO, INTERRUPTOR: PRESSIONE O INTERUPTOR, POSIÇÃO DA ENGRENAGEM: 3 ENGRENAGENS:
FORTE LUZ-BAIXA LUZ-FLASH, LUMENS: 1500-1800 LUMENS BATERIA: 2* 18650, POTÊNCIA: 20W, ALCANCE MÁXIMO:
200-500 METROS AMBIENTE APLICÁVEL : CAMINHADAS, CAMPING, AUTODEFESA, ENSINO, CAÇA, TRANSPORTE
DIÁRIO, PASSEIOS NOTURNOS, ESPELEOLOGIA, PESCA NOTURNA, PATRULHA. EMBALAGEM DO PRODUTO:
LANTERNA+CABO UBS+2* 18650 BATERIA+CAIXA DE EMBALAGEM
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 210,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:51:43 22,66 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 210,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:58:31 22,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:11 22,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0037 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 0 TENSÃO MÁXIMA 5000V (PAR)
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:45 500,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:53:08 460,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 1.402,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:58 300,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 335,46 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:47:35 468,00 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 09:04:09 480,00 (proposta) 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

20/11/2023 - 21:48:43 1.402,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:36 300,00 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:53:39 299,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:54:06 270,42 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:54:09 270,38 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:55:37 270,35 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:55:41 270,30 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:01:32 350,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0038 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 1 - TENSÃO MÁXIMA 10000V(PAR)
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:51 1.000,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 999,90 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 573,20 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:47:57 535,00 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 09:04:09 560,00 (proposta) 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

20/11/2023 - 21:48:43 999,90 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:39 534,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:53:46 500,00 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:53:56 499,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:54:25 310,00 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:55:57 309,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:57:41 308,68 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 11:01:42 600,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0039 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA 10 CLASSE 2 - TENSÃO MÁXIMA 17000V (PAR)
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:51 1.800,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 1.624,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 793,34 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:48:18 745,00 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

17/11/2023 - 09:04:09 800,00 (proposta) 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

20/11/2023 - 21:48:43 1.624,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:53:39 744,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:53:55 700,00 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:54:03 699,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:54:45 500,00 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:56:16 499,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:57:49 427,23 28.676.232/0001-83 - QUALITYPRO
LTDA

Cancelado - Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica)
superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do
edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica
de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a
mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo
não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados
digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras
infraestruturas reconhecidas de formas oficial no Brasil, como a
assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se
consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a
seguinte mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura
reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.
29/11/2023 17:15:36

21/11/2023 - 10:58:17 427,20 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0040 - LUVA DE COBERTURA PARA ELETRICISTA (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:33 100,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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15/11/2023 - 22:21:17 75,85 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:58 50,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 20:48:54 27,52 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 75,85 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:56:23 27,50 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:26 27,40 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:01:52 80,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0041 - LUVA DE LATEX (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:31 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 54,40 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:59 5,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 20:49:28 3,66 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 54,40 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:58:55 3,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:49 3,60 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:02:05 10,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0042 - LUVA DE RASPA CANO LONGO PUNHO 15CM (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 56,55 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:59 25,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:54:34 12,63 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 56,55 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:58:50 12,60 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:58 12,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:00:22 12,49 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:01:11 12,40 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0043 - LUVA DE RASPA COM REFORÇO - PUNHO LONGO (PAR) APROVADO PARA; PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA
RISCOS DE MANUSEIO DE MATERIAIS OBJETOS AQUECIDOS, MATERIAIS OU OBJETOS ESCORIANTES, CORTANTES,
PEFURANTES OU ABRASIVOS. ESPECIFICAÇÃO: LUVAS DE PROTEÇÃO, EM PARES, CONFECCIONADAS EM RASPA DE
COURO, CURTIDA AO CROMO, SEM EMENDAS, PUNHOS DE 20 CM DE COMPRIMETO, COSTURAS EM LINHA DE
ALGODÃO. CERTIFICADO E APROVAÇÃO - CA.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:56 30,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:54:37 19,90 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 67,80 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:42:59 25,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 14,62 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:50:40 13,60 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 67,80 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:58:50 13,57 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:59:04 13,55 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:10 13,52 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:59:49 10,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:00:27 9,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:01:52 9,50 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:07:03 28,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0044 - LUVA DE RASPA MODELO PETROLEIRA CANO CURTO (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 25,75 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:52:45 12,14 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 25,75 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:17 12,13 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:01:25 12,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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21/11/2023 - 11:04:32 11,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0045 - LUVA DE SEGURANÇA DE MALHA TRICOTADA COM PIGMENTAÇÃO EM PVC (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO
DAS MÃOS DE USUÁRIO CONTRA RISCOS DE ORIGEM MECÂNICA: CONTATO COM MATERIAIS SECOS E INERTES OU
OBJETOS ESCORIANTES, ABRASIVOS E CORTANTES OU PERFURANTES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA TRICOTADA MISTA COM FIOS DE ALGODÃO E POLIESTER COM
CENTRO PALMA COM PONTILHADOS ANTIDERRAPANTES DE PVC ACABAMENTOS EM OVERLOQUE, PUNHO COM
ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA. PORTARIA N 3214/78 DO MINISTERIO DO TRABALHO
E EMPREGO.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:57 8,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:55:34 4,80 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 45,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:00 5,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 2,48 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:51:10 3,69 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 45,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:57 2,30 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:07:11 4,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0046 - LUVA DE SEGURANÇA DE PVC CANO LONGO (PAR) APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS CONTRA
AGRESSIVIDADES DE PRODUTOS QUÍMICOS, MANUSEIO DE MATERIAIS LÍQUIDOS E SÓLIDOS ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
DO EQUIPAMENTO: LUVAS DE SEGURANÇA DE PVC, IMPERMEÁVEIS, EM PARES, FORRO EM MALHA DE 100%
ALGODÃO, BANHOS DE PVC, ÁREA PALMA E DORSAL ÁSPERAS, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTENTE A
CORTES PERFURAÇÕES E ABRASÕES. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:57 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:56:43 55,90 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 75,65 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:53:08 53,42 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 22,06 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 75,65 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:29 22,05 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:38 22,01 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 11:00:10 22,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:00:15 21,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:00:37 21,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:00:40 21,88 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:04:43 21,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:04:49 21,81 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:05:14 21,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:05:19 21,75 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:06:39 21,70 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:06:45 21,69 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:07:11 45,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0047 - LUVA DE SEGURANÇA NITRÍLICA PARA COLETA DE RESÍDUOS (PAR) - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS MÃOS
CONTRA CORTES E PERFURAÇÕES, MANUSEIO DE RESÍDUOS SÓLIDOS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO:
LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO DE ALGODÃO COM REVESTIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA
GRANULADA NA PALMA E DORSO E PUNHO EM MALHA. CERTIFICADO DE APROVADO - CA. TODAS OS EQUIPAMENTOS
DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, A NOME
COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR - 06
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
INDICAÇÕES DE USO: TRABALHOS MÉDIOS EM MATALÚRGICAS, SIDERÚRGICAS, COLETAS DE LIXO E TRANSPORTE.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:51 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:57:43 21,60 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 52,70 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:00 15,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 25,66 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:51:41 9,42 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 52,70 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:04 21,58 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:59:40 9,40 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:01:27 9,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:02:08 8,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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21/11/2023 - 11:03:27 8,45 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:04:53 8,20 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:05:31 8,15 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:06:00 8,10 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:07:25 12,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0048 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA E FIBRA VIDRO (PAR) - POLIESTER E LYCRA, BANHO NITRÍLICO SÓLIDO COM
SOBREPOSIÇÃO DE NITRÍLICO ESPUMOSO NA PALMA, FACE PALMA E PONTA DOS DEDOS PROTEÇÃO DAS MÃOS DO
USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES, CORTANTES E PERFURANTES.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:52 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:59:13 21,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 55,25 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 25,08 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 55,25 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:04 20,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 10:59:47 20,95 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 10:59:56 20,90 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:00:52 20,89 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:01:06 20,84 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:05:37 20,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:05:41 20,78 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:06:47 20,70 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:06:52 20,65 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:07:26 35,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0049 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM NYLON (PAR), PALMA. FACE PALMA DOS DEDOS E EXTREMIDADE DOS
DEDOS COM REVESTIMENTO EM POLIURETANO, PALMA ENTIDERRAPANTE, PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO E
ACABAMENTO EM OVERLOQUE.
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:34 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 16:59:45 3,70 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 50,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:00 8,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 2,90 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:52:17 3,40 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 50,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:02:43 2,80 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:02:46 2,78 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:02:59 2,60 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:03:02 2,57 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:03:15 2,50 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:03:25 2,48 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:03:35 2,42 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:03:39 2,38 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:07:26 10,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0050 - LUVA DE VAQUETA (PAR) - COM PUNHO DE RASPA E IDEAL PARA OS USUÁRIOS QUE NECESSITAM DE UMA
PROTEÇÃO REFORÇADA CONTRA CORTES E AGENTES ABRASIVOS; ELA TEM A PROTEÇÃO DAS MÃOS E DO
ANTEBRAÇO. ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTES; MODELO PETROLEIRA; É MUITO USADA TAMBÉM PARA PRÁTICA
DE SOLDA OU SOLDADOR; A LUVA DE VAQUETA COM PUNHO DE RASPA; DEVE SER FABRICADA COM OS DEDOS EM
UMA SIMETRIA MAIS PERFEITA COM O FORMATO DA SUA MÃO E COM ISSO A LUVA RESISTE MAIS AO TEMPO E O
CONFORTO MAIOR
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:54 25,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:01:09 27,80 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 55,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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16/11/2023 - 13:43:00 25,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 13,48 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:53:10 22,50 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 55,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:01:05 13,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:01:11 12,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:01:35 12,80 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:01:40 12,76 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:02:35 12,60 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:02:42 12,55 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:02:51 12,50 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:02:59 12,47 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:03:06 12,35 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:03:14 12,30 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:05:43 12,29 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:05:52 12,26 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:06:58 12,25 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:07:03 12,22 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:07:26 24,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0051 - LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:35 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:01:46 3,70 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51
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15/11/2023 - 22:21:17 33,45 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 5,88 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:53:54 8,01 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 33,45 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:22 12,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

29/11/2023 - 18:26:31 33,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

05/12/2023 - 15:53:19 32,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0052 - LUVA PIGMENTADA DE ALGODÃO (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:53 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:02:26 2,88 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 23,70 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:01 5,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 2,48 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:54:27 3,08 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 23,70 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:09:50 2,30 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:09:56 2,27 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:10:03 2,20 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:10:11 2,16 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:13:22 4,50 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:13:41 2,10 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:13:47 2,08 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 11:13:56 2,05 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:14:02 2,00 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

29/11/2023 - 18:26:43 23,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0053 - LUVA TIPO VAQUETA (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:45 25,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:02:59 21,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 35,89 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:02 25,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 14:53:39 21,85 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 22,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 35,89 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:05:06 20,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:06:43 20,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:06:49 20,45 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:08:33 20,20 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:08:36 20,17 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:09:57 18,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:10:05 17,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:13:27 19,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:13:49 15,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:13:52 14,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:14:01 14,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51
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21/11/2023 - 11:14:08 13,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0054 - MACACÃO CAVE BRIM 200GR/02, 100% ALGODÃO; REFORÇADO, BOLSOS COM ZIPER; NOME DO INTEGRANTE
REMOVÍVEL NA FRENTE; SEM FAIXAS REFLETIVAS COR VERMELHO
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:38 250,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 285,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:43 285,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:08:18 249,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:28 249,98 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:13:54 249,95 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:14 249,94 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:15:25 249,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:15:44 249,89 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:17:08 249,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:26 249,79 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:17:56 249,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:18:16 249,74 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:18:23 249,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:18:41 248,99 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:19:27 248,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:51 248,89 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:20:44 248,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:21:01 248,79 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:22:25 248,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:22:52 248,74 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0055 - MACACÃO DE SEGURANÇA - APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS, PERNAS E PARTES MÉDIA E BAIXA DO
TRONCO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE EXPOSIÇÃO A UMIDADES E ÁGUAS SERVIDAS EM ÁREAS ALAGADAS DE
POUCAS PROFUNDIDADES, ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU EM OPERAÇÕES ESPECÍFICAS EM AMBIENTES ÚMIDOS,
ENCHARCADOS, LAMACENTAS OU COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS E OU DE PERFURAÇÕES E
CORTES NA PLANTA DOS PÉS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DE EQUIPAMENTO: MACACÃO DE SEGURANÇA,
EMPERMEÁVEL, CONFECCIONADO EM TREVIRA COM GRAMATURA KG- 500, COM UM PAR DE BOTAS NDE BORRACHA
VULCANIZADA OU PLC DE CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS BARRAS, COM PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE ACOPLAMENTO EM SOLDA ELETRÔNICA. DIMENSÕES: PEQUENO (46/48) MÉDIO (50/52) GRANDE (54/56) E
EXTRA - GRANDE -GG (58/60) O TAMANHO DAS BATAS CORRESPONDENTE A CADA MACACÃO DEVE SER DEFINIDO
PELO REQUISITANTE. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA TODOS AS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR- 06 EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MNISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. INDICA ÇÕES DE USO: SERVIÇOS EM
GERAL ONDE O TRABALHADOR FIQUE EXPOSTO A INTEMPERIES, LAVAGEM DE RUAS E OUTROS ONDE OCORRA
RESPINGO INTENSO DE PARTÍCULAS DE ÁGUA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:58 300,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 284,55 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:06 400,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:56:31 250,92 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 284,55 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:08:28 250,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:33 250,89 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:14:03 250,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:23 250,84 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:14:42 250,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:15:16 249,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:24 249,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:16:58 248,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:16 248,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:17:24 247,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:45 247,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:18:07 246,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:19:25 240,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:19:34 239,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:52 238,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:20:50 237,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:21:13 237,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:22:36 236,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:22:47 235,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0056 - MACACÃO PVC
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:47 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 120,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 93,56 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:56:21 72,54 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 120,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:09:22 72,50 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:33 300,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:14:37 72,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:15:56 71,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:53 71,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:17:16 70,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:23 70,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:17:33 69,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:51 69,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:18:15 68,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:31 67,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:19:41 66,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:19:59 65,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0057 - MACACÃO TYVEK COM CAPUZ TAMANHOS DIVERSOS
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:47 30,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:03:57 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 110,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:05:13 80,00 (proposta) 32.742.966/0001-90 - FE
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 13,40 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 110,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:52 19,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0058 - MANGOTE DE RASPA COM FIVELAS OU COM VELCRO
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:47 120,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 53,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:04 50,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:57:02 33,19 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 32,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 53,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:09:36 31,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:09:38 30,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:10:11 30,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:10:18 29,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:13:52 80,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

29/11/2023 - 18:27:05 52,50 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

05/12/2023 - 15:53:47 52,00 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido
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0059 - MÁSCARA E ESCUDO SOLDA
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 78,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:43 78,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:09:40 77,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

30/11/2023 - 09:43:19 77,59 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0060 - MOCHILA - FEITA DE LONA DE NYLON E NYLON RESINADO; ESPAÇO INTERNO TOTAL DE 38 LITROS; ALÇAS
REGULÁVEIS COM TECIDO TELADO PARA MELHORAR A VENTILAÇÃO; COSTAS ACOLCHOADAS NA PARTE INFERIOR;
BARRIGUEIRA ESTABILIZADORA REGULÁVEL DE 5C; ACOLCHOAMENTO PEITORAL REGULÁVEL; ARGOLAS NAS ALÇAS
PARA CHAVES CAPA DE CHUVA EMBUTIDA; TAMANHO: 38 LITROS.
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 487,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

17/11/2023 - 15:12:07 290,00 (proposta) 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

20/11/2023 - 21:48:43 487,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:08:00 289,00 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:09:49 288,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:09:55 288,98 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:10:55 288,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:11:12 288,89 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:14:12 288,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:17 288,84 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:15:42 288,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:15:48 288,79 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:16:44 288,70 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:48 288,69 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:17:42 288,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:45 288,64 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:18:30 288,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:18:33 287,99 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:19:46 287,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:51 286,99 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:20:59 286,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:21:06 286,87 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

21/11/2023 - 11:22:47 286,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:22:52 286,80 30.824.284/0001-00 - BELA VISTA
TEXTIL LTDA

Cancelado - Deixou de enviar proposta adequada conforme o item
7.31.2. do edital. 06/12/2023 10:09:11

0061 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE SOBREPOR INCOLOR, CONTRA IMPACTO, PROTEÇÃO UV, AMPLA VISÃO
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:44 25,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 33,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:06 35,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:57:34 8,23 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 14,60 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 33,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:02 15,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0062 - ÓCULOS DE SEGURANÇA - INCOLOR CONSTITUÍDOS DE ARMAÇÃO E VISOR CONFFECCIONADOS EM UMA PEÇA
DE POLICARBONATO DISPONÍVEL NAS CORES INCOLOR, AMARELO, CINZA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, INCOLOR
COM REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA COR PRATA (INCOLOR ESPELHADO INOUT), MARROM (AMBAR) E
LARANJA COM PONTE, MEIA-PROTEÇÃO LATERAL E APOIO NASAL INJETADOS DO MESMO MATERIAL, HASTES TIPO
ESPÁTULA CONFECCIONADOS DO MESMO MATERIAL DO VISOR COM CINCO FENDAS FIXADAS AS EXTREMIDADES DO
VISOR ATRAVÉS DE PARAFUSOS METÁLICOS. CORES: ARMAÇÃO, VISOR E HASTES NAS CORES INCOLOR, AMARELO,
CINZA, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, INCOLOR COM REVESTIMENTO EXTERNO ESPELHADO NA COR PRATA
(INCOLOR ESPELHADO IN-OUT), MARROM (AMBAR) E LARANJA.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:55 15,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 23,70 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 13:43:02 10,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 12,22 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 23,70 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:09 12,21 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:14:14 12,18 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:14:31 12,17 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:14:35 12,14 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:14:59 12,13 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:15:04 12,08 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 11:15:26 12,07 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:15:32 12,05 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:15:50 12,04 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:15:56 12,01 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:16:14 12,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:16:19 11,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:16:47 11,95 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:16:54 11,91 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:17:26 11,90 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:17:32 11,87 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:17:49 11,86 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:17:56 11,81 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:18:16 11,80 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:18:21 11,77 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:18:41 11,76 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:18:47 11,74 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:19:05 11,73 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:19:10 11,71 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:19:39 11,70 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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21/11/2023 - 11:19:44 11,67 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:20:14 11,66 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:20:19 11,63 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:20:35 11,62 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:20:43 11,59 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:00 11,58 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:21:05 11,54 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:24 11,53 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:21:29 11,50 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:47 11,49 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:21:51 11,47 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:22:12 11,46 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:22:21 11,41 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:22:42 11,40 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:22:53 11,38 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:23:10 11,37 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:23:16 11,32 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:23:40 11,31 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:23:43 11,26 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2023 às 14:09:56.
Código verificador: 763651

Página 94 de 135

21/11/2023 - 11:24:08 11,25 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:24:13 11,23 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:24:31 11,22 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:24:34 11,19 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:24:52 11,18 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:24:57 11,13 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:25:15 11,12 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:21 11,07 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:25:43 11,06 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:49 11,02 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:26:09 11,01 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:26:13 10,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:26:33 10,95 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:26:37 10,92 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:26:57 10,91 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:27:00 10,86 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:27:18 10,85 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:27:23 10,80 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:27:40 10,79 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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21/11/2023 - 11:27:44 10,76 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:28:01 10,75 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:28:04 10,72 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:28:24 10,71 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:28:29 10,66 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:28:47 10,65 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:28:58 10,62 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:29:15 10,61 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:29:19 10,57 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:29:37 10,56 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:29:45 10,51 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:30:01 10,50 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:30:07 10,48 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:30:25 10,47 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:30:30 10,43 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:30:48 10,42 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:30:55 10,37 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:31:10 10,36 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:31:15 10,34 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 11:31:32 10,33 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:31:36 10,28 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:32:00 10,27 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:32:04 10,22 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:32:31 10,21 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:32:36 10,19 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:32:53 10,18 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:32:59 10,16 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:33:22 10,15 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:33:26 10,10 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:33:43 10,09 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:33:46 10,06 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:34:02 10,05 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:34:06 10,00 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:34:28 9,99 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:34:38 9,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:34:54 9,95 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:34:57 9,91 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:35:16 9,90 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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21/11/2023 - 11:35:25 9,86 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:35:40 9,85 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:35:45 9,80 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:36:03 9,79 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:36:07 9,75 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:36:26 9,74 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:36:29 9,69 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:36:46 9,68 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:36:49 9,66 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:37:07 9,65 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:37:10 9,62 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:37:27 9,61 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:37:30 9,57 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:37:46 9,56 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:37:50 9,55 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:38:07 9,54 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0063 - ÓCULOS ESCURO UNE ATRIBUTOS COMO LEVEZA, SEGURANÇA E MAIOR VISÃO PERIFÉRICA. LENTES EM
DUROPOLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTIRRISCO. DISPONÍVEL TAMBÉM COM PROTEÇÃO ANTIEMBAÇANTE.
APOIO NASAL EM SILICONE MACIO. HASTES COM PROTETOR DE BORRACHA. ORIFÍCIOS PARA CORDÃO FILTRA 99,9%
ULTRAVIOLETA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:58 25,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 49,95 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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16/11/2023 - 17:05:04 79,12 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 49,95 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0064 - PERNEIRA DE RASPA COM FIVELAS OU VELCRO (PAR)
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:44 120,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 57,84 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 14:54:14 33,19 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 57,84 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:10:24 33,15 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:09 80,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0065 - PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR)- APROVADO PARA: PROTEÇÃO DAS PERNAS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES
ABRASIVOS, ESCORIANTES E TÉRMICOS PROVENIENTES DE POEIRAS DE SOLDAGEM E PROCESSOS SIMILARES.
MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: COSTURAS EM SOLDA ELETRÔNICA, METATORSO EM MATERIAL. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - CA: TODOS AS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES
INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME
COMERCIAL DA EMPRESA. FABRICANTE OU IMPORTADORA E O NÚMERO DO CA. NORMA APLICÁVEL: NR - - 06 -
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. DE USO: PROTEÇÃO DAS PERNAS DOS USUÁRIOS DE LIMPEZA URBANO
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:35 80,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:06:57 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 155,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 28,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 155,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:11:13 22,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:11:20 21,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:11:39 21,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:14:09 35,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0066 - PERNEIRA DE SEGURANÇA (PAR): CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, TRÊS TALAS DE PROTEÇÃO
FRONTAL E DUAS TALAS LATERAIS, PROTEÇÃO NO JOELHO INTEGRADA E PROTEÇÃO DE FIOS DE AÇO NO
METATARSO. COM 02 VELCROS PARA AJUSTE E FIXAÇÃO.
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Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:58 80,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:07:36 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 141,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 40,66 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 141,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:05:56 31,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:10:15 31,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:10:19 31,85 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:11:33 22,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:14:14 50,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0067 - PONCHO - OFERECE PROTEÇÃO TOTAL PARA O USUÁRIO E SEU EQUIPAMENTO É EXPANSÍVEL; ALÉM DE
PROTEGER O USUÁRIO, PERMITE TAMBÉM COBRIR UMA MOCHILA DE ATÉ 75L; PRODUZIDO EM NYLON RIPSTON
(RESISTENTE A RASGOS); SUAS COSTURAS SÃO SELADAS E IMPERMEABILIZADAS COM 2000MM DE COLUNA D’ÁGUA;
ESSENCIAL PARA QUEM PRATICA ATIVIDADES EM DIAS DE CHUVA; O PONCHO VEM EM UM SAQUINHO COMPACTO
PARA FACILITAR SEU TRANSPORTE; PESO: 0,300G COR: VERDE DIMENSÃO FECHADO: 15 X 8 X 8
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 239,70 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:43 239,70 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:08:37 239,69 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:10:08 239,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:15 239,64 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:15:01 239,60 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:15:23 239,59 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:21 239,55 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:41 239,54 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0068 - PROTETOR AUDITIVO - DO TIPO INSERÇÃO PRÉ-MOLDADO, DE SILICONE NA COR LARANJA, COM CORDÃO DE
TAMANHO ÚNICO. CORDÃO NAS CORES LARANJA, AMARELA, AZUL, VERDE, VERMELHO
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:31 10,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 15,75 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 1,54 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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20/11/2023 - 21:48:43 15,75 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:39 5,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0069 - PROTETOR AUDITIVO - TIPO CONCHA, COM PARTE EXTERNA EM ABS, HASTE DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO
INOXIDÁVEL, PREENCHIDO COM ESPUMAS E ALMOFADAS DESMONTÁVEIS
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:32 80,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

14/11/2023 - 17:08:25 17,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

15/11/2023 - 22:21:17 99,90 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:58:12 13,76 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 105,64 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 99,90 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:11:20 99,87 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:14:37 10,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:19:39 55,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0070 - PROTETOR AURICULAR DE SILICONE - TIPO PLUG APROVADO PARA: PROTEÇÃO AUDITIVA DE SEGURANÇA,
TIPO PLUG DE TRÊS FRANGES, CONFECCIONADOS EM SILICONE ANTIALÉRGICO, COM OU SEM CORDÃO.
ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO PROTETOR AUDITIVO DE INSERSÃO PARA PROTEÇÃO DO SISTEMA
AUDITIVO CONTRA NIVEL DE PRESSÃO SONORA SUPERIORES AO ESTABELECIDO NA NR - 15, ANEXOS N 1 E 2. 0
PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG É INDICADO PARA TRABALHADORES E FUNDAMENTAL PARA PROTEGER O
SISTEMA AUDITIVO DO TRABALHADOR QUE ATUA EM ÁREAS COM NÍVEIS ELEVADOS DE RUÍDOS. CERTIFICADO DE
APROVAÇÃO - - CA: TODOS OS EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO APRESENTAR EM CARACTERES INDEVELEIS E BEM
VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE, INDICAÇÕES DE USO: PROTEÇÃO AUDITIVA DOS
SERVIDORES DURANTE A EXECUÇÃO DE TRABALHOS OU ATIVIDADES EM ÁREAS COM ELEVAÇÃO DE RUÍDO.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:36 5,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 14,55 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:58:31 1,68 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 14,55 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:52 3,50 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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0071 - PROTETOR FACIAL - COMPOSTO DE COROA DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO PRETO QUE COBRE A PARTE
FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, VISOR CONFECCIONADO EM
POLICARBONATO INCOLOR DISPONÍVEL EM TRÊS TAMANHOS, SENDO 6, E 10 DE ALTURA, PRESO A COROA POR MEIO
DE TRÊS PINOS PLÁSTICOS, CARNEIRA DE MATERIAL PLÁSTICO BRANCO REGULÁVEL, ATRAVÉS DE AJUSTE SIMPLES
PRESA A COROA POR MEIO DE DOIS PARAFUSOS PLÁSTICOS. A PARTE FRONTAL DA CARNEIRA É RECOBERTA COM
ESPUMA PARA ABSORÇÃO DE SUOR
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:55 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 55,60 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:18:53 43,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 15:59:40 49,23 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 28,26 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 55,60 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:38 28,25 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:14:42 28,20 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:15:23 22,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:19:52 40,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0072 - PROTETOR FACIAL COM SUSPENSÃO SIMPLES INCOLOR 250MM 10
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:33 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 75,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:19:26 43,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 15:59:58 39,95 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 24,94 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 75,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:15:17 22,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:15:24 21,98 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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21/11/2023 - 11:15:49 20,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:19:51 40,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

30/11/2023 - 09:43:55 74,10 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

0073 - PROTETOR SOLAR FACIAL FPS 60 - PREVINE CONTRA OS RAIOS SOLARES; ENVELHECIMENTO PRECOCE DO
ROSTO COM TOQUE SECO. CONTROLA OLEOSIDADE DA PELE E REDUZ O BRILHO IMEDIATAMENTE
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:49 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 40,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:24:26 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 15:03:14 60,00 (proposta) 27.256.185/0001-56 - MEDBRANDS
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de
inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item
24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital. 05/12/2023
17:37:37

16/11/2023 - 16:00:31 16,50 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 35,08 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 17:35:20 36,29 (proposta) 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel
timbrado da própria empresa e os outros atestados são incompatíveis
com objeto licitados. 29/11/2023 17:35:11

16/11/2023 - 17:56:34 80,00 (proposta) 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

20/11/2023 - 21:48:43 40,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:11:32 31,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:13:12 16,25 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:15:36 16,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:19:28 31,95 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:19:37 31,91 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:20:04 35,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:20:54 31,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03
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21/11/2023 - 11:21:01 30,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:44 30,50 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:21:47 30,46 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:22:46 30,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:22:53 29,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:23:55 27,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:23:58 26,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:24:25 26,94 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:24:28 26,91 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:25:49 26,80 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:25:54 26,76 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:27:01 26,75 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:27:07 26,71 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:28:47 26,70 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:28:49 26,66 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:29:57 26,65 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:29:59 26,63 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:30:43 26,60 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:30:47 26,55 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0074 - PROTETOR SOLAR FPS 30 UVA
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:55 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 33,89 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:25:02 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51
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16/11/2023 - 15:03:48 90,00 (proposta) 27.256.185/0001-56 - MEDBRANDS
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de
inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item
24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital. 05/12/2023
17:37:37

16/11/2023 - 16:00:56 13,20 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 17,32 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 17:35:41 26,25 (proposta) 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel
timbrado da própria empresa e os outros atestados são incompatíveis
com objeto licitados. 29/11/2023 17:35:11

16/11/2023 - 17:56:35 80,00 (proposta) 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

20/11/2023 - 21:48:43 33,89 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:19:48 17,31 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:19:54 17,28 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:20:14 25,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:21:07 17,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:21:11 16,97 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:55 16,90 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:22:00 16,86 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:23:24 16,10 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:23:33 16,07 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:24:41 16,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:24:51 15,95 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:26:04 15,80 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:26:09 15,77 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:27:17 15,60 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:27:20 15,56 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0075 - PROTETOR SOLAR FPS 60 OFERECE ALTA PROTEÇÃO A PELE CONTRA OS EFEITOS NOCIVOS DA RADIAÇÃO
SOLAR, AJUDANDO A PREVENIR AS QUEIMADURAS SOLARES. COM TECNOLOGIA BIOCTIVE COMPLEX E COMPLEXO
ESTÁVEL COM FOSFATO DE TOCOFEROL BIODISPONÍVEL. COM PROPRIEDADES ANTIOXIDANTES. AÇÃO HIDRATANTE,
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RÁPIDA ABSORÇÃO, TEXTURA LEVE. NÃO COMEDOGÊNICO. SEM CORANTE. APRESENTA 2 HORAS DE RESISTÊNCIA A
ÁGUA E AO SUOR. DENOMINAÇÃO DE CATEGORIA DE PROTEÇÃO (DCP) MUITO ALTA PROTEÇÃO, MUITO RESISTENTE
A ÁGUA E SUOR POSSUI VITAMINA E PREVENINDO O ENVELHECIMENTO PRECOCE DA PELE, HIPOALERGÊNICO;
ESPALHA COM FACILIDADE E NÃO DEIXA A PELE ESBRANQUIÇADA; USO DIÁRIO; RÁPIDA ABSORÇÃO; AÇÃO
HIDRATANTE; SUAVE FRAGRÂNCIA; NÃO COMEDOGÊNICO.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:48 50,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 55,85 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:26:25 32,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 15:04:19 30,00 (proposta) 27.256.185/0001-56 - MEDBRANDS
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de
inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item
24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital. 05/12/2023
17:37:37

16/11/2023 - 16:01:17 16,50 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 23,66 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 17:36:16 29,34 (proposta) 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel
timbrado da própria empresa e os outros atestados são incompatíveis
com objeto licitados. 29/11/2023 17:35:11

16/11/2023 - 17:56:57 80,00 (proposta) 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

20/11/2023 - 21:48:43 55,85 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:13:19 16,25 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:15:50 16,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:20:04 35,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:20:15 23,65 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:20:19 23,62 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:21:20 23,50 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:21:26 23,47 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:22:20 23,40 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:22:28 23,36 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:23:35 19,38 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03
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21/11/2023 - 11:23:39 19,36 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:25:03 19,30 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:25:09 19,25 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:26:23 19,20 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:26:25 19,16 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:27:34 19,15 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:27:43 19,12 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:28:35 19,11 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:28:39 19,09 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:30:14 19,08 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:30:17 19,03 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:31:03 19,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:31:05 18,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0076 - PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 - RECIPIENTE 4L APROVADO PARA: PROTEÇÃO DE TODAS AS PARTES DO
CORPO, PRINCIPALMENTE DAS MÃOS, BRAÇOS E FACE DO USUÁRIO, DE RADIAÇÃO SOLAR OU SOLDA ELÉTRICA
SOBRE A PELE EXPOSTA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA DO EQUIPAMENTO: O PROTETOR SOLAR CONTRA RADIAÇÃO
UVA/UVB DEVE TER FATOR DE PROTEÇÃO UVB. RESPONSÁVEL TÉCNICO HABILITADO E CREDENCIADO COM CRF E
FABRICADO EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DA ANVISA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO CA: TODOS OS
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS O
NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE. NORMA APLICÁVEL: NR - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO. INDICAÇÕES DE USO: SERVIÇOS
EXECUTADOS A CÉU ABERTO ONDE A PELE DO TRABALHADOR FICA EXPOSTA DIRETAMENTE A RADIAÇÃO SOLAR
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:56 600,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 250,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:27:21 790,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 14:56:20 333,93 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 15:05:10 400,00 (proposta) 27.256.185/0001-56 - MEDBRANDS
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de
inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item
24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital. 05/12/2023
17:37:37

16/11/2023 - 17:05:04 491,58 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31
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16/11/2023 - 17:36:35 26,25 (proposta) 14.553.228/0001-13 - infraeasy
solucoes ltda

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel
timbrado da própria empresa e os outros atestados são incompatíveis
com objeto licitados. 29/11/2023 17:35:11

16/11/2023 - 17:57:20 1.000,00 (proposta) 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

20/11/2023 - 21:48:43 250,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:30 399,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:17:26 450,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:20:29 491,00 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:24:53 550,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0077 - REPELENTE CONTRA INSETOS 10H DE PROTEÇÃO, PROFISSIONAL SPRAY 100ML NUTRIEX, PROTEGE CONTRA
PERNILONGOS, MOSQUITOS - PRAGAS E AEDES AEGYPT, TRANSMISSOR DA DENGUE, ZIKA CHIKUNGUNYA E FEBRE
AMARELA. E HIPOALERGÊNICO, NÃO OLEOSO E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. TEM AROMA AGRADÁVEL E
TEXTURA LEVE, PODE SER UTILIZADO NAS MÃOS, BRAÇOS E ROSTO, POSSUI ATÉ 10 HORAS DE PROTEÇÃO CONTRA
INSETOS. O REPELENTE DE INSETOS É INDICADO PARA PESSOAS QUE TRABALHAM EM AMBIENTES COM GRANDE
INDICE DE MOSQUITOS - INGREDIENTE ATIVO: DIETHYL TOLUAMIDE (15%) - CONTEÚDO: 100ML - VALIDADE 2 ANOS
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:58 45,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 53,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:28:26 43,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 15:02:01 13,11 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 15:05:36 100,00 (proposta) 27.256.185/0001-56 - MEDBRANDS
COMERCIO E DISTRIBUIDORA
EIRELI EPP

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de
inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item
24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital. 05/12/2023
17:37:37

16/11/2023 - 17:05:04 17,80 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 17:57:39 40,00 (proposta) 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

20/11/2023 - 21:48:43 53,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:50 13,00 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

21/11/2023 - 11:19:12 12,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53
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21/11/2023 - 11:24:52 35,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:31 11,99 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:26:29 11,50 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:27:39 11,49 36.983.772/0001-38 - KYNSAN
COMERCIO IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e
o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou
proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital 05/12/2023
15:38:03

21/11/2023 - 11:27:52 11,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0078 - RESPIRADOR COM 2 FILTROS INCLUSOS MULTIGASES 75SCL
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:49 250,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 148,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 16:01:43 333,93 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 1.440,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 148,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:17:27 147,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:20:24 147,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:21:29 147,89 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:24:53 147,88 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:27 147,87 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:25:45 147,86 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:26:07 147,85 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:26:27 147,84 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:26:45 147,83 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:27:00 147,82 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:27:32 147,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:27:48 147,79 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:27:59 147,78 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:28:12 147,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:28:29 147,74 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:28:53 147,73 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:29:10 147,72 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:29:27 147,71 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:29:46 147,70 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:30:12 147,69 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:30:29 147,68 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:31:01 147,67 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:31:19 147,66 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:31:37 147,65 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:31:59 147,64 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:32:17 147,63 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:32:37 147,62 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:33:01 147,61 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:33:22 147,60 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:33:48 147,59 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:34:03 147,58 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:34:41 147,57 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido
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21/11/2023 - 11:34:57 147,56 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:35:36 147,55 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:35:54 147,54 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:36:08 147,53 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:36:26 147,52 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:37:16 147,51 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:37:39 147,50 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:37:57 147,49 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:38:20 147,48 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:38:29 147,47 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:38:48 147,46 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:39:06 147,45 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:39:23 147,44 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:39:36 147,43 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:39:53 147,42 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:40:06 147,41 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:40:27 147,40 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:40:39 147,39 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:40:56 147,38 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:41:11 147,37 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:41:26 147,36 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23
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21/11/2023 - 11:41:55 147,35 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:42:13 147,34 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:42:27 147,33 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:42:46 147,32 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:43:11 147,31 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:43:31 147,30 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:44:04 147,29 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:44:21 147,28 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:44:58 147,27 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:45:14 147,26 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0079 - RESPIRADOR FACIAL PFF2
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:48 5,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 22,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:02:26 0,81 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 22,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:25:01 4,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0080 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, CLASSE PFF-3 (S),
COM FORMATO TIPO DOBRÁVEL, COM SOLDA TÉRMICA EM SEU PERÍMETRO. O RESPIRADOR É COMPOSTO
BASICAMENTE POR TRÊS PAINÉIS DE NÃO TECIDO E UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS, TRATADAS
ELETROSTATICAMENTE. A FACE EXTERNA DO RESPIRADOR É RECOBERTA POR UM NÃO TECIDO NA COR BRANCA OU
AZUL, QUE PROTEGE O MEIO FILTRANTE, EVITANDO QUE AS MICROFIBRAS SE SOLTEM. A FACE INTERNA É
RECOBERTA POR UM NÃO TECIDO NA COR BRANCA COM A MESMA FINALIDADE. NAS LATERAIS SÃO FIXADOS
QUATRO GRAMPOS METÁLICOS, SENDO DOIS DE CADA LADO, POR ONDE PASSAM AS PONTAS DE DOIS TIRANTES
ELÁSTICOS .NA PARTE SUPERIOR DA PEÇA, ENTRE OS NÃO TECIDOS, HÁ UMA TIRA DE MATERIAL METÁLICO
MOLDÁVEL UTILIZADA PARA AJUSTE NASAL. A FACE SUPEIOR INTERNA CONTÉM UMA TIRA DE ESPUMA. TANTO O
MATERIAL METÁLICO QUANTO A TIRA DE ESPUMA, CONFEREM AO RESPIRADOR VEDAÇÃO FÁCIL. O RESPIRADOR
POSSUI, EM SUA PARTE CENTRAL (FRONTAL), UM DISPOSITIVO PLÁSTICO BRANCO COM FORMATO RETANGULAR,
DOTADO INTERNAMENTE DE VÁLVULA DE EXALAÇÃO.
Data Valor CNPJ Situação
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08/11/2023 - 11:19:37 5,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 120,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:06:43 7,00 (proposta) 32.742.966/0001-90 - FE
DISTRIBUIDORA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 17:05:04 17,14 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

16/11/2023 - 20:58:16 1,54 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

20/11/2023 - 21:48:43 120,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:25:01 3,50 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

0081 - RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTICULAR PFF1 COM VÁLVULA DE
EXALAÇÃO DESCARTÁVEL APROVADO PARA: PROTEÇÃO RESPIRATÓRIO, PARA ACESSO, PERMANÊNCIA EM LOCAIS
OU EXECUÇÃO DE OPERAÇÕES COM PRESENÇA DE PARTÍCULAS SÓLIDAS EM SUSPENSÃO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA
DO EQUIPAMENTO: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS SÓLIDAS,
COM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, CLASSE PFF1, MODELO DOBRÁVEL, SOLDADO COM SOLDA ULTRASSÔNICA EM TODO
SEU PERÍMETRO, CONSTITUÍDO POR MÚLTIPLAS CAMADAS: UMA EXTERNA EM COR VARIÁVEL, EXCETO NA COR
BRANCA, UMA INTERNA EM MATERIAL FILTRANTE COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO E OUTRA DE NÃO-TECIDO,
QUE FICA EM CONTATO COM A FACE DO USUÁRIO. O RESPIRADOR POSSUI DOIS TIRANTES ELÁSTICOS DE CABEÇA,
PRESOS EM QUATRO PONTOS, ATRAVÉS DE PRESILHAS PLÁSTICAS NA PARTE CENTRAL DAS LATERIAS DO
RESPIRADOR E UM CLIPE DE MATERIAL METÁLICO MOLDÁVEL PARA AJUSTE NASAL NA PARTE EXTERNA SUPERIOR.
TAMANHO ÚNICO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
DEVERÃO APRESENTAR, EM CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, O NOME COMERCIAL DA EMPRESA
FABRICANTE OU IMPORTADORA, E O NÚMERO DA CA. NORMA APLICÁVEL: NR - 06 - EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO.
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:59 5,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 245,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 15:03:17 1,17 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 5,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 245,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:16:55 4,96 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

21/11/2023 - 11:25:05 3,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:10 2,99 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

0082 - VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO BONDE TOUCA ÁRABE APROVADO PARA: PROTEÇÃO DA CABEÇA E DORSO
DO PESCOÇO DO USUÁRIO CONTRA AGENTES TÉRMICOS (CALOR) E PROTEÇÃO CONTRA RAIOS SOLARES.
ESPECIFICAÇÃO DO EQUIPAMENTO: BONÉ DE SEGURANÇA DO TIPO TOUCA COM SAIA (REMOVÍVEL OU RETRÁTIL).
CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SAIA DE 20CM A 40CM, ABA FRONTAL DE POLIETILENO
REVESTIDA DE TECIDO, REGULAGEM TRASEIRA EM ELÁSTICO OU PLÁSTICO ATRAVÉS DE ENCAIXE DE PINOS. COM
FECHAMENTO FRONTAL ATRAVÉS DE VELCRO. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO APLICÁVEL NR - 06 EQUIPAMENTO DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/78 RS PROTEÇÃO - CA - 39419
Data Valor CNPJ Situação
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15/11/2023 - 22:21:17 110,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/11/2023 - 21:48:43 110,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:18:19 109,99 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:23:29 109,90 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:23:57 109,89 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:24:13 109,85 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:25:39 109,84 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:26:59 109,80 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:27:47 109,79 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:28:27 109,75 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:28:42 109,74 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

0083 - VESTIMENTA DE SEGURANÇA TIPO JARDINEIRA APROVADO PARA: PROTEÇÃO DOS PÉS, PARTES MÉDIA E
BAIXA DO TRONCO DO USUÁRIO CONTRA RISCOS DE EXPOSIÇÃO A UMIDADE E ÁGUAS SERVIDAS EM ÁREAS
ALAGADAS DE POUCA PROFUNDIDADES, ATIVIDADES DE SANEAMENTO OU EM ÁREAS ESPECÍFICAS REALIZADOS EM
AMBIENTES ÚMIDOS, ENCHARCADOS, LAMACENTOS OU COM RISCOS DE EXPOSIÇÃO A AGENTES QUÍMICOS E OU
PERFURAÇÕES. PVC DE CANO MÉDIO, ACOPLADAS AS BARRAS, COM PALMILHAS DE AÇO, TODAS AS EMENDAS E
PONTOS DE ACOPLAMENTO EM SOLDA. PEQUENO (46/48). MÉDIO (50/52) GRANDE (54/56) E EXTRA-GRANDE-GG
(58/60). CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA: TODOS OS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL DEVERÃO
APRESENTAR, CARACTERES INDELEVEIS E BEM VISÍVEIS, A NOME COMERCIAL DA EMPRESA FABRICANTE OU
IMPORTADORA E O NÚMERO DO GA NORMA APMCAVE1NO-06-EQUIPAMENTO DE PI INDIVIDUAL PORTARIA N 3214/76
Data Valor CNPJ Situação

08/11/2023 - 11:19:33 350,00 (proposta) 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

15/11/2023 - 22:21:17 275,00 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 07:30:59 540,00 (proposta) 97.530.228/0001-25 - R. DE O. SANTIL
EPI

Cancelado - Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de
inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2.
(Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal)
e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.
29/11/2023 17:11:51

16/11/2023 - 10:05:32 350,00 (proposta) 08.763.888/0001-26 - Vértice Comércio
de Roupas e Acessórios Ltda.

Válido

16/11/2023 - 13:43:07 280,00 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da
proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS de acordo o edital.

16/11/2023 - 15:04:21 145,69 (proposta) 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

16/11/2023 - 17:05:04 210,92 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 275,00 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:23:22 154,60 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:24:02 145,65 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:25:15 260,00 47.378.309/0001-83 - NUNES DE
ALMEIDA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou
cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo
com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto
privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura
conforme determina o instrumento convocatório. 29/11/2023 17:39:23

21/11/2023 - 11:25:39 145,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:27:06 144,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2023 às 14:09:56.
Código verificador: 763651

Página 114 de 135

21/11/2023 - 11:27:37 140,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:28:39 139,99 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:30:23 139,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

21/11/2023 - 11:30:25 295,00 08.763.888/0001-26 - Vértice Comércio
de Roupas e Acessórios Ltda.

Válido

21/11/2023 - 11:30:57 138,00 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

21/11/2023 - 11:31:04 137,00 37.439.856/0001-78 - ZT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO
LTDA

Cancelado - Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica),
9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2.
(Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social) de acordo com o edital. 29/11/2023 17:08:53

0084 - VISOR POLICARBONATO INCOLOR 250MM 10
Data Valor CNPJ Situação

15/11/2023 - 22:21:17 89,99 (proposta) 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

16/11/2023 - 17:05:04 39,00 (proposta) 24.402.903/0001-67 - NACIONAL
SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

Cancelado - Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de
apresentar QSA. 29/11/2023 17:34:31

20/11/2023 - 21:48:43 89,99 (proposta) 31.965.792/0001-62 - RS3
COMERCIAL LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0001 05/12/2023 - 18:28:42 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

READEQUADA D. ARTE.pdf

0003 05/12/2023 - 18:28:54 31.965.792/0001-62 - RS3 COMERCIAL
LTDA

PROPOSTA RS3 readequada.pdf

0060 06/12/2023 - 10:14:29 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

READEQUADA D. ARTE.pdf

0060 06/12/2023 - 10:29:30 45.516.833/0001-48 - DIGITAL ARTE
COMERCIO E SERVICOS LTDA

READEQUADA FINAL.pdf

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo

NUNES DE ALMEIDA LTDA 08/11/2023 - 11:20 DANILO NUNES DE
ALMEIDA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

16/11/2023 - 14:46 THAIS REIS CUSTODIO
BARRETO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

MEDBRANDS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA EIRELI
EPP

16/11/2023 - 15:01 Julio Cesar Catolli - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

infraeasy solucoes ltda 16/11/2023 - 17:34 Bruno Argolo - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

16/11/2023 - 17:55 RAFAEL BRITO BESERRA
PEREIRA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)
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R. DE O. SANTIL EPI 17/11/2023 - 08:00 RODRIGO DE OLIVEIRA
SANTIL

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

QUALITYPRO LTDA 17/11/2023 - 09:01 TATIANA ESTEVES
FERNANDES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

17/11/2023 - 13:08 LUSIA LUCAS - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

BELA VISTA TEXTIL LTDA 17/11/2023 - 15:09 William de Jesus dos Santos - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

POTENZA CONFECÇÕES E
COMERCIO EM GERAL
EIRELI

17/11/2023 - 15:25 Cristiane Vitorino Campos
Perregil

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DIGITAL ARTE COMERCIO
E SERVICOS LTDA

19/11/2023 - 17:15 RAILILSON DA SILVA
TELES

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

RS3 COMERCIAL LTDA 20/11/2023 - 21:47 RAIZA MARIA DAS
NUPCIAS

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

29/11/2023 - 17:08:53 ZT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
PROTECAO LTDA

37.439.856/0001-78 Abrangendo todo o processo

Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), 9.8.10 (cópia simples do documento de identificação), e 9.10.2. (Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do
último exercício social) de acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:11:51 R. DE O. SANTIL EPI 97.530.228/0001-25 Abrangendo todo o processo

Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual
ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:15:36 QUALITYPRO LTDA 28.676.232/0001-83 Abrangendo todo o processo

Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica) superior a trinta dias e empresa deixou de atender ao item 9.11.1. do edital, tendo em vista que não apresentou atestado de
pessoa jurídica de direito privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a mesma apresentou atestado assinado digitalmente, toda via, o mesmo não tem validação
eletrônica, haja visto que em documentos assinados digitalmente por certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras infraestruturas reconhecidas de formas oficial no
Brasil, como a assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se consultadas no VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a seguinte
mensagem: “Você submeteu um documento sem assinatura reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.

29/11/2023 - 17:16:20 POTENZA CONFECÇÕES E
COMERCIO EM GERAL
EIRELI

17.039.110/0001-60 Abrangendo todo o processo

Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição
no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:34:31 NACIONAL SAFETY
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

24.402.903/0001-67 Abrangendo todo o processo

Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de apresentar QSA.

29/11/2023 - 17:35:11 infraeasy solucoes ltda 14.553.228/0001-13 Abrangendo todo o processo

Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item
9.11.1 do edital, pois apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel timbrado da própria empresa e os outros atestados são incompatíveis com objeto licitados.

29/11/2023 - 17:39:23 NUNES DE ALMEIDA LTDA 47.378.309/0001-83 Abrangendo todo o processo

Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou cartão CNPJ com emissão a mais de 30 dias, o que está em desacordo com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item
9.11.1 do edital, pois apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto privado e os mesmos estão sem reconhecimento de assinatura conforme determina o
instrumento convocatório.
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05/12/2023 - 15:38:03 KYNSAN COMERCIO
IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

36.983.772/0001-38 Abrangendo todo o processo

Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou proprietário (Cópia autenticada) de acordo com
o edital

05/12/2023 - 17:37:37 MEDBRANDS COMERCIO E
DISTRIBUIDORA EIRELI
EPP

27.256.185/0001-56 Abrangendo todo o processo

Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH e CPF dos sócios ou proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ -
Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a
(30) trinta dias de acordo com o edital.

06/12/2023 - 10:09:11 BELA VISTA TEXTIL LTDA 30.824.284/0001-00 Item 0060 - MOCHILA - FEITA DE LONA DE NYLON E NYLON RESINADO;
ESPAÇO INTERNO TOTAL DE 38 LITROS; ALÇAS REGULÁVEIS COM TECIDO
TELADO PARA MELHORAR A VENTILAÇÃO; COSTAS ACOLCHOADAS NA
PARTE INFERIOR; BARRIGUEIRA ESTABILIZADORA REGULÁVEL DE 5C;
ACOLCHOAMENTO PEITORAL REGULÁVEL; ARGOLAS NAS ALÇAS PARA
CHAVES CAPA DE CHUVA EMBUTIDA; TAMANHO: 38 LITROS.

Desclassificação: Deixou de enviar proposta adequada conforme o item 7.31.2. do edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

06/12/2023 - 11:47 - - - -

0060 - MOCHILA - FEITA DE LONA DE NYLON E NYLON RESINADO; ESPAÇO
INTERNO TOTAL DE 38 LITROS; ALÇAS REGULÁVEIS COM TECIDO TELADO
PARA MELHORAR A VENTILAÇÃO; COSTAS ACOLCHOADAS NA PARTE
INFERIOR; BARRIGUEIRA ESTABILIZADORA REGULÁVEL DE 5C;
ACOLCHOAMENTO PEITORAL REGULÁVEL; ARGOLAS NAS ALÇAS PARA
CHAVES CAPA DE CHUVA EMBUTIDA; TAMANHO: 38 LITROS.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

30.824.284/0001-00 - BELA
VISTA TEXTIL LTDA

06/12/2023 - 11:41:09 Gostaríamos de entrar com recurso, pois fomos convocados às 17:43 da tarde,
sendo que o nosso expediente é até às 17:33. Mesmo que fosse até às 18 horas,
o prazo de duas horas para anexar estaria fora do horário comercial, ferindo a
isonomia entre os participantes. Outros participantes tiveram direito de anexar a
proposta reajustada dentro do horário comercial, então gostaríamos de poder ter o
mesmo direito deles e que seja reaberto o prazo dentro do horário comercial, em
horas úteis.

Indeferido

Justificativa: Não há motivação plausível de acordo com o item 11.2 do edital.

Chat
Data Apelido Frase

21/11/2023 - 09:32:31 Pregoeiro Bom Dia, Srs. Licitantes!

21/11/2023 - 09:32:41 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

21/11/2023 - 09:34:47 Sistema O item 0001 teve uma proposta de R$ 120,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:34:47 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:35:09 Sistema O item 0003 teve uma proposta de R$ 30,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:35:09 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:35:26 Sistema O item 0006 teve uma proposta de R$ 80,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:35:26 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:35:39 Sistema O item 0007 teve uma proposta de R$ 80,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:35:39 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:35:55 Sistema O item 0008 teve uma proposta de R$ 130,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:35:55 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:36:19 Sistema O item 0014 teve uma proposta de R$ 250,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:36:19 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.
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21/11/2023 - 09:36:47 Sistema O item 0015 teve uma proposta de R$ 250,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:36:47 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:37:05 Sistema O item 0018 teve uma proposta de R$ 30,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:37:05 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:37:13 Sistema O item 0018 teve uma proposta de R$ 50,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:37:13 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:37:28 Sistema O item 0020 teve uma proposta de R$ 100,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:37:28 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:38:04 Sistema O item 0029 teve uma proposta de R$ 187,99 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:38:04 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:38:21 Sistema O item 0037 teve uma proposta de R$ 300,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:38:21 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:38:36 Sistema O item 0040 teve uma proposta de R$ 50,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:38:36 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:39:11 Sistema O item 0041 teve uma proposta de R$ 5,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:39:11 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:39:22 Sistema O item 0042 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:39:22 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:39:31 Sistema O item 0043 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:39:31 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:39:46 Sistema O item 0045 teve uma proposta de R$ 5,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:39:46 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:40:27 Sistema O item 0047 teve uma proposta de R$ 15,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:40:27 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:40:41 Sistema O item 0049 teve uma proposta de R$ 8,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:40:41 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:42:16 Sistema O item 0050 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:42:16 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:42:33 Sistema O item 0053 teve uma proposta de R$ 25,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:42:33 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:43:39 Sistema O item 0057 teve uma proposta de R$ 80,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:43:39 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:43:56 Sistema O item 0058 teve uma proposta de R$ 50,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:43:56 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:44:45 Sistema O item 0061 teve uma proposta de R$ 35,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:44:45 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:45:10 Sistema O item 0062 teve uma proposta de R$ 10,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:45:10 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:46:11 Sistema O item 0080 teve uma proposta de R$ 7,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:46:11 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:46:35 Sistema O item 0083 teve uma proposta de R$ 280,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:46:35 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:47:25 Sistema O item 0002 teve uma proposta de R$ 50,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:47:25 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:50:37 Sistema O item 0055 teve uma proposta de R$ 400,00 cancelada pelo Pregoeiro.
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21/11/2023 - 09:50:37 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 09:56:10 Sistema O item 0052 teve uma proposta de R$ 5,00 cancelada pelo Pregoeiro.

21/11/2023 - 09:56:10 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 65. O prazo de validade da proposta não será inferior a (NOVENTA) DIAS
de acordo o edital.

21/11/2023 - 10:29:42 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

21/11/2023 - 10:29:43 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

21/11/2023 - 10:29:43 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

21/11/2023 - 10:29:43 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

21/11/2023 - 10:29:50 Pregoeiro Srs. Licitantes, antes de ofertarem seus lances verifiquem todas as cláusulas e condições previstas no
instrumento convocatório, pois, esta Administração exigirá do proponente vencedor o cumprimento de todas
as obrigações assumidas; alertamos para que tomem atenção aos lances, cuidado para não lançar valores
errados e que não contemplem a contratação de acordo com as especificações dos serviços/materiais no
edital, evitando com isso contratempos futuros, considerando que a proposta financeira apresentada na
Sessão Pública de Pregão Eletrônico vincula o proponente ao seu integral cumprimento.

21/11/2023 - 10:30:04 Pregoeiro Alertamos que a aceitação dos serviços se dará mediante a constatação do pleno atendimento às exigências
constantes do Edital. Espero também que os senhores representantes estejam cientes das penalizações
aplicadas no que concerne à inexecução contratual

21/11/2023 - 10:38:46 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:38:55 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:38:57 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:05 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:11 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:18 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:21 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:21 Sistema O item 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:39:28 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:29 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:33 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:50 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:39:57 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:04 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:13 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:17 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:30 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:42 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:50 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:56 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:40:59 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:41:17 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:41:22 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:41:28 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:41:29 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:41:32 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:49:20 Sistema O item 0006 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:23 Sistema O item 0003 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:29 Sistema O item 0010 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:35 Sistema O item 0004 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:35 Sistema O item 0007 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:50 Sistema O item 0011 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:49:59 Sistema O item 0012 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:50:32 Sistema O item 0002 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:06 Sistema O item 0017 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:12 Sistema O item 0018 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:18 Sistema O item 0019 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:30 Sistema O item 0024 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:36 Sistema O item 0021 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:39 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
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21/11/2023 - 10:51:39 Sistema O item 0026 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:51:42 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:51:44 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:51:45 Sistema O item 0022 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:51:46 Sistema O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:51:48 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:09 Sistema O item 0001 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:52:09 Sistema O item 0023 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:52:09 Sistema O item 0025 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:52:47 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:49 Sistema O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:50 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:55 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:58 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:52:58 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:53:09 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:09 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:53:12 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:25 Sistema O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:29 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:31 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:46 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:53:48 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:54:21 Sistema O item 0008 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:54:27 Sistema O item 0009 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:55:42 Sistema O item 0013 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:55:45 Sistema O item 0005 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:55:48 Sistema O item 0014 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:55:48 Sistema O item 0020 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:55:57 Sistema O item 0015 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:56:00 Sistema O item 0016 foi encerrado.

21/11/2023 - 10:58:45 Sistema O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:47 Sistema O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:49 Sistema O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:51 Sistema O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:56 Sistema O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:59 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:58:59 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:59:01 Sistema O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 10:59:01 Sistema O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 10:59:03 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:01:46 Sistema O item 0029 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:01:49 Sistema O item 0030 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:01:59 Sistema O item 0026 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:04 Sistema O item 0027 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:04 Sistema O item 0028 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:49 Sistema O item 0031 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:49 Sistema O item 0032 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:52 Sistema O item 0033 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:55 Sistema O item 0034 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:02:58 Sistema O item 0035 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:10 Sistema O item 0036 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:29 Sistema O item 0039 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:32 Sistema O item 0037 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:44 Sistema O item 0038 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:50 Sistema O item 0042 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:03:53 Sistema O item 0040 foi encerrado.
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21/11/2023 - 11:04:05 Sistema O item 0041 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:05:00 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:02 Sistema O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:05 Sistema O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:08 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:08 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:05:14 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:15 Sistema O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:23 Sistema O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:26 Sistema O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:30 Sistema O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:31 Sistema O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:31 Sistema O item 0060 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:05:42 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:44 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:45 Sistema O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:46 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:49 Sistema O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:52 Sistema O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:52 Sistema O item 0066 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:05:53 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:05:53 Sistema O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:08:47 Sistema O item 0044 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:03 Sistema O item 0043 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:12 Sistema O item 0045 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:12 Sistema O item 0046 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:27 Sistema O item 0047 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:27 Sistema O item 0048 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:27 Sistema O item 0049 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:09:27 Sistema O item 0050 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:11:14 Sistema O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:16 Sistema O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:20 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:21 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:25 Sistema O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:27 Sistema O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:27 Sistema O item 0073 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:11:28 Sistema O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:33 Sistema O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:11:33 Sistema O item 0075 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:15:24 Sistema O item 0051 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:15:30 Sistema O item 0059 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:15:45 Sistema O item 0063 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:15:54 Sistema O item 0057 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:15:54 Sistema O item 0058 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:03 Sistema O item 0052 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:03 Sistema O item 0061 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:09 Sistema O item 0053 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:09 Sistema O item 0064 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:09 Sistema O item 0065 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:15 Sistema O item 0066 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:16:28 Sistema O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:30 Sistema O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:31 Sistema O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:41 Sistema O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:42 Sistema O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:42 Sistema O item 0080 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
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21/11/2023 - 11:16:44 Sistema O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:47 Sistema O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:55 Sistema O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:16:55 Sistema O item 0083 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

21/11/2023 - 11:16:58 Sistema O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.

21/11/2023 - 11:18:43 Sistema O item 0067 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:21:40 Sistema O item 0068 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:21:40 Sistema O item 0069 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:21:52 Sistema O item 0070 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:21:52 Sistema O item 0071 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:21:52 Sistema O item 0072 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:22:02 Sistema O item 0056 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:24:47 Sistema O item 0055 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:24:53 Sistema O item 0054 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:24:53 Sistema O item 0060 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:26:53 Sistema O item 0076 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:26:59 Sistema O item 0084 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:27:03 Sistema O item 0079 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:27:03 Sistema O item 0080 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:27:11 Sistema O item 0081 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:29:21 Sistema O item 0074 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:29:54 Sistema O item 0077 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:30:42 Sistema O item 0082 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:32:48 Sistema O item 0073 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:33:06 Sistema O item 0075 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:33:06 Sistema O item 0083 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:40:07 Sistema O item 0062 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:47:14 Sistema O item 0078 foi encerrado.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0001 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
64,99.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0002 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 29,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0003 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 8,90.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0004 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 16,54.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0005 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 119,97.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0006 teve como arrematante POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI - EPP/SS
com lance de R$ 39,20.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0007 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 40,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0008 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 60,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0009 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 70,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0010 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
624,99.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0011 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 40,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0012 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
142,25.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0013 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 147,50.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0014 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 147,50.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0015 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 177,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0016 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 177,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0017 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 27,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0018 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 18,97.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0019 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 18,80.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0020 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
142,80.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0021 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 8,95.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0022 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 15,50.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0023 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 41,51.
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21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0024 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
81,99.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0025 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 13,78.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0026 teve como arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA - ME com lance de R$ 284,69.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0027 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 13,68.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0028 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
19,65.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0029 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 40,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0030 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
1.029,90.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0031 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
2.677,90.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0032 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
2.455,97.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0033 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
674,95.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0034 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
889,90.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0035 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 27,52.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0036 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 22,50.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0037 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 270,30.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0038 teve como arrematante QUALITYPRO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 308,68.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0039 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
427,20.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0040 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 27,40.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0041 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 3,60.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0042 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 12,40.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0043 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 9,50.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0044 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
11,99.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0045 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 2,30.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0046 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 21,69.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0047 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 8,10.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0048 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 20,65.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0049 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 2,38.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0050 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 12,22.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0051 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 3,70.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0052 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 2,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0053 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 13,98.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0054 teve como arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA - ME com lance de R$ 248,74.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0055 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 235,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0056 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 65,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0057 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 13,40.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0058 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 29,98.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0059 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
77,99.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0060 teve como arrematante BELA VISTA TEXTIL LTDA - ME com lance de R$ 286,80.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0061 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 8,23.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0062 teve como arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA - ME com lance de R$ 9,54.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0063 teve como arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA - ME com lance de R$ 25,00.
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21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0064 teve como arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
33,15.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0065 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 21,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0066 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 22,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0067 teve como arrematante RS3 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R$ 239,54.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0068 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 1,54.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0069 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 10,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0070 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 1,68.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0071 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 22,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0072 teve como arrematante R. DE O. SANTIL EPI - EPP/SS com lance de R$ 20,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0073 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 16,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0074 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 13,20.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0075 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 16,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0076 teve como arrematante infraeasy solucoes ltda - ME com lance de R$ 26,25.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0077 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 11,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0078 teve como arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA - ME com lance de R$ 147,26.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0079 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 0,81.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0080 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 1,54.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0081 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 1,17.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0082 teve como arrematante RS3 COMERCIAL LTDA - ME com lance de R$ 109,74.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0083 teve como arrematante ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA - ME com
lance de R$ 137,00.

21/11/2023 - 11:48:11 Sistema O item 0084 teve como arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA -
EPP/SS com lance de R$ 39,00.

21/11/2023 - 18:05:01 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 22/11/2023 ás 09:10 horario de Brasileira.

22/11/2023 - 09:11:56 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes. Daremos continuidade aos nossos trabalhos.

22/11/2023 - 17:25:04 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 23/11/2023 ás 09:00 horario de Brasileira.

23/11/2023 - 09:00:49 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

23/11/2023 - 17:39:42 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 24/11/2023 ás 08:45 horario de Brasileira

24/11/2023 - 08:49:32 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

24/11/2023 - 17:56:34 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 27/11/2023 ás 09:00 horario de Brasileira.

27/11/2023 - 09:00:27 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes. Daremos continuidade aos nossos trabalhos.

27/11/2023 - 17:50:31 Pregoeiro Boa tarde! Srs. Licitantes, comunicamos a suspensão da presente sessão, daremos continuidade no dia
28/11/2023 às 08:45 (horário de Brasília).

28/11/2023 - 08:47:13 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

28/11/2023 - 18:10:27 Pregoeiro Boa tarde! Srs. Licitantes, comunicamos a suspensão da presente sessão, daremos continuidade no dia
29/11/2023 às 10:00 (horário de Brasília).

29/11/2023 - 10:15:31 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes. Daremos continuidade aos nossos trabalhos.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema Motivo: Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), 9.8.10 (cópia simples do documento de
identificação), e 9.10.2. (Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício social) de
acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0004
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 25,54.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0022
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante R. DE O. SANTIL EPI com lance de R$ 45,00.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0027
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 21,34.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0029
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0029 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
40,45.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0035
pelo pregoeiro.
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29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0035 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0036
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0036 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
22,65.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0040
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
27,50.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0041
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0041 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
3,65.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0042
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0042 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
12,49.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0047
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0047 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
8,15.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0055
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0055 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
236,99.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0056
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0056 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
66,00.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0061
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0061 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 14,60.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0070
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0070 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 3,50.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0073
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0073 tem como novo arrematante R. DE O. SANTIL EPI com lance de R$ 16,25.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0074
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0074 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 15,56.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0075
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0075 tem como novo arrematante R. DE O. SANTIL EPI com lance de R$ 16,25.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0077
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0077 tem como novo arrematante KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA com
lance de R$ 11,49.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0079
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0079 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 4,00.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0080
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0080 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 3,50.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0081
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0081 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 2,99.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O fornecedor ZT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO LTDA foi inabilitado para o item 0083
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:08:53 Sistema O item 0083 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
138,00.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema Motivo: Deixou De Atender o Item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou municipal) e item 24.5
superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0002 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0002 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
29,99.
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29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 18,00.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 41,98.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
64,99.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
79,99.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI com
lance de R$ 46,00.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
149,90.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
149,90.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
177,99.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
177,99.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 38,96.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0019 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 79,50.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 55,00.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0043 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0043 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
9,99.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 2,48.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0051 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 5,88.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0065 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0065 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 21,96.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0066 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0066 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 31,85.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0069 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0069 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 55,00.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0071 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 28,20.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0072 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0072 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 21,98.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0073 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0073 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 26,55.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O fornecedor R. DE O. SANTIL EPI foi inabilitado para o item 0075 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:11:51 Sistema O item 0075 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 18,96.

29/11/2023 - 17:15:36 Sistema O fornecedor QUALITYPRO LTDA foi inabilitado no processo.
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29/11/2023 - 17:15:36 Sistema Motivo: Deixou De Atender o item 9.8.9 (Certidão Especifica) superior a trinta dias e empresa deixou de
atender ao item 9.11.1. do edital, tendo em vista que não apresentou atestado de pessoa jurídica de direito
privado com firma reconhecida de quem o subscreveu, a mesma apresentou atestado assinado digitalmente,
toda via, o mesmo não tem validação eletrônica, haja visto que em documentos assinados digitalmente por
certificado emitido no âmbito da ICP-Brasil e por outras infraestruturas reconhecidas de formas oficial no
Brasil, como a assinatura avançada produzida no âmbito do portal Gov.br., podem se consultadas no
VALIDAR ITI, na qual não foi reconhecido destacando a seguinte mensagem: “Você submeteu um
documento sem assinatura reconhecível ou com assinatura corrompida, de acordo com edital.

29/11/2023 - 17:15:36 Sistema O fornecedor QUALITYPRO LTDA foi inabilitado para o item 0038 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:15:36 Sistema O item 0038 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
309,99.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema O fornecedor POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema Motivo: Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e o item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição
no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de contribuintes
estadual ou municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema O fornecedor POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI foi inabilitado para o item 0006
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
com lance de R$ 58,46.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema O fornecedor POTENZA CONFECÇÕES E COMERCIO EM GERAL EIRELI foi inabilitado para o item 0011
pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:16:20 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
48,90.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema Motivo: Deixou de atender o item 9.9.1 do edital, pois deixou de apresentar QSA.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0004 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 45,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0005 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
122,90.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0006 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0006 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0007 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0007 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0017 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0017 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0018 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 40,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0019 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0019 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0021 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 25,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0023 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
41,55.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0025 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0025 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0027 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0027 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 40,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0037 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
270,35.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0045 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0045 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 4,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0046 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0046 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
21,70.
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29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0048 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0048 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
20,70.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0049 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0049 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 10,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0050 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0050 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
12,25.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0051 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0051 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 12,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0052 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0052 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 4,50.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0053 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0053 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 19,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0057 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0057 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 19,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0058 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0058 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0061 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0061 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 15,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0065 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0065 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 35,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0066 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0066 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
31,90.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0068 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0068 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 5,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0071 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
28,25.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0072 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0072 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 40,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0073 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0073 tem como novo arrematante KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA com
lance de R$ 26,60.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0074 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0074 tem como novo arrematante KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA com
lance de R$ 15,60.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0075 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0075 tem como novo arrematante KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA com
lance de R$ 19,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0081 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0081 tem como novo arrematante NUNES DE ALMEIDA LTDA com lance de R$ 3,00.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O fornecedor NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA foi inabilitado para o item
0084 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:34:31 Sistema O item 0084 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:35:11 Sistema O fornecedor infraeasy solucoes ltda foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:35:11 Sistema Motivo: Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou cartão CNPJ com emissão a mais de 30
dias, o que está em desacordo com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou atestados de capacidade técnica emitidos em papel timbrado da própria empresa e os outros
atestados são incompatíveis com objeto licitados.

29/11/2023 - 17:35:11 Sistema O fornecedor infraeasy solucoes ltda foi inabilitado para o item 0076 pelo pregoeiro.
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29/11/2023 - 17:35:11 Sistema O item 0076 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:36:10 Sistema Desempate realizado para o item 0006 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:36:10 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:36:20 Sistema Desempate realizado para o item 0017 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:36:20 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:36:31 Sistema Desempate realizado para o item 0019 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:36:31 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:36:56 Sistema Desempate realizado para o item 0035 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:36:56 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:37:19 Sistema Desempate realizado para o item 0007 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:37:19 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:37:28 Sistema Desempate realizado para o item 0058 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:37:28 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:37:49 Sistema Desempate realizado para o item 0025 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:37:49 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:38:01 Sistema Desempate realizado para o item 0076 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:38:01 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:38:21 Sistema Desempate realizado para o item 0084 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:38:21 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado no processo.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema Motivo: Deixou de atender o Item 9.9.1 do edital, pois apresentou cartão CNPJ com emissão a mais de 30
dias, o que está em desacordo com o exigido no 24.5. Deixou de atender o item 9.11.1 do edital, pois
apresentou Atestados de Capacidade Técnica de empresas de direto privado e os mesmos estão sem
reconhecimento de assinatura conforme determina o instrumento convocatório.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0003 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0004 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0004 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0018 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0021 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0022 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0026 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
284,70.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0027 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0027 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0045 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0045 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0049 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0049 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0051 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0051 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0052 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0052 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0053 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0053 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0054 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0054 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
248,75.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0057 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0057 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0061 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0061 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0062 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0062 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0063 pelo pregoeiro.
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29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0063 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0065 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0065 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0068 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0068 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0069 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0069 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0070 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0070 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0072 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0072 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0078 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0078 tem como novo arrematante RS3 COMERCIAL LTDA com lance de R$ 147,27.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0079 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0079 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0080 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0080 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O fornecedor NUNES DE ALMEIDA LTDA foi inabilitado para o item 0081 pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:39:23 Sistema O item 0081 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

29/11/2023 - 17:40:01 Sistema Desempate realizado para o item 0003 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:40:01 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:09 Sistema Desempate realizado para o item 0004 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:40:09 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:21 Sistema Desempate realizado para o item 0018 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:40:21 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:28 Sistema Desempate realizado para o item 0021 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:28 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:40:35 Sistema Desempate realizado para o item 0022 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:40:35 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:45 Sistema Desempate realizado para o item 0045 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:40:45 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:02 Sistema Desempate realizado para o item 0027 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:41:02 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:20 Sistema Desempate realizado para o item 0051 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:20 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:41:39 Sistema Desempate realizado para o item 0052 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:39 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:41:46 Sistema Desempate realizado para o item 0053 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:46 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:41:53 Sistema Desempate realizado para o item 0057 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:41:53 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:05 Sistema Desempate realizado para o item 0062 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:05 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:16 Sistema Desempate realizado para o item 0069 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:16 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:25 Sistema Desempate realizado para o item 0061 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:25 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:34 Sistema Desempate realizado para o item 0068 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:34 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:43 Sistema Desempate realizado para o item 0063 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:43 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:42:55 Sistema Desempate realizado para o item 0081 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:42:55 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:05 Sistema Desempate realizado para o item 0065 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:05 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:43:20 Sistema Desempate realizado para o item 0070 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:20 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62
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29/11/2023 - 17:43:29 Sistema Desempate realizado para o item 0072 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:29 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:43:38 Sistema Desempate realizado para o item 0079 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:43:38 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:48 Sistema Desempate realizado para o item 0080 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:43:48 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:44:03 Sistema Desempate realizado para o item 0049 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

29/11/2023 - 17:44:03 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0004. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0020. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0024. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0031. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0051. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0052. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0058. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0059. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Foi aberta negociação para o item 0072. O prazo é até às 10:00 do dia 30/11/2023.

29/11/2023 - 17:46:14 Sistema Motivo: Preço acima do estimado pela administração.

29/11/2023 - 18:14:16 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 30/11/2023 ás 09:00 horario de Brasileira.

29/11/2023 - 18:14:21 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 30/11/2023 ás 09:00 horario de Brasileira.

29/11/2023 - 18:25:25 Sistema O Item 0004 recebeu um lance negociado no valor de R$ 105,00.

29/11/2023 - 18:25:36 Sistema O Item 0007 recebeu um lance negociado no valor de R$ 124,00.

29/11/2023 - 18:26:31 Sistema O Item 0051 recebeu um lance negociado no valor de R$ 33,00.

29/11/2023 - 18:26:43 Sistema O Item 0052 recebeu um lance negociado no valor de R$ 23,00.

29/11/2023 - 18:27:05 Sistema O Item 0058 recebeu um lance negociado no valor de R$ 52,50.

30/11/2023 - 09:05:42 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

30/11/2023 - 09:41:00 Sistema O Item 0020 recebeu um lance negociado no valor de R$ 142,66.

30/11/2023 - 09:42:10 Sistema O Item 0024 recebeu um lance negociado no valor de R$ 81,33.

30/11/2023 - 09:42:57 Sistema O Item 0031 recebeu um lance negociado no valor de R$ 2.641,00.

30/11/2023 - 09:43:19 Sistema O Item 0059 recebeu um lance negociado no valor de R$ 77,59.

30/11/2023 - 09:43:55 Sistema O Item 0072 recebeu um lance negociado no valor de R$ 74,10.

30/11/2023 - 18:21:11 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 01/12/2023 ás 08:30 horario de Brasileira.

01/12/2023 - 08:31:03 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

01/12/2023 - 17:25:49 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 04/12/2023 ás 09:00 horario de Brasileira

04/12/2023 - 09:00:21 Pregoeiro Bom dia Srs. Licitantes. Daremos continuidade aos nossos trabalhos.

04/12/2023 - 16:41:46 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 05/12/2023 ás 14:20 horario de Brasileira

05/12/2023 - 14:25:30 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O fornecedor KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA foi inabilitado no processo.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema Motivo: Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), e o item 9.8.10. Carteira de Identidade (RG)
ou CNH e CPF dos sócios ou proprietário (Cópia autenticada) de acordo com o edital

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O fornecedor KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA foi inabilitado para o item 0073
pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O item 0073 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O fornecedor KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA foi inabilitado para o item 0074
pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O item 0074 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O fornecedor KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA foi inabilitado para o item 0075
pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O item 0075 tem como novo arrematante MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP com
lance de R$ 30,00.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O fornecedor KYNSAN COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA foi inabilitado para o item 0077
pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:03 Sistema O item 0077 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 15:38:30 Sistema Desempate realizado para o item 0073 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

05/12/2023 - 15:38:30 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

05/12/2023 - 15:38:38 Sistema Desempate realizado para o item 0074 tem como vencedor o fornecedor 31.965.792/0001-62

05/12/2023 - 15:38:38 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 31.965.792/0001-62, 45.516.833/0001-48

05/12/2023 - 15:38:49 Sistema Desempate realizado para o item 0077 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

05/12/2023 - 15:38:49 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62
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05/12/2023 - 15:43:49 Sistema Foi aberta negociação para o item 0058. O prazo é até às 17:44 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 15:43:49 Sistema Motivo: Preço acima do estimado pela administração.

05/12/2023 - 15:44:18 Sistema Foi aberta negociação para o item 0051. O prazo é até às 17:46 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 15:44:18 Sistema Motivo: Preço acima do estimado pela administração.

05/12/2023 - 15:44:53 Sistema Foi aberta negociação para o item 0007. O prazo é até às 17:45 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 15:44:53 Sistema Motivo: Preço acima do estimado pela administração.

05/12/2023 - 15:52:48 Sistema O Item 0007 recebeu um lance negociado no valor de R$ 123,00.

05/12/2023 - 15:53:19 Sistema O Item 0051 recebeu um lance negociado no valor de R$ 32,00.

05/12/2023 - 15:53:47 Sistema O Item 0058 recebeu um lance negociado no valor de R$ 52,00.

05/12/2023 - 15:54:37 Sistema Foi encerrada a negociação para o item 0007.

05/12/2023 - 15:54:37 Sistema Motivo: proposta aceita

05/12/2023 - 15:55:04 Sistema Foi encerrada a negociação para o item 0051.

05/12/2023 - 15:55:04 Sistema Motivo: proposta aceita

05/12/2023 - 15:55:42 Sistema Foi encerrada a negociação para o item 0058.

05/12/2023 - 15:55:42 Sistema Motivo: proposta aceita

05/12/2023 - 17:37:37 Sistema O fornecedor MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP foi inabilitado no processo.

05/12/2023 - 17:37:37 Sistema Motivo: Deixou de apresentar o item 9.8.9 (Certidão Especifica), 9.8.10. Carteira de Identidade (RG) ou CNH
e CPF dos sócios ou proprietário (Cópia autenticada), item 9.9.1. (CNPJ - Prova de inscrição no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas e QSA), 9.9.2. (Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou
municipal) e item 24.5 superiores a (30) trinta dias de acordo com o edital.

05/12/2023 - 17:37:37 Sistema O fornecedor MEDBRANDS COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI EPP foi inabilitado para o item 0075
pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 17:37:37 Sistema O item 0075 está empatado e será agendada a sessão de desempate pelo pregoeiro.

05/12/2023 - 17:41:55 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 19:41 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 17:41:55 Sistema Motivo: Enviar proposta readequada de acordo com o edital.

05/12/2023 - 17:42:25 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0003. O prazo de envio é até às 19:43 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 17:42:25 Sistema Motivo: Enviar proposta readequada de acordo com o edital.

05/12/2023 - 17:43:18 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0060. O prazo de envio é até às 19:43 do dia 05/12/2023.

05/12/2023 - 17:43:18 Sistema Motivo: Enviar proposta readequada de acordo com o edital.

05/12/2023 - 18:14:58 Pregoeiro Boa tarde! Daremos continuidade aos nossos trabalhos no dia 06/12/2023 ás 08:20 horario de Brasileira.

05/12/2023 - 18:28:42 Sistema A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.

05/12/2023 - 18:28:54 Sistema A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.

06/12/2023 - 08:23:56 Pregoeiro Bom dia, Srs. Licitantes! Daremos continuidade ao nosso trabalho.

06/12/2023 - 10:09:11 Sistema O fornecedor BELA VISTA TEXTIL LTDA foi desclassificado para o item 0060 pelo pregoeiro.

06/12/2023 - 10:09:11 Sistema Motivo: Deixou de enviar proposta adequada conforme o item 7.31.2. do edital.

06/12/2023 - 10:09:11 Sistema O item 0060 tem como novo arrematante DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
286,85.

06/12/2023 - 10:09:44 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0060. O prazo de envio é até às 12:10 do dia 06/12/2023.

06/12/2023 - 10:09:44 Sistema Motivo: Enviar proposta readequada de acordo com o edital.

06/12/2023 - 10:14:29 Sistema A proposta readequada do item 0060 foi anexada ao processo.

06/12/2023 - 10:29:30 Sistema A proposta readequada do item 0060 foi anexada ao processo.

06/12/2023 - 10:34:25 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0060.

06/12/2023 - 10:34:25 Sistema Motivo: proposta recebida

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.
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06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.
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06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0060 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0077 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0080 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0083 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:34:51 Sistema Para o item 0084 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0078 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0079 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0081 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:04 Sistema Para o item 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RS3 COMERCIAL LTDA.

06/12/2023 - 10:35:27 Sistema Desempate realizado para o item 0075 tem como vencedor o fornecedor 45.516.833/0001-48

06/12/2023 - 10:35:27 Sistema Os fornecedores foram classificados na seguinte ordem: 45.516.833/0001-48, 31.965.792/0001-62

06/12/2023 - 10:36:35 Sistema Foi solicitada a proposta readequada para o item 0075. O prazo de envio é até às 12:37 do dia 06/12/2023.

06/12/2023 - 10:36:35 Sistema Motivo: Enviar proposta adequada de acordo com o edital.

06/12/2023 - 11:16:42 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0075.

06/12/2023 - 11:16:42 Sistema Motivo: proposta aceita

06/12/2023 - 11:16:55 Sistema Para o item 0075 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIGITAL ARTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/12/2023 - 11:17:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2023 às 14:09:56.
Código verificador: 763651

Página 134 de 135

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0028 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0029 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0030 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0031 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0032 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0033 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0034 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0035 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0036 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0037 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0038 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0039 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0040 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:44 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0041 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0042 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0043 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0044 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0045 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0046 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0047 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0048 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0049 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0050 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0051 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0052 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0053 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0054 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0055 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0056 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0057 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0058 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0059 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0060 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0061 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0062 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0063 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.
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06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0064 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0065 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0066 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0067 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0068 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0069 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0070 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0071 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0072 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0073 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0074 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0075 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0076 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0077 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0078 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0079 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0080 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0081 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0082 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0083 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:17:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0084 foi definida pelo pregoeiro para 06/12/2023 às 11:47.

06/12/2023 - 11:41:09 Sistema O fornecedor BELA VISTA TEXTIL LTDA - ME declarou intenção de recurso para o item 0060.

06/12/2023 - 14:09:30 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0060.

06/12/2023 - 14:09:30 Sistema Intenção: Gostaríamos de entrar com recurso, pois fomos convocados às 17:43 da tarde, sendo que o nosso
expediente é até às 17:33. Mesmo que fosse até às 18 horas, o prazo de duas horas para anexar estaria fora
do horário comercial, ferindo a isonomia entre os participantes. Outros participantes tiveram direito de anexar
a proposta reajustada dentro do horário comercial, então gostaríamos de poder ter o mesmo direito deles e
que seja reaberto o prazo dentro do horário comercial, em horas úteis.

06/12/2023 - 14:09:30 Sistema Justificativa: Não há motivação plausível de acordo com o item 11.2 do edital.

06/12/2023 - 14:09:40 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
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